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KONJUNKTURTENDENSENE I OKTOBER 1975

(Forrige konjunkturoversikt ble gitt i SU nr. 39, 1975)

I Vest-Europa fortsetter konjunktursvikten, menide tre

største landene har nedgangstakten i løpet av sommeren vært klart svakere enn

tidligere -0ä året. På bakgrunn av den til dels kraftige omlegging av den økono-

miske politikken i ekspansiv retning som ble gjennomført i flere viktige land

tidligere i høst (se septemberoversikten, SU nr. 39, 1975) er det rimelig å vente

at omslaget vil utvikle seg videre i månedene framover. pa lengre sikt er ut-

viklingen mer usikker, blant annet fordi den økonomiske politikken kan bli lagt

om dersom prisstigningen skulle komme til a skyte ny fart.

I Sambandsstatene og Japan ble konjunkturbunnen

passert allerede i vår, og etterspørsel og produksjon har senere vært i oppgang.

I Storbritannia er konjunkturbildet stadig preget av

klare nedgangstendenser. Etter sesongkorrigerte oppgaver gikk bruttonasjonal-

produktet ned med 2,5-3 prosent fra 1. til 2. kvartal. Utover våren og sommeren

ble nedgangen gradvis svakere både i industriproduksjon og investeringsetter-

sporsel, mans konsumetterspørselen og utenlandsettersporselen fortsatt viste svikt.

Trass i konjunkturnedgangen holder takten i prisstigningen seg svært høy.

Industriproduksjonen er fortsatt synkende, men det kan se ut til at ned-

gangstendensen ble noe svakere i løpet av sommeren. I månedene juni-august var

den sesongkorrigerte produksjonsindeksen likevel nær 2 prosent lavere enn i fore-

gående tremånedersperiode. I primær jern- og metallindustri gikk produksjonen

ned med hele 8,5 prosent og i verkstedindustrien med 2 9 5 prosent, mens tekstil-

og bekledningsindustrien hadde en produksjonsoppgang Då 2 prosent.

Arbeidsløsheten øker fortsatt. Etter sesongkorrigerte oppgaver var det

i midten av september registrert nær 1 mill. arbeidsløse (2,25 mill. etter ukorri-

gerte oppgaver), eJ1er 275 000 flere enn et halvt år tidligere. Arbeidsløshets-

prosenten (ukorrigert) var 5,4 i september i år, mot 2,8 på samme tid i fjor.

Etter a ha gått ned gjennom hele 1974 endret innenlandsk ordretilgang til

verkstedindustrien seg bare lite i løpet av 1. halvår i år. Ordretilgangen fra

utlandet har stort sett vært i oppgang gjennom 1. halvår, etter den kraftige ned-

gangen i fjor. En undersøkelse som det britiske industridepartementet foretok i

august/september tyder på at industriinvesteringene vil bli 11,5 prosent lavere

i volum i år enn i flor, men med avtakende nedgangstakt gjennom 1975. Fra 1975

til 1976 blir det regnet med en nedgang på 5 prosent.
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Etter detaljomsetningen a dome viste konsumetterspørselen svikt også i

Sommermånedene.

Som omtalt i forrige oversikt er pris- og lønnsstigningen fortsatt svært

sterk. I august var konsumprisindeksen nær 27 prosent høyere enn ett år tidligere.

Timelønnen i industri og tjenesteytende næringer under ett steg med 31,5 prosent

fra juli i fjor til juli i år.

Volumet av vareeksporten (sesongkorrigert) viste tegn til nedgang utover

våren og sommeren, mens importvolumet gikk noe opp. Fra august i fjor til august

i år steg de britiske eksportprisene i gjennomsnitt med 20 prosent, mens import-

prisene økte med 9,5 prosent. Varebalansen med utlandet viste i årets åtte forste

måneder et underskott på 2,6 mrd.pund, mot et underskott på 4,5 mrd.pund i samme

periode i fjor.

Ogsgi Vest-Tyskland har konjunkturnedgangen blitt noe

dempet i de siste månedene. Det er særlig etterspørselen fra utlandet og den

innenlandske konsumetterspørselen som har bidratt til dette. Investeringsetter-

spørselen er trolig fortsatt svak.

Industriproduksjonen viser fremdeles svikt, men ne6gangstakten har avtatt

i løpet av de siste månedene. Etter sesongkorrigerte oppgaver og regnet fra fore-

gående tremånedersperiode gikk produksjonen ned med 2,5 prosent i februar-april

og med 1,4 prosent i mai-juli. I juli var produksjonen hele 13 prosent lavere

enn da nedgangen tok til ved inngangen til 1974.

Arbeidsløsheten er fortsatt svært høy. Ved utgangen av september var

det registrert vel 1 mill. arbeidsløse, eller 450 000 flere enn på samme tid ett

år tidligere. Arbeidsløshetsprosenten var 4,4 i september i år, mot 2,4 i sep-

tomber i fjor.

Som omtalt i forrige oversikt ble det i august ventet at nedgangen i

bruttoinvesteringene i fast realkapital ville avta etter hvert, men at investerings-

volumet likevel ville bli hele 6 prosent lavere i 1975.

Etter detaljomsetningen a dømme viser konsumetterspørselen fortsatt stag-

nasjon. I mai-juli var omsetningsvolumet (sesongkorrigert) bare 0,3 prosent høyere

enn i foregående tremanedersperiode.

Konsumprisindeksen var i september 5,7 prosent høyere enn på samme tid ett

år tidligere. Timefortjenesten i industrien steg med 8,3 prosent fra juli i fjor

til juli i dr.

Etterspørselen fra utlandet tok seg noe opp utover sommeren, etter kraftig

svikt i -. vinterh.alvaret. I mai-juli var volumet av vareeksporten (sesongkorrigert)

. 2 prosent høyere enn i foregående tremanedersperiode. Tilgangen på nye ordrer fra
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utlandet til vest-tysk industri har også vært i oppgang siden i vår, men den

ligger fortsatt lavere enn gjennom hele fjoråret. Det sesongkorrigerte volumet

av vareimporten har ikke endret seg vesentlig i løpet av de siste månedene.

I Frankrike har verken etterspørsel eller produksjon endret

seg vesentlig i sommermånedene, etter de sparsomme opplysninger som hittil fore-

ligger. Som folge av den sterke nedgangen sist vinter regnes det likevel med at

bruttonasjonalproduktet vil bli 2,5 prosent lavere i år enn i fjor. Fra 1975

til 1976 ventes imidlertid en vekst på 4,7 prosent.

Som omtalt i forrige oversikt viste industriproduksjonen avtakende ned-

gangstakt i 1. halvår i år, og i juni-august var den sesongkorrigerte produksjons-

indeksen bare 0,3 prosent lavere enn i foregående tremånedersperiode. Det franske

statistiske sentralbyrå regner med en moderat produksjonsvekst i de nærmeste

månedene framover.

Etter detaljomsetningen a domme viser konsumetterspørselen fortsatt svikt.

I mai-juli var omsetningsvolumet (sesongkorrigert) 0,4 prosent lavere enn i fore-

gående tremånedersper iode.

Konsumprisene har vist dempet stigningstakt siden vinteren 1974/75. Fra

august i fjor til august i år steg konsumprisindeksen med 11 prosent, mens stig-

ningen i løpet av det siste halvåret, fra februar til august, var 9,5 prosent,

regnet som årlig rate.

Verdien av vareimporten (sesongkorrigert), som hadde gått sterkt ned siden

i fjor sommer, endret seg lite i løpet av sommermånedene i år. Etter stagnasjon

i fjor host og vinter og svak nedgang utover våren, viste heller ikke verdien av

vareeksporten nevneverdig endring i sommer.

Regjeringen la i slutten av september fram forslag til et balansert stats-

budsjett for 1976. I forhold til det antatte regnskapsresultat for inneværende

år viser forslaget en utgiftsøking på 13 prosent.

I Italia fortsetter konjunkturnedgangen, med klar sviktietter-

sporsel og produksjon. Myndighetene regnet i slutten av september med en volum-

nedgang i bruttonasjonalproduktet på 2,5-3 prosent fra 1974 til 1975. Neste år

ventes det en vekst på 2 prosent.

Som omtalt i forrige oversikt viste industriproduksjonen klar nedgang

utover våren og sommeren, og i mai-juli var produksjonen 13 prosent lavere enn

i samme periode ett år tidligere.

Investeringsettersporselen er fortsatt svak, og anslaget for brutto-

investeringene i fast realkapital i 1975 er nylig nedjustert. I slutten av sep-

tember regnet myndighetene med at volumet av de samlede investeringer i fast

realkapital ville gå ned med hele 13 prosent fra 1974 til 1975.
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Konsumetterspørselen viser også svikt; i vårmånedene var detaljomsetnings-

volumet betydelig lavere enn på samme tid i fjor. Myndighetenes siste prognose

viser en volumnedgang på 3 prosent i det private konsumet fra i fjor til i år.

Prisstigningen har blitt betydelig svakere i den senere tid. Etter at

stigningen i konsumprisindeksen i fjor host var oppe i 25 prosent over siste 12-

månedersperiode, var den i august i år sunket til 15 prosent. I løpet av det

siste halvåret, fra februar til august, steg indeksen med 8,5 prosent, regnet som

årlig rate.

Nedgangen i vareimporten var langt svakere utover våren og forsommeren enn

i vintermånedene. Etter sesongkorrigerte verdioppgaver og regnet fra foregående

kvartal, gikk importen ned med 16 prosent i 1. kvartal og med bare 2,2 prosent i

2. kvartal. Verdien av vareeksporten har gjennomgående vist stagnasjon siden i

fjor sommer. Varebalansen med utlandet viste et underskott på vel 1 000 mrd.lire

i de sju forste månedene i år, mot et underskott på hele L 500 m4,. lire i samme

periode i fjor.

Sverige domineres konjunkturbildet fortsatt av sviktietter-

sporsel og produksjon.

Industriproduksjonen har stort sett vært i nedgang siden årsskiftet

1974/75. Etter sesongkorrigerte oppgaver var produksjonen 1 prosent lavere i

juni-august enn i foregående tremånedersperiode. Produksjonssvikten har vært

særlig kraftig i trelast- og treforedlingsindustrien, men også metallproduksjonen

har vist nedgang. I verkstedindustrien endret produksjonen seg lite utover som-

meren i år, etter å ha okt sterkt helt siden våren 1972. Industriens lagre av

ferdigvarer var 20 prosent høyere regnet i volum ved utgangen av juni i år enn

på samme tid ett år tidligere.

Trass i produksjonssvikten er arbeidsløsheten lavere enn på samme tid i

fjor. Etter utvalgsundersøkelser var det ved utgangen av juni og september hen-

holdsvis 63 COO og 76 000 arbeidsløse, eller 12 000 og 6 000 færre enn i de samme

måneder ett år tidligere. Ved utgangen av august var arbeidsloshetsprosenten 1,8,

mot 2,0 ett år tidligere.

Statistiska Centralbyrånes siste investeringsundersokelse viser at indu-

strien har justert ned sine investeringsanslag for 1975 fra mai til august. Like-

vel tyder augustundersokeisen på at industriens iavesteringsettersporsel holder

seg godt oppe; regnet i volum antas investeringene å ville bli 6-7 prosent

høyere i år enn i fjor. Neste år kan det ventes en.vekst på om lag 5 prosent.

Men de totale bruttoinvesteringene i fast realkapital vil i Ar trolig utvikle seg

betydelig svakere enn industriinvesteringene. .Dette skyldes bl.a. svikt i bolig-

byggingen.
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Etter at detaljomsetningen hadde vist tegn til svikt i vårmånedene, endret

omsetningsvolumet seg lite utover sommeren, når en ser bort fra normale sesong-

svingninger og tilfeldige utslag.

Fra august i fjor til august i år steg konsumprisindeksen med 12,1 prosent .

Stigningen i løpet av det siste halvåret, fra februar til august, var 11,7 prosent,

regnet som årlig rate. I august var timefortjenesten i industri og bergverk under

ett 18,5 prosent høyere enn ett år tidligere.

Utenrikshandelen var i klar nedgang i sommermånedene. I juni-august - var

verdien av vareeksporten 8,5 prosent og vareimporten 4 prosent lavere enn i samme

periode i fjor. Den gjennomsnittlige eksportprisindeksen gikk i samme tidsrom opp

med 6,5 prosent,'mens importprisindeksen endret seg lite. Varebalansen med ut-

landet viste et underskott på 2 250 mill.sv.kr. i lanuar-august i år, mot et under-

skott på 1 000 mill.kr. i samme periode i 1974.

Den 15. oktober kunngjorde regjeringen at den ville foreslå A bruke inntil

2 mrd.sv.kroner kommende vinter for A trygge sysselsettingen. Tiltakene vil i

første rekke gjelde industrien og byggevirksomheten. Industriens muligheter for

å produsere for lager vil bli ytterligere utvidet ved økte kreditter og nedsatt

energiskatt.

I Sambandsstatene fortsetter konjunkturoppgangen.

Som omtalt i forrige oversikt var industriproduksjonen, etter sesongkorri-

gérte oppgaver, 2,5-3 prosent høyere i august enn da bunnpunktet ble passert i

mars. Det har vært klar produksionsoppgang i alle større industrigrener, med unn-

tak av primær metallindustri og maskinindustri. Verdien av tilgangen på nve ordrer

til industrien (sesongkorrigert) var hele 7,5 prosent høyere i juni-august enn i

foregående tremånedersperiode.

Tallet på sysselsatte har okt betydelig siden hunnpunktet ble passert i

mars i år, men arbeidsløsheten har likevel bare vist svak nedgang i de siste måne-

dene. Etter sesongkorrigerte oppgaver var det cm lag 7,8 mill. personer arbeids-

lose i september. Dette svarer til en ledighetsprosent på 6,3. I mars var ar-

beidsloshetsprosenten 8,7 og i september i fjor 5,8.

Konsumetterspørselen har bidratt mest til produksjonsveksten siden konjunk-

tu.vppgangen tok til i vårmånedene. Etter sesongkorrigerte oppgaver var detalj-

omsetningsvolumet 3 prosent høyere i juni-august enn i foregående tremåneders-

periode. De skattelettelser som ble gitt på forsommeren, har bidratt til dette.

De private bruttoinvesteringene i fast realkapital viste derimot sterk

svikt i 1. halvår, og det amerikanske handelsdepartementets investeringsunder-

søkelse i månedsskiftet juli/august peker mot en volumnedgang på 5-6 prosent i

industriens investeringer fra i fjor til i gr. Ordrestatistikken kan imidlertid
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tyde på at et omslag oppover i investeringsettersporselen er i ferd med a utvikle

seg. Verdien av tilgangen på nye ordrer til investeringsvareindustrien (sesong-

korrigert) var om lag 3 prosent høyere i juni-august enn i foregående tremåneders -

periode.

Verdien av utenrikshandelen ser nå ut til å være i oppgang etter at et

bunnpunkt ble passert tidlig i sommer. Etter sesongkorrigerte oppgaver var eks-

portverdien 4,5 prosent høyere og importverdien 1,7 prosent høyere i juni-august

enn i foregående tremånedersperiode.

I Japan fortsetter industriproduksjonen å øke. Vekstimpulsene

kommer i forste rekke fra offentlig etterspørsel, men også den private konsum-

etterspørsel har tatt seg opp i forhold til i fjor. Investeringsettersporselen

og etterspørselen fra utlandet er derimot fremdeles forholdsvis svak. I begynnel-

sen av oktober regnet de japanske myndighetene med at bruttonasjonalproduktet

ville bli 6,2 prosent høyere (sesongkorrigert og årlig rate) i perioden oktober

1975 - mars 1976 enn i foregående seksmånedersperiode.

Etter at den sesongkorrigerte indeksen for industriproduksjonen hadde

passert et bunnpunkt i februar i år, steg den med 6 prosent fram til august. Den

var da likevel nær 18 prosent lavere enn forrige produksjonstopp hosten 1973.

Produksjonsøkingen i de siste månedene har wart sterkest for konsumvarer, men

produksjonen av halvfabrikata har også okt noe. Produksjonen av investerings-

varer har derimot stort sett vært i nedgang gjennom hele 1. halvår. I årets

åtte forste måneder var stålproduksjonen 11,5 prosent lavere enn i samme periode

i fjor.

Tallet på arbeidsløse (sesongkorrigert) har vært i oppgang siden i fjor

sommer, men det er fortsatt forholdsvis lavt. I august var 940 000 personer ar-

beidsløse. Dette svarer til 1,8 prosent av arbeidsstyrken.

Investeringsettersporselen viser fortsatt svikt. Den sesongkorrigerte

verdien av tilgangen på nye ordrer til maskinindustrien fra innenlandske kunder

lå i 2. kvartal betydelig lavere enn i foregående kvartal.

Etter detaljomsetningen a dome endret ikke konsumetterspørselen seg

vesentlig gjennom 1. halvår i år, men den la klart høyere enn gjennom mesteparten

av 1974.

Takten i prisstigningen fortsetter g avta. I fjor host var konsumpris-

indeksen nær 25 prosent hovere enn ett år ti ,aligere, mens stigningstakten over

året i august i år hadde kemmet . ned i 10,7 prosent.

Verdien av utenrikshandelen er fortsatt i klar nedgang. I 2. kvartal var

både eksportverdien og importverdien 7 prosent lavere enn i foregående kvartal.

I 1. halvår i år viste varebalansen med utlandet et underskott på 560 mrd.yen,

mot et underskott på hele 1 900 mrd.yen i samme periode i fjor.



SU 13.7

BRUTTONASJONALPRODUKT I UTVALGTE LAND

Prosentvis volumendring fra foregående år

1970	 1971
_...

Danmark ... 	 3	 4	 5	 31 	 li 	 -2,0	 3,3-4,5

Frankrike 4.. 	 6	 51 	 51 	 6	 4	 -2,5	 4,7

Italia ...... ..... . 	 5	 1-1- 	 31 	 6	 31 -3,0-3,5	 2,0

Japan .... ...... . 	 10i	 7	 91 	 10i	 -2	 2,0	 ..

Norge ..... 	 31 	 5 	 41 	 14 	 31	 5,1 	 7,0

-,iSambandsstatene .. . 	 3	 6	 6	 2	 ..q 8.	 7 	 v,
1)	 70

Storbritannia . * 4W 	 2	 2=1,-	 3i	 51 	 -ff	i 	 -0,7	 1,2

1Sverige  	 41 	 0	 2i	 11 	 4	 ,0
1)	 ..

Vest-Tyskland  	 6	 21 	 3	 5i	 ,

	

i	 -4,0	 5,0

Kilde: 1970-74: OECD; "Main Economic Indicators".
1975-76: Nasjonale prognoser.

1) OECD; "Economic Outlook", juli 1975.

1975	 1976
1972	 1973	 1974
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Norge har konjunkturbildet ikke endret seg vesentlig siden

forrige oversikt ble skrevet i september. Fra utlandet får norsk økonomi frem-

deles kontraktive impulser, men som folge av fortsatt forsterking av den innen-

landske konsumetterspørselen og en betydelig, og etter alt å dome stabil inves-

teringsetterspørsel, er totalproduksjonen i oppgang. Den siste konjunkturbaromter-

'undersOelsen kan tyde, pa at stemningen i industrien ikke er fullt sa' pessimistisk som

tidlip7,4e . Når en ser bort fra olj eutVinningeh in,Norsjøen, er likevel. samlet

industriproduksjon fortsatt i stagnasjon eller svak nedgang. Det kan fremdeles

ikke regnes med noe klart omslag oppover i nar framtid, selv om fortsatt vekst i

konsumetterspørselen - i den grad den rettes mot norske bedrifter - vil stimulere

produksjonen av konsumvarer. Det er utsikt til fortsatt nedgang i eksportvare

-produks-jonen (utenom eksporten av råolje, skip og plattformer) på kort sikt, enda

de kontraktive impulsene utenfra neppe kommer til å tilta i styrke; etter hvert

som lagrene fylles opp, vil stadig flere eksportbedrifter kunne se seg nødt til

å skjære ned - produksjonen. - pa den annen side vil den sterke opptrappingen av

oljeutvinningen i Nordsjøen kunne bidra betydelig til å motvirke Dresset på

utenriksøkonomien; en sesongkorrigert kurve for vareeksport medregnet olje viser

et ganske markert omslag oppover i løpet av sommeren. Men oljeutvinningen har

relativt små direkte virkninger på det innenlandske aktivitetsnivået, og den aktu-

elle konjunktursituasjonen innebærer isolert sett en tendens til fortsatt øking

i arbeidsløsheten.

Konjunkturbarometerundersøkelsen for 3. kvartal tyder på at utviklingen

fra 2. til 3. kvartal ble omtrent som foretakene i industri og gruvedrift (utenom

oljeutvinning) hadde ventet ved utgangen av 2. kvartal. Et viktig unntak var

ordretilgangen fra utlandet, hvor utviklingen i 3. kvartal ble svakere enn ventet;

tallet på foretak som rapporterte om nedgang fra 2. til 3. kvartal var vesentlig

større enn tallet på foretak som 3 måneder tidligere ventet nedgang. Et annet

viktig unntak var utviklingen i lagerbeholdningene; mens de fleste foretak ved

• halvårsskiftet ventet synkende lagerbeholdninger, var det ved utgangen av 3.

kvartal et flertall som rapporterte at lagerbeholdningene faktisk hadde steget.

For 4. kvartal var det hare 17 prosent av foretakene som ventet en gene-

rell bedring for foretaket, mans 28 prosent ventet forverring. De tilsvarende

- tall et kvartal tidligere var 10 prosent og 42 prosent. Med de vanlige forbehold

som knytter seg til tolkingen av barometerresultatene peker altså disse - når det

gjelder spørsmålet om den generelle utviklingen - mot fortsatt kon1unktursvikt i

årets siste kvartal. Men i enkelte industrigrener hvor det ved inngangen til

3. kvartal var en overvekt av foretak som ventet forverring, var bildet endret

ved inngangen til 4. kvartal, idet det nå var flere foretak som ventet bedring
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enn forverring. Dette gjaldt blant annet en typisk konsumvareindustri som .

næringsmiddelindustrien. Et tilsvarende omslag fant ogsL sted for kjemisk indu-

stri. Bade i investeringsvareindustrien og eksportvareindustrien var det derimot

fortsatt flere foretak som ventet forverring enn bedring, selv om forskjellen

var betydelig mindre enn ett kvartal tidligere.

Foretakenes svar på de spesifiserte spørsmålene om utviklingen i produk-

sjonsvolum, kapasitetsutnytting, sysselsetting og ordretilgang m.v. gir også

inntrykk av at stemningen i industrien er mindre pessimistisk enn ved forrige

barometerundersøkelse, men tallene tyder på at en del foretak ikke har eliminert

normale sesongvariasjoner ved besvarelsen av spørsmålene. Det var ved utgangen

av 3. kvartal omtrent like mange foretak som ventet oppgang som nedgang i produk-

Sjonsvolumet, mens det ved utgangen av juni hadde vært en betydelig overvekt av

foretak som ventet nedgang. Omslaget var markert blant annet for næringsmiddel-

industri, tekstil og bekledning og kjemisk industri. I disse industrigruppene

var det ved utgangen av september flere foretak som ventet oppgang enn nedgang i

produksjonsvolumet.

Foretakenes svar på spørsmålet om ventet sysselsettingsutvikling i 4.

kvartal kan tyde på at sysselsettingen som vanlig kommer til a høre til "bak-

troppon" av konjunkturindikatorene, for industrien under ett var det fortsatt

langt flere foretak som ventet nedgang enn oppgang i sysselsettingen. Overvekten

av slike foretak var særlig stor i tekstil- og bekledningsindustri, metallindu-

stri, metallvareindustri og transportmiddelindustri.

Ved utgangen av september var tallet på foretak som ventet at produk-

sjonen ville bli begrenset av faktorer på etterspørselssiden, f.eks. av ordre-

svikt, fortsatt betydelig høyere enn tallet på foretak som ventet at faktorer på

tilbudssiden (f.eks. mangel på arbeidskraft og ledig produksjonskapasitet) ville

bli "flaskehalsen" i produksjonen. For industrien under ett var andelene omtrent

like store som tre måneder tidligere, men de viste betydelig endring innenfor

enkelte industrigrupper; for trevareindustri og primær metallindustri - og i

mindre grad - også for næringsmiddclindustrien, gikk den andel av foretakene som

ventet at faktorer na etterspørselssiden ville bli "flaskehalsen" i produksjonen

i kommende kvartal- betydelig ned fra juni til september, mens denne andel økte

sterkt for verkstedindustrien.

Hovedinntrykket av konjunkturbarometerundersøkelsen for 3. kvartal er at

industrien venter fortsatt konjunktursvikt i de nærmeste månedene, men en pessi-

mistisk framtidsvurdering er ikke lenger fullt så utbredt som i de tre fore-

gående kvartaler. I konsumvarcindustrien synes nå stemningen a være preget av

moderal: optimisme. I eksportareindustrien er defleSte foretak fortsatt itnstilt



på at nedgangen vil fortsette, men overvekten av pessimistiske foretak er betyde-

lig mindre nå enn i juni. Også i Itrvesteringsvareindustrien -ogspesielt i - verk-

stedindustrien - regner fortsatt flertallet av foretakene med nedgang.

Etter sesongkorrigerte oppgaver la produksjonen i bergverksdrift, kraft-

forsyning og industri under ett 1,2 prosent lavere i tremanedersperioden juni-

august enn i märs-mai. Produksjonen i bergverksdrift (utenom oljeutvinning) gikk

ned med 0,4 prosent, mens produksjonen i kraftforsyning bare endret seg ubetydelig.

Den sesongkorrigerte indeksen for den egentlige industriproduksjonen gild;

ned med 1,5 prosent fra mars-mai til juni-august, men den underliggende konjunk-

turbestemte tendens i industriproduksjonen har ikke endret seg vesentlig siden

forrige oversikt ble skrevet; den peker fortsatt bare svakt nedover.

Det er tydelig at den svake utviklingen av samlet industriproduksjon først

og fremst henger sammen med svikt i utenlandsetterspørselen; eksportvareproduk-

sjonen gikk ned med 3,2 prosent fra mars-mai til juni-august. Produksjonen av

treforedlingsprodukter, metaller og kjemiske produkter (utenom oljeutvinning)

har etter sesongkcrrigerte oppgaver gått sterkt ned siden i fjor host.	 Inves-

teringsvareproduksjonen økte med 1,3 prosent fra mars-mai til juni-august, mens

konsumvareproduksjonen holdt seg forholdsvis stabil. Blant de enkelte investerings-

varene liar transportmidler hatt svak produksionsstigning hittil i år, etter stag-

nasjon gjennom 1974. Maskinproduksjonen steg svært sterkt både gjennom 1973 og

1974, men også for denne gruppen har det bare vært svak produksjonsoppgang

i 1975. Produksjonen av elektriske apparater m.v. økte moderat gjennom 1974, men

har hittil i år vist uvanlig sterke svingninger uten noen klar tendens til opp-

eller nedgang. For metallvarer viser derimot den sesongkorrigerte produksjons-

kurven en klar tendens til nedgang siden siste årsskifte, etter stagnasjon gjennom

1974. - Av konsumvarene viste tekstilvareproduksjonen sterk nedgang fra siste

årsskifte og fram til halvårsskiftet i år, etter a ha stagnert eller gått svakt

ned gjennom 1974. Men i løpet av juli og august steg tokstilvareproduksjonen

igjen opp til et like høyt nivå som i høstmånedene i fjor. Produksjonen av klær

endret seg lite gjennom storparten av 1974, men har hatt svakt stigende tendens

siden i fjor host. Næringsmiddelproduks -lonen (utenom hermetikkproduksjon) steg

derimot gjennom storparten av 1974, men har gjennomgående gått noe ned siden

slutten av fjoråret.

Den ukorrigerte indeksen for produksjonen i industri, bergverk og kraft-

forsyning under ett la 1,0 prosent høyere i juni-august i år enn i samme tidsrom

i fjor, mens delindeksen for industri gikk ned med 3 prosent. Oppgangen i total-

indeksen henger sammen med sterk øking i utvinningen av råolje; den ukorrigerte

delindeksen for bergverksdrift, som omfatter utvinning av råolje, steg med hele

95,6 prosent fra juni-august i fjor til juni-august i dr.
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Arbeidsløsheten er i kraftig oppgang, og høyere enn noen gang tidligere

etter krigen, når en ser bort fra sesongsvingninger, men sammenliknet med andre

vestlige land er likevel tallet på arbeidsløse lavt. Etter sesongkorrigerte

oppgaver økte arbeidsløsheten uvanlig sterkt fra slutten av 1974 og i de forste

månedene av 1975. Det var også gjennomgående klar stigning i arbeidsløsheten

utover våren og sommeren, men stigningstakten var betydelig svakere enn i vinter-

månedene. Fra aUgust til september viste det sesongkorrigerte tallet på regi-

strerte arbeidsløse ved arbeidskontorene sterk oppgang. Etter ukorrigerte tall

var det ved utgangen av juli, august og september registrert henholdsvis 14 600,

17 500 og 20 400 arbeidsløse, eller 8 300, 8 700 og 10 800 flere enn i de samme

måneder ett år tidligere. Arbei_dsløshetsprosenten var ved utgangen av september

1,3, mot 0,6 i samme måned i de to foregående år. - Tallet på ledige plasser

er svært lavt. Ved utgangen av september var det registrert 15 900 flere arbeids-

lose enn ledige plasser, mens det på samme tid i 1974 var 700 flere arbeidsløse

enn ledige plasser. For tremånedersperioden juni-august i gjennomsnitt var

Arbeidsdirektoratets stramhetsindikator 52, mot 91 og 84 i samme periode hen-

holdsvis ett og to år tidligere.

Arealet av bygg under arbeid, utenom landbruksbygg, la ved utgangen av

august litt lavere enn ett år tidligere. Areal av boliger under arbeid m.v. gikk

litt opp, mens arealet av industribygg og bygg i varehandel m.v. la en del lavere

enn ett år tidligere. Igangsettingen av nye bygg var litt lavere i juni-august

i år enn i samme periode i fjor. Det var betydelig nedgang i igangsatt areal

for industribygg og undervisningsbygg, mens igangsatt areal for bygg i varehandel

økte sterkt. Igangsatt boligareal la litt høyere enn i samme periode i fjor.

Fullført byggeareal lå atskillig høyere i juni-august i år enn i samme periode

i fjor. Stigningen omfattet alle hovedgruppene av bygg.

Etter de siste oppgavene over detaljomsetningen d dome fortsetter konsum-

etterspørselen a forsterke seg; sesongkorrigerte månedstall for detaljomsetnings-

volumet viser en underliggende tendens til betydelig stigning helt siden våren

1974. Etter ukorrigerte tall lå detaljomsetningsvolumet 3,3 prosent høyere i

juni-august i år enn i samme periode i fjor. - Regnet i verdi økte omsetningen ,

av motorkjøretøyer og bensin med 19,5 prosent, klær og tekstilvarer med 9,8

prosent, møbler og innbo med 7,3 prosent og næringsmidler m.v. med 14,9 prosent.

Etter sesongkorrigerte oppgaver viste eksportverdien (uten nye skip og

boreplattformer) sterk nedgang fra senhøsten i fjor og i vintermånedene. Utover

våren ble nedgangstakten gradvis svakere, og siden i sommer har eksportverdien

igjen vært i oppgang. I september la den sesongkorrigerte eksportverdien på

høyde med den siste toppen i november i fjor, men ser en bort fra råoljeeksporten,

Viste eksportverdien ingen klar tendens til oppgang utover sommeren og høsten.
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Etter ukorrigerte oppgaver la verdien av vareeksporten medregnet nye skip

0,5 prosent høyere i 3. kvartal i år enn i samme kvartal i fjor. Regnet uten

skip var stigningen 0,7 prosent. Verdiansettelsen a7 eksport til den britiske

kontinentalsokkel av tre plattformer i juli-august (se septemberoversikten) er

ennå ikke klar, og denne eksporten - som gjelder svart store beløp - er derfor

Ikke regnet med i tallene ovenfor.

Oppgangen i eksportverdien fra 3. kvartal i fjor til 3. kvartal i år

henger sammen med at råoljeeksporten kom i gang for alvor i løpet av våren.

Regnet uten råoljeeksporten (herunder en viss reeksport) gikk verdien av eksporten

av varer og nye skip ned med 8 prosent. - Mer detaljerte oppgaver over eksport-

verdien i juni-august viste svært sterk nedgang fra samme periode i fjor både for

ikke-jernholdige metaller og for treforedlingsprodukter. Eksporten av kjemiske

produkter viste moaerat verdinedgang, mens eksporten av fisk og fiskehermetikk

gikk noe opp, regnet i verdi. For verkstedprodukter økte eksportverdien betyde-

lig.	 Regnet i volum la vareeksporten (uten skip, men med råolje) i juni-august

9 prosent lavere enn i samme periode i fjor. Fra juni-august 1974 til juni-august

1975 steg indeksen for eksportpriser (uten skip) med 10,1 prosent, men fra i var

har eksportprisene vist synkende tendens; fra mars-mai til juni-august gikk eks-

portprisindeksen ned med 2,4 prosent.

Verdien av vareimporten (uten skip) lå i 3. kvartal på om lag samme nivå

som ett år tidligere. Stort sett har importverdien holdt seg forholdsvis stabil

siden i fjor host, når en ser bort fra tilfeldige svingninger og sesongvariasjoner.

Importvolumet (uten skip) gikk ned med 2,6 prosent fra juni-august 1974 til samme

tidsrom i år. Den gjennomsnittlige importprisindeksen har ikke endret seg vesent-

lig siden i vinter. I juni-august lå den 4,9 prosent høyere enn i samme tidsrom

i fjor, men på om lag samme nivå som i foregående tremånedersperiode.	 Blant

de enkelte importvarene viste blant annet maskiner og apparater, transportmidler

(utenom skip) og malmer sterk øking i importverdi fra juni-august i fjor til

samme periode i ir, mens importen av blant annet metaller, brensel m.v. og tek-

stilstoffer og tekstilvarer m.v. gikk betydelig ned.



Konjunkturindikatorer for Norse
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Diagram 1. Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning,
sesongkorrigert. 1970 = 100
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Diagram 2. Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning etter
anvendelse. Sesongkorrigert. 1970 = 100.
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Diagram 5. Ordrereserven. 1970 = 100
Produksjon av metaller 	
Produksjon av verkstedprodukter unntatt transportmidler
Produksjon av tekstilvarer -c-i-e-
Produksjon av klær og skoty - - - -
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Diagram 3. ArbeidslOshet totalt, 1 000 personer
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Diagram 4. Ordretilgangen. 1970 = 100
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Diagram 6. Detaljomsetningsvolum .....
3 måneders bevegelig gjennomsnitt
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Diagram 7. Vareimport (uten skip og borepl.). Mill.kr. Sesongkorrigert
Vareeksport (uten skip og borepl.). Mill.kr. .Sesongkorrigert

Diagrammet er utarbeidd på grunnlag av nye sesongkorrigeringsfaktorer
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Diagram 8. Bygg satt i gang. 1 000 m2
3 måneders bevegelig gjennomsnitt
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Diagram 9. Bygg i arbeid, 1 000 m2
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LØNNSSTATISTIKK FOR SJØFOLK PA SKIP I UTENRIKSFART I MARS 1975
(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 36, 1974)

Statistisk Sentralbyrå har utarbeidd en lønnsstatistikk for sjøfolk på skip

i utenriksfart i mars 1975. Den gjennomsnittlige månedsfortjeneste for voksne sjø-

menn var kr. 7 394. Av dette beløpet var 60 prosent fast hyre, 24 prosent overtids-

betaling og 12 prosent fritidskompensasjon.

Befalet tjente gjennomsnittlig kr. 8 982, mens fortjenesten for voksne sjø-

menn i underordnet stilling var kr. 5 778. Skipsførere hadde den høyeste månedsfor-

tjeneste med kr. 12 477. Deretter fulgte maskinister med kr. 9 458 og styrmenn med

kr. 8 604. Matroser og motormenn tjente henholdsvis kr. 5 358 og kr. 5 368.

Unge sjømenn hadde en månedsfortjeneste på kr. 3 272 eller 57 prosent av

fortjenesten for voksne sjømenn i underordnet stilling.

Fra mars 1974 til mars 1975 steg månedsfortjenesten med 16,6 prosent for

alle voksne sjømenn. For unge sjømenn var stigningen 17,4 prosent. En del av

stigningen skyldes at det ifølge tariffavtalene ble gitt et generelt tillegg fra 1.

november 1974. Voksne sjømenn fikk et tillegg på kr. 200 pluss 10 prosent på

grunnhyrene.

Fortjenestetallene omfatter ikke verdien av fri kost eller eventuell kostgodt-

gjørelse, feriepenger eller betaling for bevegelige helgedager, men overtidsbetalingen

er medregnet.

På grunnlag av den gjennomsnittlige månedsfortjeneste kan man ikke uten

videre beregne en årsfortjeneste. Arslønnen for den enkelte sjømann avhenger også av

hvor mange månders tjeneste vedkommende har hatt i løpet av året.

På samme måte som ved tidligere undersøkelser er lønnsstatistikken for mars

1975 kommet i stand ved et samarbeid mellom Skibsfartens Arbeidsgiverforening og

Statistisk Sentralbyrå. For mars 1975 er det bearbeidd lønnsoppgaver for 766 skip

med en besetning på 17 285 menn og kvinner som har stått om bord i samme stilling

hele måneden.
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Gjennomsnittsfortjenesten for sjøfolk på skip i utenriksfart i mars 1975

	

Over- Overtids- Fri-	 Stigning
Sjøfolk Måneds- 	 Al- tids- betaling, tids- Andre i for-
med i fortje- Hyre ders- betal- son- og kom- til- tjenesten
tel- 	 neste 	 til- ing, helge- 	 pensa- legg fra mats
lingen i alt 	 legg hver, dager 	 sjon 	 1974 til

mars 1975
Kroner

	

VOKSNE SJØMENN 13 185 	 7 394 4 438 	 83 1 138 	 612 	 896 	 227 	 16,6

Befal 	 6 649 8 982 5 382 	 155 1 224 	 590 	 1 263 	 368 	 16,6

	Skipsførere . is 	 689 12 477 9 133 	 341 	 2 770 	 233 	 17,5

	Styrmenn ...... i 974 	 8 604 L. 498 	 113 1 846 	 789 	 999 	 359 	 14,8
	Overstyrmenn	 689 10 179 5 006 	 157 2 562 	 884 	 1 193 	 377 	 14,3

	

1.styrmenn .. 	 1 062 	 7 916 4 293 	 102 1 509 	 744 	 912 	 356 	 14,9
2. 	 TI	..	 223 	 7 018 3 907 	 31 1 238 	 708 	 816 	 318 	 16,1

	Maskinister ... 	 2 152 	 9 458 5 488 	 145 1 416 	 673 	 1 255 	 481 	17,'4
	Maskinsjefer	 699 10 504 7 830 	 246 	 _ 	 - 	 2 129 	 299 	 15,3

	

1.maskinister 	 672 	 9 720 4 552 	 127 2 394 	 1 130 	 868 	 649 	 18,4
2. 	 ty 	 727 	 8 356 4 209 	 73 1 854 	 902 	 807 	 511 	 18,5

	Radio-offiserer	 606 	 6 894 4 340 	 138 	 973 	 408 	 943 	 92 	 15,5

	Elektrikere... . 	 593 	 7 757 4 312 	 94 1 416 	 1 101 	 588 	 246 	 15,9

	Stuerter ... ... 	 635 	 7 888 5 690 	 189 	 30 	 24 	 1 412 	 543 	 20,2

Andre voksne

	

sjømenn ..... 	 6 536 	 5 778 3 479 	 10 1 050 	 634 	 522 	 83 	 17,7
	Arbeidsledere	 538 	 6 455 3 865 	 24 1 305 	 697 	 486 	 78 	 17,2
	Tømmermenn .. 	 173 	 5 772 3 684 	 19 	 899 	 667 	 443 	 60 	 17,7
	Matroser .... 	 2 238 	 5 358 3 310 	 6 	 892 	 608 	 469 	 73 	 18,6
	Reparatører I	 304 	 6 264 3 927 	 12 1 143 	 622 	 485 	 75 	 17,0
	Reparatører . 	 301 	 5 661 3 616 	 5 	 962 	 567 	 441 	 70 	 14,8

Maskin-
	assistenter 	323	 6 879 3 705 	 22 1 456 	 670 	 728 	 298 	 19,4

	

Motoimefin ... 	 1 417 	 5 368 3 290 	 6 	 977 	 565 	 464 	 66 	 19,0

	Kokker .... • • • • 	 541 	 6 910 3 785 	 11 1 314 	 789 	 932 	 79 	 21,0

	UNGE SJØMENN .. 	 2 234 	 3 272 2 003 	 - 	 537 	 326 	 357 	 49 	 17,4

Lettmatroser 	 681 	 3 614 2 173 	 - 	 611 	 374 	 408 	 48 	 16,6
	Jungmenn ... . 	 321 	 3 097 1 895 	 - 	 495 	 316 	 349 	 42 	 14,4

	

Smørere ..... 	 491 	 2 986 1 860 	 _ 	 520 	 286 	 269 	 51 	 16,4

PIKER/HJELPE-
MENN 	 ..... 	 1 866 	 4 633 2 991 	 7 	 581 	 297

	
701 	 56 	 21,1
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UNGDOMSUNDERSØKELSEN

Foreløpige resultater fra ungdomsundersøkelsen som Statistisk Sentralbyrå

gjennomførte i april/mai 1975 viser at 60 prosent av alle personer i alderen 17-19 år

gikk på skole, og 31 prosent var i lønt arbeid i minst 10 timer pr. uke. Det var

2 prosent av 17-19 åringer som var arbeidssøkende på undersøkelsestidspunktet og

som verken gikk på skole eller var i lønt arbeid i minst 10 timer i uken. Det var

dessuten 1 prosent som hadde søkt arbeid for mer enn 2 måneder siden og 5 prosent

som ikke var arbeidssøkende (2 prosent mangler en opplysninger for).

Resultater fra Arbeidskraftundersøkelsene viser at andelen av 17-19 åringer

som er arbeidssøkere har økt fra 2. til 3. kvartal 1975.

Andelen av personer som var arbeidssøkende på undersøkelsestidspunktet var

omtrent lik for menn og kvinner. Tallet på arbeidssøkende varierte noe med alder,

(let var for begge kjønn 2 prosent for l7 -åringer og 3 prosent for 18 og 19-åringer.

Akershus, Hordaland og Sogn og Fjordane var de fylkene som hadde det laveste

tall for andelen som var arbeidssøkende, 1 prosent, mens de nordligste fylkene hadde

de høyeste tall. I trøndelagsfylkene og Troms og Finnmark var 4 prosent og i Nordland

fylke var 6 prosent arbeidssøkende.

Undersøkelsen er gjennomført som oppdrag fra Arbeidsdirektoratet og Kommunal-

og arbeidsdepartementet og bygger på oppgaver fra et utvalg på 8 800 personer i

alderen 17-19 gr.
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alder I alt
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Tabell 1. Personer i grupper for kjønn og alder, etter viktigste gjøremål. Prosent

På
skole

Lønt 	 Ikke p skole,
arbeid 	 o ikke i lønt arbeid minst 10 timer

Tidligere IkkeArbeids- arbeids 	 arbeidsarbeids-
søkende 	 gitt

søkende 	søkende

i minst
10 timer
i uken

Tallet på
personer
som
svarte

22M.22j"n 	 100 	 60 	 31 	
,
4

17 år •• . • . 	 100 	 74 	 19 	 2

l8' 	so6oe	 100 	 60 	 31 	 3

1g" ..... 	 100 	 46 	 43 	 3

5 	 2 	 8 818

1 	 3 	 1 	 2 892

0 	 4 	 2 	 2 964

1 	 6 	 2 	 2 962

Menn .... e e	 100 	 61 	 33 	 2 	0	 3 	 1 	 4 499

17 år  	 100 	 73 	 21 	 2 	 0 	 3 	 1 	 1 491

18 " .... 	

• 	

100 	 60 	 33 	 3 	 0 	 2 	 2 	 1 536

19 " OW 	

• 	

100 	 49 	 45	 2 	 0 	 2 	 1 	 1 472

Kvinner

•	

100 	 59 	 29 	 3
	

7 	 2 	 4 319

17 år
	

100 	 76 	 17 	 2
	

I 	 4	 1	 1 401

18 "
	

100 	 60 	 28 	 3
	

0 	 6 	 2 	 1 428

19
	

100 	 43 	 40 	 3
	

1 	 10 	 3 	 1 490



LOnt
arbeid
I minst
10 timer
i uken

Ikke pa skole,
oz_ihhf, i lønt arbeid minst 10 timer

Tidligere
Arbeids- arbeids-

-søkende søkende

Kommunetype I alt På
skole Ikke

arbeids- Uopp-gitt
søkende 

Tallet på
personer •

som
svartc-.
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Tabell 2. Personer i grupper for kommunetype, etter viktigste gjøremal. Prosent

Alle . 	 100 	 60
	

31
	

2
	

5
	

2 	 8 818

Landbruks-
kommuner .. 	 100 	 63 	 27 	 4 	 0 	 6 	 0 	 310

Mindre sen-
trale bland-
ete landbruks-
og industri-
kommuner .. 	 100 	 55 	 32 	 3 	 1 	 8 	 1 	 839

Sentrale bland-
ete landbruks-
og industri-
kommuner .. 	 100 	 58 	 35 	 2 	 1 	 4 	 0 	 496

Fiskeri-
kommuner . . 	 100 	 52 	 38 	 2 	 1 	 6 	 ,.1. 	 347

Mindre sen-
trale indu-
strikommuner 100 	 59 	 33 	 3 	 0 	 3 	 2 	 434

Sentrale
industri-
kommuner .

• 	

100 	 57 	 34 	 2 	 0 	 5 	 2 	 1 273

Sparlig sen-
trale, blan-
dete tjeneste-
ytings- og
industri-
kommuner 	 100 	 64 	 28 	 2 	 0 	 4 	 1 	 2 839

øvrige blan-
dete tjeneste-
ytings- og
industri-
kommuner

• 	

100 	 58 	 31

Andre
kommuner

• 	

100
	

65
	

25

4
	

4	 2 	 1 819

3
	 o 	 4 	 3 	 461
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Tabell 3.

Kjønn og
region

...siausai.I.Powoortmemprome.

Personer i gruppe for kjønn og region, etter viktigste gjøremål. Prosent

TiIE
personer
som
svarte

Ialt På
skole

Lønt
arbeid
i minst
10 timer
i uken

Ikke pa skole,
arbeid minst 10 timer

Tidligere IkkeArbeids- 	 Uopp-
arbeids- arbeids-

søkende søkende 	 søkende 
gitt

2 	 2

6	 1

4	 1

2 	 0

100 	 60

100 	 63. 	 29
100
	

29

100 	 57 	 34

100 	 57 	 34

100 	 60 	 33

100 	 61 	 31

100 	 64 	 30

100 	 58 	 37

100 	 57 	 38

100 	 64 	 32

100 	 60 	 33

100 	 65 	 30

100
	

59
	

35
100
	

62
	

28
100
	

47
	

38

100 	 62	 28

2 	 8 818

4 	 1 	 724

3 	 1 	 835

4 	 2 	 958

5 	 2 	 822

4 	 1	 798

4	 2 	 1 046

4	 1 	 1 198

6 	 1	 588

6 	 2 	 1 352

5 	 2 	 346

8 	 7 	 151

3 	 1 	 4 499

2	 1 	 394
1 	 1 	 410

1 	 2 	 485

2 	 1 	 433

1 	 0 	 386

3 	 1 	 506

2 	 1 	 646

2 	 1
	

292
5 	 2
	

689
5 	 4
	

187

4 	 0 	 71

BeEELILL122.
Oslo ......
Akershu . ::
Østfold,

Vestfold
Hedmark,

Oppland .
Buskerud,
Telemark

Agder,
Rogaland

Hordaland,
Sogn og
Fjordane

Møre og
Romsdal .

Trøndelag .
Nordland ..
Troms,

Finnmark

Menn

Oslo .....
Akershus .
Østfold,
Vestfold

Hedmark,
Oppland .

Buskerud,
Telemark

Agder,
Rogaland

Hordaland,
Sogn og
Fjordane

Møre og
Romsdal .

Trøndelag .
Nordland ..
Troms,

31
	

2
	

1
	

5

2 	 0

2
	

1
3
	

0
5
	

1

6 	 0

2 	 0

2 	 0

3 	 0

2 	 1

2
	

1
1
	

1

3 	 0

2 	 0

2 	 0

2 	 0

100
	

56
	

33
100
	

60
	

27
100
	

52
	

34

100 	 53 	 27 *

100 	 61 	 33

100 	 61
	

32 	 3 	 1
100 	 64
	

32 	 1 	 1



	7 	 2 	 4 319

	7 	 1 	 330

	

5 	 1 	 425

	

7 	 1 	 473

	

7 	 2 	 389

	

7 	 1 	 412

	

6 	 2 	 540

	

6 	 1 	 552

	10 	 1 	 296

	

8 	 2 	 663

	

6 	 0 	 159

	

11 	 14 	 80

29
	

3

26
	

1
	 o

25
	

2
	

O

31
	

5
	

O

30
	

3

33
	

3

29
	

2

29
	

1
	 o

32
	

2
	

2
26
	

3
	

2
29
	

6
	

1

26
	

3
	

1

Su 6.Sx

Tabell 3 (forts.). Personer gruppe for kjønn og region, etter viktigste gjøremål.
Prosent

Tallet pa
personer
som
svarte

Lønt
arbeid
i minst
10 timer
i uken

Ikke pa skole,
og ikke i lønt arbeid minst 10 timer

Tid] ire
Arbeids-

arbeids-
sokende

søkende

Kjønn og
region I alt På

skole
Ikke
arbeids- Uopp-

søkende 
gitt

	Kvinner .

• 	

100 	 59

	Oslo ...... 	 100 	 65
	Akershus .

•	

100 	 67
Østfold,

	Vestfold	 100 	 56
Hedmark,

	

Oppland . 	 100 	 58
Buskerud,

	Telemark	 100 	 56
Agder,

	

Rogaland 	 100 	 61
Hordaland,

Sop. og
	Fjordane	 100 	 63

More og
	Romsdal . 	 100 	 53

	

Trøndelag . 	 100 	 59
	Nordland .. 	 100 	 58

Troms,
	Finnmark	 100
	

45



September.... . .
79L. .	 ..... .	 794 414
	

990

VEITRAFIKKULYKKER MED PERSONSKADE I SEPTEMBER 1975

Tallene er foreløpige. De endelige tall ventes å bli høyere
1)

.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 39, 1975)

Tabell 1. Tallet på ulykker og skadde eller drepte personer i alt

Ulykker
Av dette	 Personer skadd eller dre t

me d .._........................_
død

person-	 Lettere Alvorlis -

ulykker 1 alt	 Drepte
3)

skade	 skadde skadde 25

4 168
622

4 790

1 9 7 4

Januar-august ....... .. . .....	 5 063	 294	 6 73u

Januar-september	 .....	 5 857

1975

	2 243 	 323

	

321	 47

	

2 564	 370338
	

7 724

Januar- august4) 
.......	 5 485

	
291	 7 282
	

4 739
	

2 224	 319
September  

	
641
	

145
	

803
	

514
	

242	 47

Januar-se-Aember  	 6 126	 336	 8 085	 5 253
	

2 466	 366

1) Dette skyldes at mange av månedens meldinger om veitrafikkulykker som ikke har
ført til dødsfall erfaringsmessig kommer for sent inn, og at ulykkestallet for
måneden senere stiger med 20-30 prosent.

2) Alvorlig skadde: Brudd, knusninger, alvorlige sår og flenger, hjernerystelser,
indre skade og alle skader som førte til innlegging i sykehus.

3) Død innen 30 dager etter ulykken.
4) Tallene er rettet .

Tabell 2. Tallet på ulykker og skadde eller drepte personer etter fylke

Ulykker
med per-

Personer skadd eller drept
i september 1975

Personer drept     

Fylke sonskade
i sep-
tember 1975

Sep-	 Jan.- Jan.-
Lettere Alvorlig

I alt
skadde	 skadde	

Drepte tember sept. sept.
1974	 1975	 1974      

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland
Buskerud ....
Vestfold .. 	
Telemark ...
Aust-Agder .....
Vest-Agder .
Rogaland . .....
Hordaland . .....
Sogn og Fjordane .

More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndela
Nordland . .....
Troms 	
Finnmark . .....

	15	 20	 9	 6	 5	 3	 27	 24

	

60	 78	 62	 14	 2	 7	 21	 49

	

86	 97	 63	 34	 -	 ..	 24	 22

	

32	 41	 25	 13	 3	 5	 18	 30

	

18	 32	 21	 8	 3	 3	 22	 24

	

37	 45	 28	 14	 3	 3	 24	 21

	

53	 62	 40	 14	 8	 2	 20	 19

	

30	 43	 22	 19	 2	 1	 18	 17

	

10	 17	 10	 5	 2	 2	 10	 13

	

38	 44	 27	 14	 3	 2	 16	 15

	

62	 81	 51	 24	 6	 3	 31	 27

	

48	 56	 33	 23	 -	 2	 24	 16

	

8	 14	 9	 5	 -	 -	 11	 12

	

39	 48	 27	 17	 4	 3	 21	 21

	

37	 40	 23	 15	 2	 2	 22	 10

	

13	 15	 9	 4	 2	 -	 14	 6
	34	 44 	 34 	 8 	 2 	 6 	 15 	 23

	

17 	 20 	 16 	 4 	 _ 	 1 	 19 	 9

	

4 	 6 	 5 	 1 	 - Z 	 9 	 12

alt  	 641 	 803 	 514 	 242	 47 	 47 	 366 	 370



Trafikantgruippe Ar I alt
8-14	 15-19	 20-24

	
25-44 	 45-64

år	 år	 5r	 år	 år
65 år

oc, over
Under
8 år

74Bilførere 3
4

3 	 1
4 	 1 	 1

2 	
3

2 	 3 2

8
75	 10

74	 6
Bilpassasjerer

75	 10

Fotgjengere

Andre

I alt

74	 22	 4	 3
75	 11	 2

74	 1
75 	1

74	 47
75
	

47

4

1 	 3

1

1 0
9

5
	

11
	

2
	

5

2
	

6
	

1 0

10
3

11
6
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Tabell 3. Personer skadd eller drept etter trafikantgruppe

Personer skadd ellër drept
i september 1975

I alt 
Lettere Alvorlig
skadde skadde	 Drepte

Bilførere ..... ............. .	 213
Bilpassasjerer ... ......... . .	 217
Motorsykkelførere • • • • • • • • • • •	 38
Mopedførere .......... ..... ..	 67
Passasjerer på motorsykkel og

	153	 50	 10	 8	 71	 95

	

150	 57	 10	 6	 88	 72

	

21	 17	 -	 3	 17	 27

	

38	 23	 6	 1	 29	 14

	

moped .. .... . • • • • • • • • • • .. • . 	 17 	 10 	 6 	 1 	 2 	 4 	 12

	Sykkelførere . • • • • • ..... • ....	 98	 56	 34	 8	 4	 34	 31

	

Sykkelpassasjerer ....... • • • .	 3	 2	 1	 -	 -	 -	 -

Trafikantgruppe

Personer drept

Sep- 	 Jan.- Jan.-
tember sept. sept.
1974
	

1975
	

1974

Akende (på kjelke, spark
	eller ski) ............ ....	 -	 -

	

Fotgjengere .. • • • • • • . • • • • • • 6 •	 146	 82
	Andre ... • • . • • • • • • • • .. • .. • . • •	 4	 2

	I alt .. • . • . • • . • . . • . • . • • • • . .
	 803 242

	- 	 -	 -	 5	 7

	

53	 11	 22	 107	 97

	

1	 1	 1	 11	 15

47 47 	 366 	 370

Tabell 4. Personer drept etter trafikant- og aldersgruppe i september

Motorsykkel-	 74	 3
førere	 75

74	 1
Mopedforere

75	 6
Passasjerer på

74	 2motorsykkel og
75	 1moped
74	 4

Sykkelførere
75	 8

74
Sykkelpassasjerer 75

Akende (på kjelke, 74
spark eller ski) 75

_ 	 _ 	 3 	 - 	 ... 	
- 	 -

- - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
- - 	 4 	 - 	 - 	 1 	 1

- - 	 2 	 - 	 ... 	 ._ 	 ...

- - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

1 	 1 	 1 	 1

3 	 1 	 1 	 2 	 1



Ar I alt 
Under 8-14 15-19 20-24 25-44
8år 	år	 år	 år	 år

45-64
5.r

74	 95
	

1	 16	 15
	

31
	

22
75	 71
	

9	 17
	

23
	

14

74	 72
	

1	 20	 11	 13	 11
75	 88	 7
	

6	 25	 15	 12	 12

74	 15
Andre 75	 11

2
	

1
	

6
	

3
2
	

2
	

2
	

2
	

2
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Tabell 5. Personer drept otter trafikant- og aldersgruppe i januar-september

Traf ikantgruppe

Bilførere

Bilpassasjerer

74	 27
Motorsykkelførere

75	 17

74	 14
Mopedførere

75	 29

65 år
o over

10
8

16
11

	19 	 7	 1
2	 10	 5

1	 3	 6
1	 5	i	 6	 5	 11

Passasjerer på	 74	 12	 -
motorsykkel og	 75	 4	 -	 -
moped
	74	 31	 4	 10

Sykkelførere

	

75	 34	 3	 11

Sykkel-	 74	 -
passasjerer 	75

	Akende (pa kjelke, 74	 7	 4	 2
spark eller ski)	 75	 5	 4	 1

	74	 97	 19	 10
Fotgjengere

	

75	 107	 23	 5

	10 	 2

	

2	 1	 1

	

2	 3	 5	 7
2	 5	 12

1

	4 	 1	 6	 17	 40

	

7	 2	 10	 21	 39

74	 370	 28
I alt 75	 366	 37

26
28

76
El

38
14 3

55
55

64
59

83
83      



MANEDSSTATISTIKK FOR BANKENE. BALANSETALL FOR AUGUST 1975

Fra og med januar 1975 ble det iverksatt en gjennomgripende omlegging av

statistikken for forretnings- og sparebankene. Den nye statistikken bygger til dels

på nye definisjoner og på andre spesifikasjoner enn tidligere. Tabeller med måneds-

tall for forretnings- og sparebanker etter den nye grupperingen blir publisert løpende

i Statistisk ukehefte.

Inntil videre vil imidlertid Statistisk Sentralbyrå publisere månedsbalanser

for alle bankgrupper, tall for forretnings- og sparebankenes fordringet og gjeld

overfor utlandet og tall for byggelån i samme form som tidligere. For dette formål

er tallene for forretnings- og sparebankene for 1975 omgruppert slik at en så langt

det er mulig får samsvar m4L,d tall for 1974 og tidligere år. For 1975 kan en del

poster ikke spesifiseres og innholdet av enkelte poster er endret. Merknader til

enkelte av postene for forretnings- og sparebankene er gitt nedenfor.

Tabell Månedsbalanse for bankene. "((jLldfr_LIIftninFs- og s -narebankene) 

Aktivapost III. Bankinnskott

Som innskott regnes etter omleggingen alle mellemværender mellom banker, så

sant de ikke har klar karakter av lån (pantelån, likviditetslån, ansvarlig lanekapi-

tal). Postene 7a og h kan ikke spesifiseres, og nostro og bro  er fort brutto fra

og med 1975 idet bro aktiva og nostro passiva ikke er trukket ut.

Innskott i Centralkassen for Bøndernes Driftskreditt er fra og med 1975 fort

som utlån.

Aktivaost V. Ihendehaveroblizasdoner

Fullstendige tall for postene 1-6 kan fra 1975 bare gis for utgangen av gret.

Månedstall for disse poster vil bli publisert senere for et utvalg av banker.

Aktivapost VII. Utlån

Fra og med 1975 er folgende endringer foretatt:

1. Utlån til finansinstitusjoner kan foreløpig ikke spesifiseres, men vil senere

bli publisert for et utvalg av banker.

2. Innenlandske utlån i utenlandsk valuta kan ikke skilles ut.
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3. Den nye statistikken gir ikke tall for pantobligasjonslån, vekselobligasjons- og

gjeldsbrevlån.

4. Veksler omfatter også utenlandske veksler idet slike veksler ni regnes som for-

dringer på norske sektorer.

5. Utlån mot avbetalingskontrakter, som tidligere var gruppert under postene 3 a

1-6, er i den nye statistikken skilt ut som egen post. Slike utlån er derfor

ikke med i spesifikasjonene under 3a for 1975.

6. Utlån til bankenes datterselskaper, som tidligere var tatt med under post VIII.6,

er nå gruppert under post VII .3.

SEesifikasjoner (aktivasiden)

Bevilgede kassekreditter og bevilgede byggelån

Disse poster omfatter fra 1975 bare bevilgede lån til andre innenlandske

sektorer.

Passivapost II.  Innskott

Fra januar 1975 er som hovedregel alle lån i andre banker (unntatt i Norges

Bank) tatt med under bankinnskott. Lan som i 1974 og tidligere har vært registrert

under passivapostene IV 6 og 7 og lib er således fra 1975 regnet med i passivapostene

II 2e og d og 4a (jfr. også merknad til aktivapost III).

Passiva2ost III.  Ihendehaverobligaslonslån

Denne post er fra og med januar 1975 fort under passivapost IV 9.

Tabell 2. Forretnings- og sparebankenes fordrin er og gjeld overfor utlandet

Se merknader til månedsbalansen.

Tabell 3. Byggelån i forretnings-og sparebanker

Se merknader ovenfor til spesifikasjoner av bevilgede kassekreditter og

byggelån.
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Tabell 1. MANEDSBALANSE FOR BANKENE PR. 31. AUGUST 1975

Foreløpige tall. Be .* i mill.kr.
Enkelte tall er korrigert fra tidligere meldinger

Postgiro Postspare- 	 Stats- 	 Forretnings- 	 Spare-
banken 	 banker 	 banker 	 banker

31/8
1974

31/8 	 31/8
1975 	 . 1974

31/8
1975

31/8
1974

31 -18
1975

31/8
1974

31/8 	 31/8
1975 	 1974

31/8
1975

31/8
1974

31/8
1975

236 235 	 - _ .. - _ _ 	 _ _ _ _

3 3	 - .... ... ... - - 	 273 295 297 315

6132 8026 	 - .. .. _ 551 686 	 3115 3750 2278 2915
,.. _ 	 ... ... .. ... - - 	 79 36 14 3
- ... 	 ... - - 27 36 	 377 330 183 53

21 18 	 - .... .. - 20 26 	 77 93 112 86
- 21 	 - - - - 315 339 	 829 1408 1661 2352
- 45 	 - - - - 189 284 	 281 229 275 403
- .... 	 ... ... ... .. - - 	 - - - -

6111 7942 	 - ,.. ... .. _ 1 	 1472 1654 33 18
6111 7942 	 - .. ... ... - 1 	 231 .. 33 ..

- ... 	 .. ... .. ... _ _ 	 1241 .. _ ..

1427 1380 	 - ... .. - - - 	 966 308 25 -
962 706 	 - .. .. ... _ _ 	 966 308 25 -
465 674 	 - .... - .. - - 	 - - - -

2442 2654 	 3114 3293 1420 1438 40 32 	 7738 9068 6670 7100
577 408 	 2997 3181 953 957 5 4 	 3831 2740'

38 126 	 13 7 - - 33 26 	 801 612
4
8

15 	 9
33 	 69

6
74

25
340

26
334

-
-

- 	 234
- 	 534 9004 462

550 7100

- 128 	 26 25 46 50 2 2 	 1888 1793
- 35 	 - - 56 71 - - 	 382 513,

1815 1909 	 - - - - - - 	 68 64 - -

_ ... 	 ... ... ... 4 4 	 759 954 197 204

2445 560 	 3905 5005 2536 3063 30687 35654 	 24843 27577 18985 21707
- - 	 3900 5000 1579 1872 384 634 	 - - - -

2321 387 	 ... _ 27 20 - - 	 492 666 35 172
- - 	 _ ... 27 20 - - 	 17 .. - ..

2184 361 	 - _ ... ... - - 	 86 .. - ..
110 24 	 - .. ... ... _ _ 	 24 . 	 . -
27 2 	 - ... ... .... - - 	 23 . 	 . 3 ..
- .... 	 ... _ ... ... - - 	 342 . . 32 ..

112 168 	 5 5 930 1171 30303 35020 	 24020 26775 18945 21531
112 168 	 5 5 930 1171 30303 35020 	 23904 . 	 . 18945 ..

- - 	 5 5 922 1163 .. .. 	 1342 . 	 . 6446

8 8 	
...
-

..
-

...
8

..
8

-
-

- 	 2256
- 	 8935

1705
. 	 .

333
7535

216

104 160 	 - .... ... .. - - 	 7501 7735 1776 1949
- .. 	 ... ... . • .. .. . . 	 3601 3971 2839 3496
- _ 	 ... ... ... ... •• 269 . 	 . 16 ..
- .. 	 _ ... .. .... - - 	 116 . . - ..

12 5 	 - _ ... ... - - 	 331 136 5 4
- .. 	 ... .... .. ... - - 	 234 1 ..

12 5 	 - .. ... ... - - 	 97 136 4 4

8466 8048 	 586 595 	 • 27 49 1179 1498 	 782 1059 89 217
5430 5430 	 - - - - 683 953 	 - - - -

5430 5430 	 - ... ... ... - - 	 - - - -

- ... 	 _ .. - - 683 953 	 - - - -
1649 1548 	 _ .. .. ... - - 	 _ _ _ _
606 574 	 - ... ... ... - - 	 - - - -

- - 	 586 595 27 49 - - 	 - - - -
... ... _ .. - - 	 142 192 - -781 496 	 .... ... ... - 496 545 	 640 867 89 217

- ... 	 .. .. .. .. 8 9 	 590 691 354 382

21151 20906 	 7605 8893 3983 4550 32469 37883 	 39066 43702 28895 32840
- - 	 .. .. 26 26 - - 	 634 740 500 583

21151 20906 	 7605 8893 3957 4524 32469 37883 	 38432 42962 28395 32257

_ _ 	 .. .... - - 47 62 	 1772 1062 631 457

619 549 	 3019 3194 959 966 40 32 	 5450 6020 4475 4319

.. ...• .. .. .. .. .. 	 3182 3463 1294 1227
- ... 	 ... ... ... _ _ - 	 11997 13403 2682 3270
- ... 	 _ .. •• •• •. .. 	 6034 6448 4248 5061
- _ 	 _ _ .. .. .. 	 1975 2202 2277 2794

10932 12925 	 - .. .. ... - 1 	 2614 2450 77 68
78 106 	 - ... _ - 880 1128 	 1619 2029 517 627

Aktiva

I. Gull 	
II. Kassebeholdning 	

III. Bankinnskott 	
1. Norges Bank, bundnel) 	
2. Norges Bank, andre 	
3. Postgiro 	
4. Forretningsbanker 	
5. Sparebanker 	
6. Kredittforeninger 9 t 1 	
7. Utenlandske banker-0 	

a. Nostro 	
b. For andre regn. i utenl. valuta

IV. Statskasseveksler 	
1. Norske 	
2. Utenlandske 	

V. Ihendehaverobligasjoner 	
1. Statskassen 	
2. Statsbanker 	
3. Statsforetak 	
4. Kommuneforvalt. inkl 	 komm.foretak
5. Kredittforeninger o.l 	
6. Andre norske 	
7. Utenlandske 	

VI. Aksjer 	

VII. Utlån 	
. Statsforvaltningen 	

2. Finansinstitusjoner 	
a. Statsbanker 	
b. Forretningsbanker 	
C. Sparebanker 	
d. Kredittfor. og forsikr.selsk.
e. Andre finansinstitusjoner 	

3. Andre innenlandske utlån for en
bloc-avskrivning 	
a. Utlån i norske kroner 	

1) Pantobligasjonslån 	
2) Norske veksler 	 )
3) Vekselobl. og gjeldsbrevlån )
4) Kassekreditt 	
5) Byggelån 	
6) Andre utlån 	

b. Utlån i utenlandsk valuta 	
4. Lån til utlandet 	

a. Utenlandske veksler 	
b. Andre utlån 	

VIII. Andre fordringer 	
1. Statskassen 	

a. Statens konsoliderte konto 	
b. Annet 	

2. Det internasjonale valutafond 	
3. Sp. trekkrettigheter (SDR) 	
4. I regning med Postverket m.v. . .
5. Rembursdebitorer 	
6. Andre debitorer 	

Ix. Realkapital 	

Aktiva i alt for en bloc-avskrivning
- En bloc-avskrivning 	

Aktiva i alt etter en bloc-avskrivning

Spesifikasjoner:

Kassebeh., innskott i Norges Bank, innskott
på postgiro og statskasseveksler 	

Stats- og statsgaranterte ihendehaver-
obligasjoner i alt 	

Stats- og statsgaranterte ihendehaverobliga-
sjoner som forfaller innen 5 år 	

Bevilget kassekreditt 	
Bevilgede byggelån 	
Disponerte boligbyggelån 	
Fordringer på utlandet 3 ) 	
Omkostninger 	

Norges
Bank

1) Etter lov om skattefrie avsetninger av 14. desember 1962. 2) For 1975 er nostro og bro fort netto, idet nostro passiva
og bro aktiva er trukket ut. 3) Omfatter ikke innenlandske utlån i utenlandsk valuta. Nostro og bro er her fort brutto.
Omfatter også post VIII 2 og 3.
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Passiva

Norm
Bank')

Postspare- 	 Stats-Postgiro 	 banken 	 banker

31/8
1974

31/8
1975

31/8
1974

31(g 	 31 1 81
1975 	 1974

-31/-8 	 31/8
1975 	 1974

31/8
1975

I. Seddel- og skillemyntomlop 	 10139 11752

II. Innskott 	 8063 6269 7605 8893 	 3850 4396 	 2 2
1. Statskassen 	 5081 2975 377 217 	 - - 	 - -
2. Norske banker 	 550 367 230 223 	 - - 	 - -

a. Norges Bank 	 - - 21 18 	 - - -
b. Statsbanker 	 27 36 20 26 	 - - 	 - -
C. Forretningsbanker 	 377 294 77 93 	 - - 	 - -
d. Sparebanker 	 146 37 112 86 	 - - 	 - -

3. Andre innenlandske innskott 2 1 	 .. 2339 2809 6998 8453 	 3850 4396 	 2 2
a. 	 Innskott i norske kroner2 	 • 	 • 2339 2809 6998 8453 	 3850 4396 	 2 2

1) Anfordring') 	 1631 2444 6998 8453 	 167 230 	 - -
2) Termin 	 - _ .. _ 	 _ .. 	 1 1
3) Sparevilkår 	 - - - 	 2676 2984 	 - -
4) 6 måneders oppsigelse 	 - .. .. ... 	 _ _ 	 1 1
5) 12 måneders oppsigelse 3 ) - - - - 	 1007 1182 	 - -
6) Andre innskott 	 708 365 - .. 	 .. - -

b. 	 Innskott i utenlavlsk valuta .. - .. .. ... 	 .. .. _
4. Utenlandske innskott') 	 93 118 _ ... 	 .. _ 	 _ _

a. Banker, 	bro 	 66 41 - _ 	 .. ... 	 _
b. Andre utenlandske innskytere .. 27 77 - _ 	 ... _ _

1) I norske kroner 	 27 77 - - - 	 - -
2) I utenlandsk valuta 	 - .. _ _ 	 .. .. 	 _ _

III. 	 Ihendehaverobligasjonslån 	 _ ... .. .. 	 - - 	 2939 4103
1. Norske kroner 	 _ ... .. .. 	 - - 	 2133 2848
2. Utenlandsk valuta 	 _ _ ... .. 	 - - 	 806 1255

IV. Andre lån 	 _ _ .. ... 	 - - 	 27012 30911
1. Statskassen 	 - - .. .. 	 _ - 	 26618 29894
2. Offentlige fond 	 _ _ _ _ 	 _ - 	 329 935
3. Sosiale trygder 	 _ _ _ _	 _ - 	 - -
4. Norges Bank 	 - - - - 	 - - 	 - -
5. Postsparebanken 	 _ _ ... .. 	 _ - 	 27 20
6. Forretningsbanker 	 _ _ _ ..	 ... - 	 20 43
7. Sparebanker 	 _ .. _ ... 	 ... ... 	 - -
8. Utstedte forvaltn.-/andelsbevis .. _ ... _ ... 	 ... ... 	 - -
9. Ansvarlig lånekapital 	 _ ... ... ... 	 .. ... 	 - -

10. Andre innenlandske lån 	 _ ... _ ..	 _ - 	 18 19
11. 	 Lån i 	 utlandet 	 - - - - 	 - - -

a. Aksepter for andres regning . ..
b. Lån i 	 utenlandske banker 5 ) 	 ....
C. Andre lån i 	 utlandet 	

_
-
-

_
-
-

V. Annen gjeld 	 1419 1504
1. Statskassen 	 - ..
2. Det internasjonale valutafondl) 	 1169 1027
3. Bankremisser, adv. 	 sjekker, inkasso 1 1
4. Remburskreditorer 	 )
5. Andre kreditorer 	 ,) 249 476

VI. 	 Aksjekapital 	 35 35

	- 	 - 	 1153 	 1397 	 1704 	 2095

	

- 	 - 	 209 	 214 	 255 	 268

	

.	 2418 	 2927 	 121 	 174
	1367	 1666 	 2309 	 2457 	 1280 	 1374

Rediskonteringer i utlandet  	 - 	 .. 	 ... 	 _ 	 ... 	 .. 	 , 	 - 	 - 	 .. 	 -
Apnede, udekte remburser  	 . 	 ... 	 .... 	 ... 	 .. 	 .. 	 - 	 - 	 464 	 511 	 - 	 -
Valuta-terminforretninger  	 ... 	 ..	 ._ 	 .. 	 - 	 - 18409 28366 	 - 	 1
Garantier for kunder, pålydende  	 - 	 .. 	 .. 	 .. 	 ... 	 ... 	 - 	 - 	 9349 10814 	 529 	 725
Av garantier for kunder gjelder:

Vekselfinansiering i utlandet  	 _ 	 _ 	 - 	 _	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 326 	 579 	 -
Andre lån i utlandet  	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 1311 	 .. 	 -

1) Motverdi av tildelte spesielle trekkrettigheter (SDR) er medregnet under post VII. 2) Inkl. lønnskonti. Inkl. registrerte
beløp på skattekonti innestående i banker og postgiro, 3914 og 4640 mill.kr. pr. 31/8 1974 og pr. 31/8 1975. 3) Inkl. sparing
med skattefradrag. 4) Se note 2 på foregående side. 5) Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk varluta.
6) Inkl. andre avsetninger. 7) Omfatter ikke innenlandske innskott i utenlandsk valuta. Nostro og bro er her fort brutto.
Omfatter også gjeld til Det internasjonale valutafond, men ikke motverdi av trekkrettigheter (SDR).

Merk: Tilbakegående tall finnesiStatistisk månedshefte, tabellene XV 49, 50, 51, 55, 56, 57 og 58.

	Forretnings-	 Spare-
banker 	 banker

	31/8 	 31/8 	 31/8 	 31/L

	

1974 	 1975 	 1974 	 1975

30911 37556 26344 29958
	- 	 - 	 - 	 -
	3333 	 3996 	 750 	 976
	- 	 - 	 - 	 -
	282 	 238 	 211 	 272

	

1507 	 1873 	 241 	 300

	

1544 	 1885 	 298 	 404
26557 30827 25473 28808
24691 29263 25473 28805

	

6142 	 7215 	 3515 	 4446

	

1047 	 1599 	 1367 	 1302

	

4171 	 4486 	 8392 	 9283

	

850 	 728 	 1577 	 1351

	

5450 	 6260 	 10078 	 11373

	

7031 	 8975 	 544 	 1050

	

1866 	 1564 	 - 	 3

	

1021 	 2733 	 121 	 174

	

694 	 2315 	 8 	 10

	

327 	 418 	 113 	 164

	

291 	 325 	 113 	 161

	

36 	 93 	 - 	 3

	

4 	 - 	 - 	 -

	

4 	 - 	 - 	 -
	- 	 - 	 - 	 -
	3450 	 747 	 " 163 	 112
	- 	 - 	 - 	 -

	

- 	 - 	 -
- - 	 - 	 -

	2157 	 379 	 119 	 60
- - 	 -

	40 	 .. 	 8
101

	

208 	 186 	 20 	 i9
	14 	 17 	 - 	 -

	

64	 90 	 15 	 23

	

957 	 75 	 - 	 -
_ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 3	 -

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 902 	 ..
- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 52 	75 	-

VII. 	 Fond og udisp. 	 oversk. 	 inkl. 	 skatter 10081) 1) - - 107 128
1. Fond og udisponert overskott 6 ) ... 1008 1) :94 1) - - 107 128
2. Påregnede og iliknede, ikke bet.

skatter 	 - .. ... ... ...
VIII. 	 Saldo 	 487 456 _ .. _ -

Passiva i 	 alt 	 21151 20906 7605 8893 3957 4524

Spesifikasjoner:

Sparing med skattefradrag, beløp 	 - - - - 216 244
Sparing med skattefradrag, tallet på konti,

1 000    - - - - 41 42
Gjeld til 	 utlandet 7 ) 	 1299 1181 _ -
Inntekter 	 565 562 .. ... - :
Poster ikke tatt med i balansen:

- 	 ...	 ...	 _ 	 122 	 207 	 1220 	 1925 	 219 	 515
... 	 _ 	 _ 	 _ 	 29 	 124 	 _ 	 _ 	 _
_ 	 .. 	 .. 	 ... 	 _ 	 . 	 _	 _ 	 _ 	 _
- 	 .. 	 _ 	 .. 	 _ 	 _ 	 222 	 141 	 127 	 116

	

70 	 86 	 - 	 -
_ 	 .. 	 .. 	 - 	 93	 83 	 928 	 1698 	 92 	 399
_ 	 _ 	 .. 	 - 	 40 	 40 	 1171 	 1313 	 -

	

1867 	 2142 	 986 	 993 	 876 	 925

	

1867 	 2142 	 899 	 954 	 874 	 901

	

- 	 - 	 87 	 39 	 2 	 24

	

487 	 478 	 690 	 428 	 793 	 747

32469 37883 38432 42962 28395 32257
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Tabell 2. Forretnings- og sparebankenes fordringer og gjeld overfor utlandet pr.
31. august 19751 ). Foreløpige tall. Mill.kr.

Forretningsbanker ....s.221:21222k2E__
31/8-74 31/8-75 31/8-74 31/8-75

Fordringer

II. Kassebeholdning (ute	
1 654

nl. sedler og skillemynt)	 66	 71
III. Bankiiinskott ................ .. *** ...a...	 1 802	 33

	

7.a. 1 . Nostro eosooiwiooöoesooe4beeé***.	 391 ..)
	7 .a.2. Loro .,....... *** i eeee owsioä.o.,	 170	 ..)

7.b.	 For andres regning i utenlandsk

	

valuta ...•••• ***** •••••••••••••	 1 241	 .:
V. Ihendehaverobligasjoner ** *** . • • • • • • . • • ..	 68	 64

VI. Aksjer ............ ***** . OOOOOO 0.0441.0 000 	 239	 385
VII. 4. Utlån ....... OOOOO .... ***** 00..0000 004 	 331	 136	 5

	Pantobligasjoner .... • • . • • • . • • • • . •	 3	 ..	 3
	Utenlandske veksler ........... ...	 234	 ..	 1

	

Vekselobligasjoner og gjeldshrev . 	 9 	 ..	 .1.

	

Kassekreditt .. ..... .... .. • • • . • • • •	 15	 12	 -

	Byggelån .... . . • • • ..... • • . • • . • • • • • 	 • •	 -	 i.
Andre utlån .............. ..... ... 	 -	 .. 	 -

	Utlån i utenlandsk valuta 00000000 	 72	 ..
VIII. Andre fordringer 00•0000900.0.000 4 	 O0•••0 O 	 108	 140

5. Utenlandske rembursdebitorer .	 104	 135
6. Andre debitorer .......... • .. ........• • • • • • .. •	 4	 5

Sum fordringer . .. • . • . • • • • • • •	 • • • • • • • •	 2 614	 9 450

Gjeld

39

77

45
18

•

•
••

• •

••

• •

1

68

33	 • •

II; 4: Innskott 000600000000 ..... 0, ..... 40 • •0 	 1 351 	 2 733 	 121 	 174
a. I regning med utenlandske banker 	 1 024	 2 315 	 8 	 10
1 . Nostro 0..0000O0O 0.0000000.400W, 	 160 	 ..) 	 8

	2• Lom • • • OOOOOOO • . • • • • . • • • • • • • 	 OO 	 864 	 •..)
b. Andre utenlandske innskytere . . • ••.	 327 	 418 	 113 	 164
1. Innskott i norske kroner ... ••••• 	 291 	 325 	 113 	 161

	

Anfordring .. ..... .. .. • • . • • • . • .. 	 80	 126 	 1 	 3
	Termin ...... . • • • • • . • • • • • • . • • • • • 	 3 	 6 	 6 	 9
	Sparevilkår ... ..... . • • • • • • • • • • • 	 64 	 71	 36 	 50

6 mndr. oppsigelse  	 11 	 10 	 11 	 9
12 	 " 	 it	•••••••  	 58 	 6 9 	58	 90

	Andre vilkår • • • • • • 0••••••• 	 .. 	 75 	 43 	 1
2. InnAott i utenlandsk valuta ••••• 	 36 	 93 	 - 	 3

	

IV.11. Lån i tilandet .. ......... .... •••••••• 	 957 	 75 	 -
a. 'Aksepter fôr andres regning •• . •••• 	 3 	 - 	 -
b. Lån i utenlandske banker2) • ... .• 	 902 	 .. 	 - 	 ••
C. Andre lån i utlandet  	 52 	 75

	V. Annen gjeld .............. .... • • • • • • . 0••0 	 70 	 88
3. Bankremisser .... ..... . ..... . ..... . .  	 5 	 _ 	 _	 _

4. Remburskreditorer .... • • • • • • . • • O• 	 .. 	 65 	 75

	

5. Andre kreditorer ........... • • • • • • • • • • 	 _	 13 	 _ 	 _

	VI . Aksjekapital ........ ......... . 0 • • • • • • • • • 	 40 	 31

.... 	 ..... 	 .. 	 •	 2 428
	-- 	

Surngjeld 

1) Nummereringen i forspalten følger oppstillingen i tabell 1.
2) Omfatter til dels innskott fra utenlandske banker i utenlandsk valuta.

4/.4PWA4.,.S.M.,b41V•
927 121 "4



3. Byggelån til bergverk og industri ......)

4. Andre byggelån

Byggelån i alt •••. •••••• ........ •••• •• •

	397)	 191
539

	

131) 	 487

3 601 	 3 971 	 2 839 	 3 496

•••••• .......... .. .... •••)
	 436
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Tabell 3. Byggelån i forretningsbanker og sparebanker pr. 31. august 1975. Fore-
løpige tall. Mill.kr.  

Forretningsbanker 	arebanker
31/8-7431/8--75 31/8-74 31/8-75   

Bqvilget:

1. Boligbyggelån 	• • • • • • • • • • • . • • • • .. • • • .

•	

3 120 	 3 583 	 3 438 	 4 089

a. Med lOnv&Uringstilsagn fra stns

	

boligbanker ......................... 	 1 764	 2 197
.•,..	 %

b. Andre bolighyggelån . e...00soée.rosse 	 1 356	 1 386

	2 . Skipsbyggelån 0000600 ********* 0,00•0 000* 	 410	 454

3. Byggelån til bergverk og industri ......)	 583)

4. Andre byggelån O 0 0,6 ***** 00 ••• 000 ***** 	 ) 	

2 504
1828)

	

Byggelån i alt . ***** ......... 0 00,000.0 	 6 034	 5 448

Av dette disponert:

	

1. Boligbyggelån . •••••••••••••••••••• • • • • •
	 1 975 	 2 202 	 2 277 	 2 794

a. Med konverteringstilsagn fra statens
boligbanker ....... ............ 	

• 	

1 071 	 1 331 	 1 269 	 1 677

b. Andre boligbyggelån ..... . 06000.0080. 	 904 	 871 	 1 008 	 1 117

2. Skipsbyggelan 	 • ...... .000, ..... 	 190 	 241 	 23 	 24

	2 006	 2 497

	

1 432 	 1 592

	

31 	 33

264

675

5 0614 248

779
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FORRETNINGS- OG SPAREBANKER. NY MANEDSSTATISTIKK. BALANSETALL FOR AUGUST 1975

Den nye statistikken for forretnings- og sparebankene bygger delvis på nye

definisjoner og på andre spesifikasjoner enn i tidligere gr. Når det gjelder

definisjonene av de enkelte poster, viser en til "Forskrifter for utfylling av opp

gaver til Bankinspeksjonen, Norges Bank og Statistisk Sentralbyrå". Forskriftene

kan bestilles i Statistisk Sentralbyrå, Jernbanegt. 7, 2200 Kongsvinger, tlf. (066)

14988.

Ved sammenlikning av tall for 1975 med tall for tidligere år vil en for

enkelte poster finne avvik som bare kan forklares ved at bankene har måttet legge

om sine regnskaper i forbindelse med overgangen til den nye bankstatistikken.

Byrået vil imidlertid inntil videre også publisere tabeller for måneds-

balansene med spesifikasjoner i samme form som for 1974 og tidligere år (Måneds

statistikk fo/ bankene). For dette formal er tallene for forretnings- og spare-

bankene for 1975 omgruppert slik at en får best mulig samsvar med tall for fore-

gående år.

Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til Statistisk Sentralbyrå,

Oslo-Dep., Oslo 1, tlf. (02) 41 38 20, linje 604.
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TABELL 1 . FORRETNINGSBANKER. MANEDSBALANSE PR. 31. AUGUST 	 1975 ETTER NORSK OG UTENLANDSK SEKTOR/VALUTA. ABSOLUTTE
TALL (1000 KR.) OG PROSENT

AKTIVA

I ALT 	 NORSK SEKTOR' 	 UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTENL. VALUTA

BELØP
PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT

-
BELOP

PRO-
SENT BELØP

, 	

PRO-
SENT

PRO-
BELOP 	 'SENT

	

 	 r

10. SEDLER OG SKILLEMYNT   294995 .6 224620 .5 70375 2.9 224620 .5 70375 2.9

11. BANKINNSKOTT PA ANFORDRING 	 ..... 	 3048725 6.6 1841344 4.3 1207381 49.3 1975517 4.6 1)73238 43.9
1. 	 NORGES BANK 	 329893 .7 329893 .8 329893 .8
2. 	 POSTGIRO   93322 .2 93322 .2 93322 .2
3. FORRETNINGSBANKER 	 1209048 2.6 1209048 2.8 1069725 2.5 139323 5.7
4. SPAREBANKER    209081 .5 209081 .5 • 209081 .5
5. 	 UTENLANDSKE BANKER  1207381 2.6 107381 49.3 273496 .6 933885 38.2

12. BANKINNSKOTT P# TID 	 701622 1.5 255088 .5 446534 18.3 254479 .5 447145 18.3
1. 	 NORGES BANK 	 • 	 36135 .1 36135 .1 36135 .1

1. 	SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER • 36135 .1 36135 .1 36135 .1
2. 	 ANDRE BUNDNE INNSKOTT 	

2. 	 FORRETNINGSBANKER 199159 .4 199159 .4 198193 .4 966
1. 	 INNTIL 	 1 	 MANED 	 ......... 	 100733 .2 100733 .2 99767 .2 966
2. 	 OVER 1 	 MANED 	 .. 98426 .2 98426 .2 98426 .2

3. 	 SPAREBANKER 	 19794 19794 19794
1. INNTIL 1 	 MANED     17949 17949 17949
2. OVER 1 	 MANED 	 1845 1845 1845

4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 446534 1.0 446534 18.3 357 446177 18.3
1. 	 INNTIL 1 	 MANED 	 105001 .2 105001 4.3 357 104644 4.3
2. 	 OVER 1 	 AND. MEN UNDER 1 	 AR 	 305169 .7 305169 12.5' 305169 12.5
3. 	 1 	 AR OG OVER 	 36364 .1 36364 1.5 36364 1.5 .

13. STATSKASSEVEKSLER 	 308000 .7 308000 .7 308000 .7

14. IHENDEHAVEROBLIGASJONER   9068241 19.8 9003993 20.8 64248 2.6 8954264 20.7 113977 4.7
1. 	 STATS- OG STATSGARANTERTE • 	 6020504 13.1 6020504 13.9 6015832 13.9 4672 .2

11. 	 PREMIEOBLIGASJONER 	 • 	 294216 .6 294216 .7 294216 .7
12. 	 ANDRE STATS- OG STATSGAR. 5726288 12.5 5726288 13.2 5721616 13.2 4672 .?

2. 	 ANDRE ORD. PARTIALOBL. 	 • 	 3047737 6.7 2983489 6.9 64248 2.6 2938432 6.8 1093)5 4.5

15. AKSJER 	 • 	 953488 2.1 568388 1.3 385100 15.7 568388 1.3 385100 15.7
1. 	 BORS- OG MEGLERNOTERTE AKSJER 	 320691 .7 264582 .6 56109 2.3 264582 .6 561)9 2.1
2. 	 IKKE BORS- OG MEGLERNOTERTE 	 632788 1.4 303797 .7 328991 13.4 303797 .7 528991 13,4
3. 	 EGNE AKSJER 	 9 9 9

16. UTLAN (DISPONERT) • 	 27577144 60.3 27440820 63.4 136324 5.6 27247792 63.0 329352 13.4
1. VEKSLER 	 1719031 3.8 1719031 4.0 1655886 3.8 63145 2.6
2. UTLAN MOT AVBETALINGSKONTRAKTER • 1210824 2.6 1210824 2.8 1210824 2.8
3. KASSEKREDITT 	 7949415 17.4 7937514 18.3 11901 .5 7948330 18.4 1055
4. BYGGELAN 	 3989430 8.7 3989430 9.2 3989430 9.2

1. BOLIGBYGGELAN M. KONVERTE-
RINGSTILSAGN FRA STATENS
BOLIGBANKER 	 1335904 2.9 1335904 3.1 1335904 3.1

2. ANDRE BOLIGBYGGELAN 872039 1.9 872039 2.0 872039 2.0
3. 	 BYGGELAN TIL 3ERGV. 	 OG IND. 397020 .9 397020 .9 397020 .9
4. 	 SKIPSBYGGELAN 	 240729 .5 240729 .6 240729 .6
5. 	 ANDRE BYGGELAN 	 1143738 2.5 1143738 2.6 1143738 2.6

5. ANDRE UTLAN M. LOPET. 	 UNDER 1 	 AR 1489628 3.3 1395276 3.2 94352 3.9 1252368 2.9 237260 9.7
6. ANDRE 	 UTL. 	 M. LOPET. 	 1. AR .0G 	 OVER 11218816 24.5 11188745 25.9 30071 1.2 11190954 25.9 27842 1.1

17. ANDRE 	 FORDRINGER 	 994276 2.2 854153 1.9 140123 5.7 967344 2.2 26932 1.1
1. 	 REMBURSDEB/TORER 	 192363 .4 57584 .1 134779 5.5 177645 .4 14718 .6

1. 	 KONTANTREMBURSER   4433 912 3521 .1 1146 3257 .1
2. 	 KREDITTREMBURSER 	 • 	 187930 .4 56672 .1 131258 5.4 176499 .4 11431 .5

2. 	 RENTER 	 ....... 	  •• 	 230590 1.8 225246 1.8 5344 .2 224288 1.8 6332 .5
1. FORFALTE   688 688 688
2. OPPTJENTE, IK(E FORFALTE 	 229895 .5 224551 .5 5344 .2 223593 .5 63)2 .!
3. 	 BETALTE, 	 IKKE PALOPNE 	 7 7 7

3. 	 I 	 REGN. M. 	 HOVEDKONTOR EL. 	 FILIAL 130987 .3 130987 .3 130969 .3 18
4. 	 ANDRE DEBITORER 	 •  440336 1.0 440336 1.0 434442 1.0 5894 .2

18. ANDRE AKTIVA 	 755336 1.5 755336 1.7 755336 1.7
1. AKSJER OG ANDELER I GARDSELSKAPER 41129 .1 41129 .1 41129 .1
2. LEIEBOERINNSKOTT • 	 17519 17519 17519
3. MASKINER, INV., TRANSP. 	 MIDL. ETC 191214 .4 191214 .4 191214 .4
4. BANKBYGN. OG ANDRE 	 FASTE EIEND.

EKSKL. 	 FUNKSJ. BOLIGER OG OVER-
TATTE FASTE EIENDOMMER 	 458742 1.0 458742 1.1 458742 1.1

5. FUNKSJONARBOLIGER 	 ......... 	 21819 21819 .1 21819 .1
6. OVERTATTE FASTE EIENDOMMER 	 19057 19057 19057
7. IMMATERIELLE EIENDELER 	 4246 4246 4246
8. ANNET   1610 •1610 1610

19. UTGIFTER 	 2029152 4.4 2029152 4.7 2029152 4.7

I ALT TOTAL 	 45730979 99.7 43280894 99.8 2450085 100.1 43284892 99.9 2446057 100.0
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PASSIVA   

I ALT 	 NORSK SEKTOR 	 UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTENL. VALUTA

0000.0 	

BELOP
PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT BELOW

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT

20, BANKINNSKOTT PA ANFORDRING .......... 11695626 25.6 10232418 23.9 1463208 50.0 10498700 24.6 1196926 38.3
1. 	 FRA KUNDER 	 8156854 17.8 801 3494 18.7 1 43360 4.9 7341224 17.2 815630 26.1

1. 	 FOLIOINNSKOTT I ALT 	 6687372 14.6 6558598 15.3 1 28774 4.4 5871742 13,8 815630 26.1
2. 	 I UTENLANDSK VALUTA 	 815630 1.8 798157 1.9 17473 .6 815630 26.1

2. 	 LØNNSKONTI 	 1469482 3.2 1 454896 3.4 14586 .5 1469482 3.4

3. 	 FRA ANDRE BANKER 	 3538772 7.8 2218924 5.2 1319848 45.1 3157476 7.4 381296 12.2
1. 	 FORRETNINGSBANKER 	 1323347 2.9 1323347 3.1 1286455 3.0 36892 1.2
.2. 	 SPAREBANKER     771852 1.7 771852 1.8 771799 1.8 53
3 , 	STATSBANKER 	 123725 .3 123725 .3 123725 .3
4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 1319848 2.9 1319848 45.1 975497 2.3 344351 11.0

21. BANKINNSKOTT PA TID 	 25860284 56.6 24590037 57.5 1270247 43.4 24054146 56.4 1806138 57.7
1. 	 FRA KUNDER 	 23087803 50.5 22812919 53.3 274884 9.4 22246064 52.1 841739 26.9

1. 	 PA OPPSIGELSE 	 10227373 22.4 10078075 23.6 149298 5.1 10227373 24.0
1. 3 MANEDER   4556254 10.0 4485819 10.5 70435 2.4 4556254 10.7
2. 6 MANEDER 	 737123 1.6 727253 1.7 9870 .3 737123 1.7
3. 	 12 MANEDER 	 4933996 10.8 4865003 11.4 68993 2.4 4933996 11.6
TERMININNSKOTT 	 1623368 3.5 1617863 3.7 5505 .2 1604540 3.7 18828 .6
1. UNDER 1 	 AR 	 I ALT 	 872473 1.9 869086 2.0 3387 .1 859120 2.0 13353 .4

2. 	 I UTENLANDSK VALUTA . 13353 13353 13353 .4
2. 1	 AR OG OVER I ALT 	 750895 " 	 1.6 748777 1.7 2118 .1 745420 1.7 5475 .2

2. 	 I UTENLANDSK VALUTA . 5475 5475 5475 .2
3. 	 INNSKOTT PA ANDRE VILKAR 9837389 21.5 9719188 22.7 118201 4.0 9014478 21.1 822911 26.3

1. UNDER 1 	 AR 	 I 	 ALT 	 .. 	 9312485 20.4 9194369 21.5 118116 4.0 8489618 19.9 822867 26.3
2. 	 I UTENLANDSK VALUTA . 822867 1.8 747380 1.7 75487 2.6 822857 26.3

2. 1 	 AR OG OVER I ALT 	 524904 1.1 524819 1.2 85 524860 1.2 44
2. 	 I UTENLANDSK VALUTA . 44 44 44

4. 	 BUNDNE INNSKOTT   1399673 3.1 1397793 3.3 1880 .1 1399673 3.3
1. SPARING M. 	 SKATTEFRADRAG 1396823 3.1 1394943 3.3 1880 .1 1396823 3.3
2. ANDRE BUNDNE INNSKOTT 2850 2850 2850

2. 	 FRA BANKER 	 2772481 6.1 1777118 4.2 995363 34.0 1808082 4.3 964399 30.8
1. 	 FORRETNINGSBANKER    549934 1.2 549934 1.3 537380 1.3 12554 .4

1. . 	 INNTIL 1 	 MANED 	 519213 1.1 519213 1.2 506659 1.2 12554 .4
2. OVER 	 1 MANED 	 30721 .1 30721 .1 30721 .1

2. 	 SPAREBANKER 	 1113173 2.5 1113173 2.6 1113173 2.6
1. INNTIL 1 	 MANED 	 893569 2.0 893569 2.1 893569 2.1
2. OVER 1 	 MANED 	 219604 .5 219604 .5 219604 .5

3. 	 STATSBANKER . 	 114011 .3 114011 .3 114011 .3
1. 	 INNTIL 1 	 MANED 	 ..... 00000 45348 .1 45348 .1 45348 .1
2. 	 OVER 1 	 MANED 	 68663 .2 68663 .2 68663 .2

4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 995363 2.1 995363 34. 0 43518 .1 951845 30.4
1. 	 INNTIL 1 	 MANED 	 286712 .6 286712 9.8 5120 281592 9.0
2. 	 OVER 	 1 	 MANED,	 LINDER 	 1 	 AR 696250 1.5 696250 23.8 38398 .1 657852 21.0
3. 	 1 	 AR OG OVER 	 12401 12401 .4 12431 .4

2. IHENDEHAVEROBLIGASJONSLAN 	

23. ANDRE LAN 	 747282 1.6 671637 1.5 75645 2.6 674713 1.5 72569 2.3
1. 	 AKSEPTER   56640 .1 54448 .1 2192 .1 54410 .1 2230 .1

1. VEKSELFINANSIERING . 129 129 129
2. ANDRE AKSEPTER 	 ......... 56511 .1 54448 .1 2063 .1 54281 .1 2230 .1

2. 	 LAN ; 	 NORGES BANK 	 378601 .8 378601 .9 378601 .9
3. 	 ANDRE LAN M. 	 LOPETID UNDER 1 	 AR . 70339 .2 70339 2.4 70339 2.2
4. 	 FORVALTNINGSBEVIS/ANDELSBEVIS 189038 .4 185924 .4 3114 .1 189038 .4
5. ANSVARLIG LANEKAPITAL 	 .	 . 	 16526 16526 16526
6. ANDRE LAN M. LØPETID 	 1 	 AR OG OVER 36138 .1 36138 .1 36138 .1

24. ANNEN GJELD 	 1963293 4.3 1875450 4.4 87843 3.1 1909153 4.5 54140 1.8
1. BANKREMISSER     140653 .3 140653 .3 140653 .3
2. BANKGIRO TIL DISPOSISJON 	 134359 .3 134359 .3 134359 .3
3. 	 REMBURSKREDITORER 	 85576 .2 10270 75306 2.6 48881 .1 36695 1.2

1. 	 DEKTE, UD/SPOMERTE REMBURSER 23830 .1 8929 14901 .5 7803 16027 .5
2. 	 ANDRE REMBURSKREDITORER 	 61746 .1 1341 60405 2.1 41078 .1 20668 .7

4. 	 SKATTEINNBETALINGER 	 51358 .1 51358 .1 51358 .1
5. 	 SKATTER 	 39148 .1 39148 .1 39148 .1

1. ILIKNEDE, IKKE BETALTE 	 6332 6332 6332
2. PAREGNEDE FOR SISTE 	 AR 	 32816 .1 32816 .1 32816 .1

6. 	 IKKE HEVET UTBYTTE 	 FOR TIDL. 	 AR . 746 746 746
7. 	 RENTER 	 840383 1.8 829621 '2.0 10762 .4 823165 2.0 1721 8 .6

1. 	 BETALTE, 	 IKKE OPPTJENTE 	 236496 .5 236496 .6 236496 .6
2. 	 PALOPNE, IKKE 	 FORFALTE 	 603887 1.3 593125 1.4 10762 .4 586669 1.4 17218 .6

8. 	 I REGN. M. 	 HOVEDKONTOR EL. 	 FILIAL 31646 .1 31646 .1 31646 .1
9. 	 ANDRE KREDITORER   639424 1.4 637649 1.5 1775 .1 639197 1.5 227

25. AKSJEKAPITAL 	 1313046 2.9 1282358 	 • 3.0 30688 1.0 1313046 3.1

26. AVSETNINGER 	 740280 1.6 740280 1.7 740280 1.7
1. UTBYTTE FOR SISTE AR 	
2. EN BLOC-AVSKRIVNINGER PA UTLAN 740275 1.6 740275 1.7 740275 1.7
3. 	 ANDRE AVSETNINGER 	 5 5 5

27. FOND 954119 2.0 954119 2.2 954119 2.2
1. SPAREBANKENS FOND 	
2. RESERVEFOND 	 638920 1.4 638920 1.5 638920 1.5
3. 	 SKATTEFRIE FOND 	 199465 .4 199465 .5 199465 .5
4. 	 ANDRE BUNDNE FOND 	 10500 10500 10500
5. GAVEFOND 	 12 12 12
6. DISPOSISJONSFOND   105222 .2 105222 .2 105222 .2

28. INNTEKTER 	 2457049 5.4 2457049 5.7 2457049 5.8

I ALT TOTAL 	 45730979 100.0 42803348 99.9 2927631 100.1 42601206 99.8 3129773 100.1



Su 2.4

TABELL 2. SPAREBANKER. MANEDSBALANSE PR. 31. AUGUST 	 1975 ETTER NORSK OG UTENLANDSK SEKTOR/VALUTA. ABSOL0TTE
TALL (1000 KR.) OG PROSENT

AKTIVA     

ALT 	NORSK SEKTOR 	UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTEN0. VALUTA

BELO!,
PRO-
SENT BELØP

PRO,
SENT BELOP

PRO-
SENT BELoP

PRO-
SENT BELOR

pRo,
SENT

10. SEDLER 	 OG 	 SKILLEMYNT 	 ..... ....... 315074 .9 270373 .8 44701 65.3 270373 .8 447)1 72.2

11. BANKINNSKOTT 	 PA ANFORDRING 1430371 4.4 1412280 4.3 18091 26.4 1415076 4.3 152?5 24.6
1. 	 NORGES BANK    53384 .2 53384 .2 53384 .2
2. 	 POSTGIRO 	 86030 .3 86030 .3 86030 .3
3. FORRETNINGSBANKER 	 1094729 3.3 1094729 3.3 1093212 3.3 1517 2.4
4. SPAREBANKER 	 178137 .5 178137 ,5 178137 .5
5. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 18091 .1 18091 26.4 4313 13778 22.2

12. BANKINNSKOTT PA 	 TID    1484289 4.4 1484289 4.4 1484026 4.4 263 .4
1. 	 NORGES 	 BANK 2839 2839 2839

1. SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 . 2738 2738 2738
2. ANDRE BUNDNE 	 INNSKOTT 	 101 101 101

2. 	 FORRETNINGSBANKER 	 1256871 3.8 1256871 3.8 1256608 3.8 253 .4
1. INNTIL 	 1 	 MANED 	 ....... 	 1092772 3.3 1092772 3.3 1092509 3.3 263 ,4
2. OVER 	 1 	 MANED 	 164099 .5 164099 .5 164099 .5

3. 	 SPAREBANKER    224579 .6 224579 .6 224579 .6
1. 	 INNTIL 	 1 	 MANED 	 ......... 	 179564 .5 179564 .5 179564 .5
2. 	 OVER 	 1 	 MANED   45015 .1 45015 .1 45015 .1

4. 	UTENLANDSKE	BANKER 	
1. INNTIL 	 1 	 MANED
2. OVER 	1 	MND. 	MEN 	UNDER 	1	 AR 	
3. 	 1 	 AR 	 OG 	 OVER 	

13. STATsKASSEVEKsLER 	

14. IHENDEHAVEROBLIGASJONER   7100271 21.2 7099850 21.2 421 .6 7100013 21.2 28 .4
1. 	STATS- OG STATSGARANTERTE 	 4319432 12.9 4319432 12.9 4319432 12.9

11. 	 PREMIEOBLIGASJONER 	 262087 .8 262087 .8 262087 .8
12. 	 ANDRE 	 STATS- 	 OG 	 STATSGAR. 4057345 12.1 4057345 12.1 4057345 12.1

2. 	 ANDRE 	 ORD. 	 PARTIALOBL 	 2780839 8.3 2780418 8.3 421 .6 2780581 8.3 58 .4

15. AKSJER    204474 .6 204474 .6 204474 ,6
1. 	 BoRS- 	OG 	mEGLERNOTERTE 	AKSJER 	 78422 .2 78422 .2 78422 .2
2. 	 IKKE 	 BORS- OG MEGLERNOTERTE 	 126052 .4 126052 .4 126052 .4
3. 	 EGNE 	 AKSJER 	

16. uTLAN 	(DISPONERT) 	 21706412 64.8 21702613 65.1 3799 5.5 21706412 65.1
1. 	VEKSLER 	 211217 .6 211217 .6 211217 .6
2. 	 uTLAN 	 MOT 	 AVBETALINGsKONTRA(TER 	 . 311963 .9 311963 .9 311963 .9
3. KASSEKREDITT    1963726 5.9 1963665 5.9 61 .1 1963726 5.9
4. BYGGELAN    3519006 10.5 3518905 10.7 101 .1 3519006 13.7

1. BOLIGBYGGELAN 	 M. 	 KONVERTE-
RINGSTILSAGN 	 FRA 	STATENS
BOLIGBANKER 	 1688333 5.0 1688333 5.1 1688333 5.1

2. ANDRE BOLIGBYGGELAN 	 . 	 1120012 3.3 1120012 3.4 1120012 3.4
3. 	 BYGGELAN 	 TIL 	 BERGV. 	 OG 	 IND. 	 . 191850 .6 191850 .6 191850 ,6
4. 	 sKipSBYGGELAN 	 23861 .1 23861 .1 23861 .1
5. 	 ANDRE 	 BYGGELAN 	 494950 1.5 494849 1.5 101 .1 494950 1.5

5. 	 ANDRE 	UTLEN	M.	LØPET.	UNDER	 1 	 AR 234801 .7 234746 .7 55 .1 234801 .7
6. 	 ANDRE 	 uTL. 	 M. 	LØPET. 	1	 AR 	 OG 	 OVER 15465699 46.2 15462117 46.3 3532 5.2 1 5465699 46.3

17. ANDRE 	 FORDRINGER 	 187833 .5 186418 .5 1415 2.1 186413 .5 1420 2.3
1. 	 REmBuRSDEBITORER   T

1. KONTANTREMBURSER 	
2. KREDITTREMBURSER

2. 	 RENTER   75972 .5 75972 .5 2.1 75972 .5 2.3
1. FORFALTE    9886 9886 9886
2. OPPTJENTE, IKKE 	 FORFALTE 	 61188 .2 61188 .2 61188 .2
3. 	 BETALTE, 	 IKKE 	 PALOPNE 	 .. 	 4898 4898 4898

3. 1 	 REGN. 	 M. 	 HOVEDKONTOR 	 EL. 	 FILIAL 9027 9027 9027
4. ANDRE 	 DEBITORER 	 102834 .3 101419 .3 1415 2.1 101414 .3 1 4 20

2.3

18. ANDRE 	 AKTIVA 	 411350 1.1 411350 1.1 411350 1.1
1. AKSJER 	 OG 	 ANDELER 	 1 	 GARDSELSKARER 10238 10238 10238
2. LEIEBOERINNSKOTT 	 7249 7249 7249
3. MASKINER, 	 INV., 	 TRANSP. 	MIEL.	 ETC 104466 .3 104466 .3 104466 .3
4. BANKBYGN. 	 OG 	 ANDRE 	 FASTE 	 EIEND.

EKSKL. 	 FuNKSJ. 	 BOLIGER 	 OG 	 oVER-
TATTE 	FASTE 	EIENDOMMER 	 262246 .8 262246 .8 262246 .8

5. FUNKSJONÆRBOLIGER 	 13434 13434 13434
6. OvERTATTE 	 FASTE EIENDOMMER 	 2311 2311 2311
7. IMMATERIELLE 	EIENDELER    330 330 330
8. ANNET 	 •    11076 11076 11076

19. UTGIFTER      627312 1.9 627312 1.9 627312 1.9

ALT 	 TOTAL 	  	 33467386 99.8 33398959 99.9 68427 99.9 33405449 99.9 61937 99.9



	20. BANKINNSKOTT PA ANFORDRING .... 	
1. FRA KUNDER 	 .....

1. FOLIOINNSKOTT i AO 	
2. I UTENLANDSK VALUTA 	

2. LONNSKONTI 	

3. FRA ANDRE BANKER 	
1. FORRETNINGSBANKER 	 ......
2. SPAREBANKER 	
3. STATSBANKER .. 	
4. UTENLANDSKE BANKER 	

21. BANKINNSKOTT PA TID 	
1. FRA KUNDER 	

1. PA OPPSIGELSE 	
1. 3 MANEDER 	
2. 6 MANEDER 	
3. 12 MANEDER 	

2. TERMININNSKOTT 	
1. UNDER 1 AR I ALT	 . 	

2. I UTENLANDSK VALUTA .
2. 1 AR OG OVER I ALT 	

2. I UTENLANDSK VALUTA .
3. INNSKOTT PA ANDRE VILKAR ....

1. UNDER 1 AR I ALT 	
2. I UTENLANDSK VALUTA •

2. 1 AR OG OVER I ALT • 	
2. I UTENLANDSK VALUTA 	

4. BUNDNE INNSKOTT ..• 	  •
1. SPARING M. SKATTEFRADRAG
2. ANDRE BUNDNE INNSKOTT •..

2. FRA BANKER 	 • 	
1. FORRETNINGSBANKER 	

1. INNTIL 1 MANED 	
2. • OVER 1 MANED 	

2. SPAREBANKER 	
1. INNTIL 1 MANED ..... 	
2. OVER 1 MANED 	

3. STATSBANKER 	
1. INNTIL 1 MANED ... . 	
2. OVER 1 MANED 	

4. UTENLANDSKE BANKER 	
1. INNTIL 1 MANED 	
2. OVER 1 MANED, UNDER 1 AR
3. 1 AR OG OVER 	

22, IHENDEHAVEROBLIGASJONSLAN 	

23. ANDRE LAN 	
1. AKSEPTER 	

1. VEKSELFINANSIERING 	
2. ANDRE AKSEPTER . . ....... 	

2. LAN I NORGES BANK 	
3. ANDRE LAN M. LOPETID UNDER 1 AR 	
4. FORVALTNINGSBEVIS/ANDELSBEVIS 	
5. ANSVARLIG LANEKAPITAL 	
6. ANDRE LAN M. LØPETID 1 AR OG OVER

24. ANNEN GJELD 	
1, BANKREMISSER 	
2. BANKGIRO TIL DISPOSISJON ... 	
3, REMBURSKREDITORER 	

1. DEKTE, UDISPONERTE REMBURSER
2. ANDRE REMBURSKREDITORER 	

4. SKATTEINNBETALINGER 	  .
5. SKATTER 	

1. ILIKNEDE, IKKE BETALTE • 	
2. PAREGNEDE FOR SISTE AR • 	

6. IKKE HEVET UTBYTTE FOR TIDL. AR 	
7. RENTER  	 ...

1. BETALTE, IKKE OPPTJENTE .....
2. PALOPNE, IKKE FORFALTE 	

8. I REGN. M. HOVEDKONTOR EL. FILIAL
9. ANDRE KREDITORER 	 ' 	

25. AKSJEKAPITAL 	

26. AVSETNINGER 	
1. UTBYTTE FOR SISTE AR 	
2. EN BLOC-AVSKRIVNINGER PA UTLAN ..
3. ANDRE AVSETNINGER 	

27. FOND 	
1. SPAREBANKENS FOND 	
2. RESERVEFOND 	
3. SKATTEFRIE FOND 	
4. ANDRE BUNDNE FOND 	
5. GAVEFOND 	
6. DISPOSISJONSFOND 	                     

28. INNTEKTER 	 • 	 •

I ALT TOTAL
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PASSIVA

I ALT 	 NORSK SEKTOR 	 UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTENL. VALUTA

BELOP
PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT

5012868 14.9 4997255 15.0 15613 9.0 5003947 14.9 8921 83.3
4453481 13.3 4448264 13.4 5217 3.0 4448972 13.3 4539 42.1
2753224 8.2 2748610 8.3 4614 2.7 2748715 8.2 45)9 42.1

4509 1990 2519 1.4 45)9 42.1
1700257 5.1 1699654 5.1 603 .3 1700257 5.1

559387 1.6 548991 1.6 10396 6.0 554975 1.6 4412 41.2
209988 .6 209988 .6 209988 .6
178400 .5 178400 .5 178400 .5
160603 .5 160603 .5 160603 .5
10396 10396 6.0 5984 • 4412 41.2

24945109 74.6 24786715 74.5 158394 90.9 24943431 74.6 1678 15.7
24518369 73.3 24359975 73.2 158394 90.9 24516691 73.3 1678 15.7
20060381 60.0 19911357 59.9 149024 85.6 20060381 60.0
9332544 27.9 9282739 27.9 49805 28.6 9332544 27.9
1360359 4.1 1350898 4.1 9461 5.4 1360359 4.1
9367478 28.0 9277720 27.9 89758 51.6 9367478 28.0
1313119 3.9 1304109 3.9 9010 5.1 1311459 3.9 1650 15.5
136415 .4 136190 .4 225 .1 135411 .4 10)4 9.4

1004 1004 10)4 9.4
1176704 3.5 1167919 3.5 8785 5.0 1176048 3.5 656 6.1

656 656 656 6.1
1040451 3.1 1040433 3.1 18 1040433 3.1 18 .2
847360 2.5 847342 2.5 18 847342 2.5 18 .2

18 18 18 .2
193091 .6 193091 .6 193091 .6

2104418 6.3 2104076 6.3 342 .2 2104418 6.3
2094591 6.3 2094249 6.3 342 .2 2094591 6.3

9827 9827 9827
426740 1.3 426740 1.3 426740 1.3
89856 .2 89856 .2 89856 .2
82577 .2 82577 .2 82577 .2
7279 7279 7279

225243 .7 225243 .7 225243 .7
164952 .5 164952 .5 164952 .5
60291 .2 60291 .2 60291 .2

111641 .4 111641 .4 111641 .4
18839 .1 18839 .1 18839 .1
92802 .3 92802 .3 92802 .3

111983 .4 111983 .4 111983 .4

60288 .2 60288 .2 60288 .2
3013 3013 3013

28431 .1 28431 .1 28431 .1

20251 .1 20251 .1 20251 .1

538672 1.7 538587 1.7 85 538565 1.7 137 1.0
115490 .3 115490 .3 115490 .3
58421 .2 58421 .2 58421 .2

202 202 202
33 33 33

169 169 169
17450 .1 17450 .1 17450 .1
24128 .1 24128 .1 24128 .1
1182 1182 1182

22946 .1 22946 .1 22946 .1
381 381 381

162791 .5 162791 .5 162791 .5
145890 .4 145890 .4 145890 .4
16901 .1 16901 .1 16901 .1
8464 8464 8464

151345 .5 151260 .5 85 151238 .5 1)7 1.0

606400 1.8 606400 1.9 606400 1.8

583286 1.7 583286 1.8 583286 1.7
23114 .1 23114 .1 23114 .1

878093 2.5 878093 2.6 878093 2.5
819317 2.4 819317 2.5 819317 2.4

41558 .1 41558 .1 41558 .1
10109 10109 10109
7109 7109 7109

1374261 4.1 1374261 4.1 1374261 4.1

33467386 100.0 33293294 100.2 174092 99.9 33456680 100.0 107)6 100.0
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TABELL 3. FORRETNINGSBANKER. BEVILGEDE OG DISPONERTE uTLAN, SJEKKDISPONIBLE KREDITTMIDLER PR. 31. AUGUST 	 1975
ETTER NORSK OG UTENLANDSK VALUTA/SEKTOR OG UTLANSFORM. 1000 KRONER.

I ALT

I ALT
	

NORSKE KRONER
	

UTENLANDSK VALUTA

16.

UTLANSFORM

I ALT TOTAL 	

1. VEKSLER 	

2. uTLAN MOT AVBETALINGS-
KONTRAKTER 	

3. KASSEKREDITT 	

4. BYGGELAN 	 I ALT 	

1. BoLIGBYGGELAN MED
KoNVERTERINGSTILS#GN
FRA STATENS BOLIGBANKER

2. ANDRE BOLIGBYGGELAN

3. BYGGELAN TIL BERGVERK
	OG INDUSTRI 	

4. SKIPSBYGGELAN 	

5. ANDRE BYGGELAN

5. ANDRE UTLAN MED LopETID
UNDER 1 	 AR 	 . . 	

6. ANDRE uTLAN MED LopETID
1 	 AR 	 OG OVER 	 . 	

BEVILGEDE DISPONERTE
LAN 	 LAN

35906329 	 27577144

1719031 	 1719031

1210824 	 1210824

 	 13787450 	 7949415

6480580 	 3989430

2203987 	 1335904

1386750 	 872039

585539 	 397020

454357 	 240729

1849947 	 1143738

1489628 	 1489628

11218816 	 11218816

4oRSKE 	 SEKTORER

SJEKKD/SP
KREDITT-

MIDLER

8329185

5838035

2491150

868083

514711

188519

213628

706209

BEVILGEDE DISPONERTE
LAN 	 LAN

35576977 	 27247792

1655886 	 1655886

1210824 	 1210824

13786365 	 7948330

6480580 	 3989430

2203987 	 1335904

1386750 	 872039

585539 	 397020

454357 	 240729

1849947 	 1143738

1252368 	 1252368

11190954 	 11190954

SJEKKDISP
KREDITT-

MIDLER

8329185

5838035

2491150

868083

514711

188519

213628

706209

SJEKKDISP
	BEVILGEDE	 DISPONERTE KREDITT-

LAN 	 LAN 	 MIDLER

	329352	 329352

	

63145 	 631 45

	

1085 	 1085

	

237260 	 237260

	

27862 	 27862

UTENLANDSK 	 sE(ToR

I ALT
	

NARINGSL. OG PRIVATPERSONER(1)
	

ANDRE NORSKE SEKTORER

	SJEKKDISP	 sJEKKDISP
BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT- BEVILGEDE DiSpoNERTE KREDITT-

LAN 	 LAN 	 MIDLER 	 LAN 	 LAN 	 MIDLER
BEVILGEDE DISPONERTE

LAN 	 LAN

SJEKKDISP
KREDITT-

MIDLER
BEVILGEDE DISPONERTE

LAN 	 LAN

SJEKK)ISP
KREDITT-

4ID_ER

UT-
LANS
FORM

35756164 	 27440820 	 8315344 	 34920716 	 26774873 	 8145843 835448 665947 169501 150165 136324 13841 16.

1719031 	 1719031 	 1705267 	 1705267 13764 13764 1.

1210824 	 1210824 	 1134788 	 1134788 76036 76036 2.

13761708 	 7937514 	 5824194 	 13403443 	 7735127 	 5668316 358265 202387 155878 25742 11901 15841 3.

6480580 	 3989430 	 2491150 	 6448418 	 3970891 	 2477527 32162 18539 13623 4.

2203987 	 1335904 	 868083 	 2197196 	 1330889 	 866307 6791 5015 1776 1.

1386750 	 872039 	 514711 	 1386160 	 871449 	 514711 590 590 2.

585539 	 397020 	 188519 	 583264 	 397018 	 186246 2275 2 2273 3.

454357 	 240729 	 213628 	 454357 	 240729 	 213628 4.

1849947 	 1143738 	 706209 	 1827441 	 1130806 	 696635 22506 12932 9574 5.

1395276 	 1395276 	 1155544 	 1155544 239732 239732 94352 94352 5.

11188745 	 11188745 	 11073256 	 11073256 115489 115489 30071 30071 6.

(1) OMFATTER KOMMUNEFORVALTNING, 	 STATSFORETAK, 	 PRIVATE IKKE-PERSONLIGE FORETAK, PERSONLIGE FORETAK, PERSONLIGE WERINGS-
DRIVENDE, LONNSTAKERE ETC., 	 OG ANDRE PRIVATE SEKTORER.
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TABELL 4. 'SPAREBANKER. BEVILGEDE OG DISPONERTE UTLAN, SJEKKDISPONIBLE KREDITTMIDLER PR. 31. AUGUST 	 1975
ETTER NORSK OG UTENLANDSK VALUTA/SEKTOR 06 UTLINSFORM. 1000 KRONER.

-

I ALT

I ALT
	

NORSKE KRONER 	 UTENLANDSK VALUTA

16.

UTLRNSFORM

I 	 ALT ' TOTAL 	 • 	

1. VEKSLER 	 - 	

2. UTLAN MOT AVBETALINGS-
KONTRAKTER 	

3. KASSEKREDITT 	 • • • •

4. BYGGELAN I ALT 	

1. BOLIGBYGGELAN MED
KONVERTERINGSTILSAGN
FRA STATENS BOLIGBANKER

2. ANDRE BOLIGBYGGELAN 	

3. BYGGELAN TIL BERGVERK
OG INDUSTRI 	

4. SKIPSBYGGELAN 	

5. ANDRE BYGGELAN 	

5. ANDRE UTLAN MED LØPETID
UNDER 1 	 AR 	

6. ANDRE UTLAN MED LOPETID
1 	 AR OG OVER 	

BEVILGEDE DISPONERTE
LAN 	 LAN

24601264 	 21706412

211217 	 211217

311963 	 311963

3291505 	 1963726

5086079 	 3519006

2509858 	 1688333

1595273 	 1120012

265281 	 191850

33153 	 23861

682514 	 494950

234801 	 234801

15465699 	 15465699

SJEKKD/SP
KREDITT-

MIDLER

2894852

1327779

1567073

821525

475261

73431

9292

187564

BEVILGEDE DISPONERTE
LAN 	 LAN

24601264 	 21706412

211217 	 211217

311963 	 311963

3291505 	 1963726

5086079 	 3519006

2509858 	 1688333

1595273 	 1120012

265281 	 191850

33153 	 23861

682514 	 494950

234801 	 234801

15465699 	 15465699

	SJEKKDISP	 SJEKKDISP
KREDITT- BEVILGEDE DISPONERTE (REDITT-

	MIDLER	 LAN 	 LEN 	 MIDLER

2894852

1327779

1567073

821525

475261

73431

9292

187564

`P»

NORSKE SEKTORER 	 UTENLANDSK SEKTOR

I ALT 	NÆRINGSL. OG PR/VATPERSONER(1) 	 ANDRE NORSKE SEKTORER

	SJEKKDISP	 SJEKKDISP
BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT- BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT-

LAN 	 LAN	 MIDLER 	 LAN 	 LAN 	 MIDLER
BEVILGEDE DISPONERTE

LAN 	 LAN

SJEKKDISP
KREDITT- BEVILGEDE DISPONERTE

MIDLER 	 LAN 	 LAN

SJEK(DISP
KREDITT-

MIDLER

UT-
LANS
FORM

24597443 	 21702613 	 2894830 	 24417003 	 21530648 	 2886355 180440 171965 8475 	 3821 3799 22 16.

211217 	 211217 	 210400 	 210400 817 817 1.

311963 	 311963 	 310236 	 310236 1727 1727 2.

3291422 	 1963665 	 1327757 	 3269746 	 1948549 	 1321197 21676 15116 6560 	 83 61 22 3.

5085978 	 3518905 	 1567073 	 5061382 	 3496224 	 1565158 24596 22681 1915 	 101 101 4.

2509858 	 1688333 	 821525 	 2497026 	 1676548 	 820478 12832 11785 1047 1.

1595273 	 1120012 	 475261 	 1591871 	 1117036 	 474835 3402 2976 426 2.

265281 	 191850 	 73431 	 264359 	 191155 	 73204 922 695 227 3.

33153 	 23861 	 9292 	 32998	 23706 	 9292 155 155 4.

682413 	 494849 	 187564 	 675128 	 487779 	 187349 7285 7070 215 	 101 101 5.

234746 	 234746 	 210081 	 210081 24665 24665 55 55 5.

15462117 	 15462117 	 15355158 	 15355158 106959 106959 3582 3582 6.

(1) OMFATTER KOMMUNEFORVALTNING, STATSFORETAK, PRIVATE IKKE-PERSONLIGE FORETAK, PERSONLIGE FORETAK, PERSONLIGE NÆRINGS-
DRIVENDE, LONNSTAKERE ETC., OG ANDRE PRIVATE SEKTORER.
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EMISJOÑEÌ. AV IHENDEHAVEROBLIGASJONER I SEPTEMBER 1975

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 39, 1975)

I folge Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i september

1975 emittert ihendehaverobligasjoner for 2 942 mill.kr. i norske kroner og for 297

mill.kr, i utenlandske valuta. Av de emitterte statsobligasjoner overtok Postgiro-

kontoret for 1 700 mill.kr. (6 1/2% 1975), forretningsbanker for nar 197 mill.kr.

(6 1/2% og 6 7/8% 1975) Folketrygdfondet for rim-, 29 mill.kr. (6 7/8% og 7% 1975),

sparebanker for vel 13 mill.kr. (7% 1975), forsikringsselskaper for vel 7 mi11.kr.

(6 1/2%, 6 7/8% og 7% 1975) og andre for 1 mill.kr. (6 1/2% og 7% 1975).

Emisjoner i utenlandsk valuta gjaldt statens 9% lin i Vest-Tyskland og Norsk

Hydro A/S' 7 3/4% lån, lagt ut i Sveits.

Emitterte ihendehaverobligasjoner. Mill .kr.

Låntaker
1974	 1975    

•■•■

A. Emisjoner i alt ....................	 620	 5 690	 3 239

B. Emisjoner i norske kroner . .........	 568	 5 556	 2 942

	

Statsforvaltningen . ..... . ..... .. 000 	 72	 " 720,	 1 947

	Kommuneforvaltningen inkl. kommunefortak 111	 702	 39

	Statsbanker . ..... ... 0 00000000000000 	 5	 342	 261

	

Kredittforeninger o.l. . 000000000000 	 323	 1 506	 655

	Herav realkredittforeninger ......	 63	 352	 266

	Statsforetak ........... ......... 400 	 '' 	 60	 -

	Private foretak ..... ...............	 57	 226	 40

	Ç. Emisjoner i utenlandsk valuta
1) 

. 600 	 52	 134	 297

	

Statsforvaltningen .. . ..... 00000000O 	 ''' 	 280

	

Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak 52	 134	 -

	

Statsbanker ... ..... ...... .......... 	 -	 -

Statsforetak .. •••••••• •••••• • • •••••	 17

10 522

8 478

3 476
2)

691

1 449
2)

2 377
3)

717

125

360

2 044

1 010

257

346

431

1) For siste år beregnet etter gjennomsnittlig valutakurs i vedkommende måned. For
forrige år etter kurs ved utgangen av gret.

2) Korrigerte tall for august 1975.
3) Korrigerte tall for juli 1975.



KREDITTMARKEDSTATISTIKK. FINANSIELL BALANSE PR. 31. DESEMBER 1972 OG ENDRINGER

1971/1972.- ALLESEKTORER-

Statistisk Sentralbyrå utgir her en foreløpig oversikt over de enkelte sektorers

finansielle balanse pr. 31. desember 1972 og endringene 1971/1972. Tabellene vil gå

inn i Byråets publikasjon Kredittmarkedstatistikk 1972-1974, som er planlagt ferdig

trykt i løpet av januar 1976.

Tabellene bygger på avstemte sektorbalanser og viser fordrings- og gjeldsfor-

holdet •i 1972 (resp. endringer 1971/1972) mellom ulike sektc,rer fordelt på finans-

objekter.	 Bokstav- og tallhenvisningene i forspalte og hode refererer seg til den

standard som er brukt i de årlige utgaver av publikasjonen Kredittmarkedstatistikk.

Fra og med denne utgave av publikasjonen er kommuneforetak gruppert sammen

med kommuneforvaltningen.
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Tabell 1. Finansiell balanse pr. 31. desember 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall. Mill.kr.

Kreditorsektor	 A. Offentlig forvaltning

Finansobjekt og debitorsektor

I alt I alt

Kommune-
Stats-	 forvalt-

Stats- forvalt- Sosiale ningen
kassen ningens	 trygder inkl.

fond	 kommune-
foretak

2	 3	 4

I. Gull 	
D. Utlandet 	

247
247

II. Sedler og skillemynt 	 9 254 103 60 11 2 30
B. 1. Norges Bank 	 9 180 103 60 11 2 30
D. Utlandet 	 74 - - -

III. Bankinnskott 	 69 375 12 704 5 406 2 056 1 306 3 936
B. Finansinstitusjoner 	 63 167 12 506 5 401 2 056 1 306 3 743

1. Norges Bank 	 5 961 3 814 3 786 28 - -
2. Postgiro og Postsparebanken 	 8 850 4 158 1 483 1 987 305 383
3. Statsbanker 	 3 3 - - - 3
4. Forretnings- og sparebanker 	 48 345 4 531 132 41 1 001 3 357
5. Andre kredittinstitusjoner 	 8 - - -

D. Utlandet 	 6 208 198 5 - - 193

IV. Statskasseveksler 	 3 606
A. 1. Statskassen 	 1 941
D. Utlandet 	 1 665

V. Ihendehaverobligasjoner 	 37 640 5 012 386 228 4 095 303
A. Offentlig forvaltning 	 20 947 3 428 268 89 2 839 232

1. Statskassen 	 15 052 2 765 268 47 2 323 127
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	 5 895 663 - 42 516 105
B. Finansinstitusjoner 	 9 238 1 184 70 92 1 017 5

3. Statsbanker 	 2 244 399 63 29 302 5
4. Forretnings- og sparebanker . .. 	 4 - - - - -
5. Andre kredittinstitusjoner 	 6 990 785 7 63 715 -

C. Andre innenlandske sektorer 	 3 986 371 19 47 239 66
1. Statsforetak 	 1 631 121 19 31 71 -
2. Andre norske sektorer 	 2 355 250 - 16 168 66

D. Utlandet 	 3 469 29 29 - - -

VI. Aksjer 	 11 978 1 300 1 001 37 _ 262
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	 143 44 _ - - 44
B. Finansinstitusjoner 	 1 902 80 45 35

1. Norges Bank 	 35 35 25 10
3. Statsbanker 	 40 20 20 - - -
4. Forretnings- og sparebanker 	 1 031 - - - - -
5. Andre kredittinstitusjoner 	 404 25 - 25 - -
6. Forsikring 	 392 - - - - -

C. Andre innenlandske sektoer 8 533 902 682 2 - 218
1. Statsforetak 	 1 037 657 657 - - -
2. Andre norske sektorer 	 7 496 245 25 2 - 218

D. Utlandet 	 1 400 274 274 - - -
VII. Utlån 	 145 156 28 894 23 188 2 127 2 735 844

A. Offentlig forvaltning 	 17 084 3 598 230 942 2 287 139
1, Statskassen 	 9 322 2 961 - 857 2 104 -
2. Statsforvaltningens fond 	 129 92 92 - - -
3. Sosiale trygder 	 - - - - -
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	 7 633 545 138 85 183 139
B. Finansinstitusjoner 	 28 189 22 038 21 580 309 149

3. Statsbanker 	 22 000 21 939 21 570 309 60
4. Forretnings- og sparebauker 	 2 638 28 - - 28
5. Andre kredittinstitusjoner 	 3 426 71 10 - 61
6. Forsikring 	 125 - - - - -

C. Andre innenlandske sektorer 	 97 668 3 204 1 324 876 299 705
1. Statsforetak 	 2 270 594 485 102 7 -
2. Andre norske sektorer 	 95 398 2 610 839 774 292 705

D. Utlandet 	 2 215 54 54 - _ _

Overføres 	 277 256 48 013 30 041 4 459 8 138 5 375
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Tabell 1 (forts.). Finansiell balanse pr. 31. desember 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

Kreditorsektor	 B. Finansinstitusjoner

Finansobjekt og debitorsektor

Forret-Postgiro
Norges og Post- Stats- nings- Andre

og	 kreditt- Forsik-
I alt

Bank	 spare-	 banker	 ring
banken	

spare-	 inst.
banker

1	 2	 3	 4

I. Gull 	
D. Utlandet 	

247
247

247
247

II. Sedler og skillemynt 	 515 2 - - 498 15
B. 1. Norges Bank 	 441 - _ _ 426 _ 15
D. Utlandet 	 74 2 - - 72 -

III. Bankinnskott 	 11 576 3 256 - 527 5 569 753 1 471
B. Finansinstitusjoner 	 6 960 131 - 527 4 258 703 1 341

1. Norges Bank 	 739 - 60 674 4 1
2. Postgiro og Postsparebanken 421 131 - 20 233 5 32
3. Statsbanker 	 - - - - - - _
4. Forretnings- og sparebanker 5 792 - - 447 3 343 694 1 308
5. Andre kredittinstitusjoner . 8 - - - 8 - -

D. Utlandet 	 4 616 3 125 - - 1 311 50 130

IV. Statskasseveksler 	 3 600 1 748 - - 1 852 - -

A.	 1. Statskassen 	 1 935 83 - - 1 852 - -

D. Utlandet 	 1 665 1 665 - - - - -
V. Ihendehaverobligasjoner 	 25 587 3 532 3 508 35 10 851 96 7 565

A. Offentlig forvaltning 	 13 184 741 3 312 6 5 964 13 3 148
1.	 Statskassen 	 10 921 716 2 891 6 5 436 4 1 868
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	 2 263 25 421 - 528 9 1 280
B. Finansinstitusjoner 	 6 628 116 97 29 3 646 45 2 695

3. Statsbanker 	 1 081 46 16 26 961 4 28
4. Forretnings- og sparebanker 2 - - - - - 2
5. Andre kredittinstitusjoner . 5 545 70 81 3 2 685 41 2 665

C. Andre innenlandske sektorer ... 2 528 18 99 - 1 179 10 1 222
1. Statsforetak 	 846 8 42 - 637 1 158
2. Andre norske sektorer 	 1 682 10 57 - 542 9 1 064

D. Utlandet 	 3 247 2 657 - - 62 28 500

VI. Aksjer 	 2 205 - - 5 750 532 918
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	 5 _ _ - - - 5
B. Finansinstitusjoner 	 674 - - 4 415 8 247

1. Norges Bank 	 - - - - - - -
3. Statsbanker 	 20 - - - 19 - 1
4. Forretnings- og sparebanker 296 - - 4 180 6 106
5. Andre kredittinstitusjoner . 223 - - - 186 1 36
6. Forsikring 	 135 - - - 30 1 104

C. Andre innenlandske sektorer . .. 1 022 - - 1 161 507 353
1. Statsforetak 	 16 - - - 4 - 12
2. Andre norske sektorer 	 1 006 - - 1 157 507 341

D. Utlandet 	 504 - - - 174 17 313

VII. Utlån 	 88 279 1 008 4 884 24 755 35 784 10 213 11 635
A. Offentlig forvaltning 	 11 041 1 4 558 3 958 1 442 39 1 043

1. Sçatskassen 	 4 625 - 4 177 348 - - 100
2. Statsforvaltningens fond .. • 37 - 37 _ _ -
3. Sosiale trygder 	 - - -
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	 6 379 1 344 3 610 1 442 39 943
B. Finansinstitusjoner 	 2 174 928 44 - 542 420 240

3. Statsbanker 	 43 - 42 - 1 - -
4. Forretnings- og sparebanker 1 091 879 - - 46 76 90
5. Andre kredittinstitusjoner . 958 49 - - 487 313 109
6. Forsikring 	 82 - 2 - 8 31 41

C. Andre innenlandske sektorer . . . 73 656 61 282 20 797 33 388 8 779 10 349
1. Statsforetak 	 500 13 - 21 267 138 61
2. Andre norske sektorer 	 73 156 48 282 20 776 33 121 8 641 10 288

D. Utlandet 	 1 408 18 - - 412 975 3

Overføres 	 132 009 9 793 8 392 25 322 55 304 11 594 21 604



Kreditorsektor

Finansobjekt og debitorsektor
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Tabell 1 (forts.). Finansiell balanse pr. 31. desember 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

C. Andre innenlandske sektorer 	 D. 
Andre

Stats-alt	 norske	 • Utlandet
foretak sektorer

1 2

8 636 358 8 278
8 636 358 8 278 ••••

- -

43 970 1 340 42 630 1 125
42 576 1 297 41 279 1 125

1 266 620 646 142
4 271 186 4 085 -

- - - -
37 039 491 36 548 983

- -
1 394 43 1 351 -

6 - 6 -

6 - 6 -

- - - -

1 860 33 1 827 5 181 
816 6 810 3 519
568 5 563 798
248 1 247 2 721
596 11 585 830

13 - 13 751
2 - 2 -

581 11 570 79
255 16 239 832
117 16 101 547
138 - 138 285
193 - 193 -

6 710 387 6 323 1 763
94 2 92 -

1 116 5 1 111 32
- - - -
- - - _

719 1 718 16
156 - 156 -
241 4 237 16

4 878 337 4 541 1 731
164 16 148 200

4 714 321 4 393 1 531
622 43 579 -

5 076 1 000 4 076 22 907
1 178 255 923 1 267

921 255 666 815
- - - -
- - - -

257 - 257 452
2 093 38 2 055 1 884

18 5 13 -
192 14 178 1 327

1 840 19 1 821 557
43 - 43 -

1 052 651 401 19 756
408 7 401 768
644 644 - 18 988
753 56 697 -

66 258 3 118 63 140 30 976

I. Gull 	
D. Utlandet 	

II. Sedler og skillemynt
B. 1. Norges Bank 	
D. Utlandet

III, Bankinnskott 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner

D. Utlandet 	

IV. Statskasseveksler 	
A. 1. Statskassen 	
D. Utlandet 	

V. Ihendehaverobligasjoner 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak 	

B. Finansinstitusjoner 	
3, Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner 	

C. Andre norske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

VI. Aksjer 	
A. 4, Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
3, Statsbanker 	 ,
4. Forretnings- og sparebanker 	 S

5. Andre kredittinstitusjoner 	
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

VII, Utlån 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak 	

B. Finansinstitusjoner 	
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

Overføres 	
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Tabell 1, (forts.), Finansiell balanse pr. 31. desember 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

Finansobjekt og debitorsektor

Kreditorsektor 	 A. Offentlig forvaltning 
Kommune

Stats- forvalt-
I alt 	 alt 	 Stats- forvalt- Sosiale ningenI 

kassen ningens 	 trygder inkl.
	fond	 kommune,-

foretak
•1 	 2 	 3 	 4

OyerfOrt 277 256 	 48 013 	 30 041 	 4 459 	 8 138 	 5 375

	VIII. Forsikringskrav  	 18 502
B. 6. Forsikring  	 18 502

	IX. Kapitalinnskott  	 17 556 	 15 502 	 15 488 	 14
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak  	 - 	 - 	 -
B. 3. Statsbanker  	 1 039 	 1 039 	 1 035 	 4 	 -
C. 1, Statsforetak  	 14 288 	 14 001 	 13 991 	 10
D. Utlandet  	 2 229 	 462 	 462 	 -

	X. Andre fordringer  	 47 525 	 10 549 	 1 323 	 6 753 	 77	 2 396
A. Offentlig forvaltning  	 9 770 	 774 	 187 	 7 	 19 	 561

1. Statskassen  	 6 777 	 3 	 - 	 3 	 - 	 -
2. Statsforvaltningens fond  	 509 	 388 	 136 	 - 	 - 	 252
3. Sosiale trygder  	 127 	 54 	 51	 - 	 3 	 -
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak  	 2 357 	 329 	 - 	 4 	 16 	 309
B. Finansinstitusjoner  	 5 420 	 136 	 29 	 1 	 57 	 49

1. Norges Bank  	 1 490 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 -
2. Postgiro og Postsparebanken  	 3 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 -
3. Statsbanker  	 98 	 79 	 29 	 1 	 _ 	 49
4. Forretnings- og sparebanker  	 1 734 	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 _
5. Andre kredittinstitusjoner  	 748 	 - 	 - 	 - 	 _

6. Forsikring  	 1 347 	 57 	 - 	 - 	 57
C. Andre innenlandske sektorer  	 23 584 	 9 637 	 1 107 	 6 743 	 1 	 1 786

1. Statsforetak  	 3 816 	 909 	 825 	 84
2. Andre norske sektorer  	 19 768 	 8 728 	 282 	 6 659 	 1 	 1 786

D. Utlandet  	 8 751 	 2 	 - 	 2

XI. Fordringer i alt  	 360 839 	 74 064 	 46 852 	 11 226 	 8 215 	 7 771
A. Offentlig forvaltning  	 49 885 	 7 844 	 685 	 1 038 	 5 145 	 976

1. Statskassen  	 33 092 	 5 729 	 268 	 907 	 4 427 	 127
2. Statsforvaltningens fond ...... , 	 638	 480 	 228 	 - 	 - 	 252
3. Sosiale trygder  	 127 	 54 	 51 	 - 	 3 	 -
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak  	 16 028 	 1 581 	 138 	 131 	 715 	 597
B. Finansinstitusjoner  	 136 637 	 37 086 	 28 220 	 2 508 	 2 531 	 3 827

1. Norges Bank  	 16 666 	 3 952 	 3 871 	 49 	 2 	 30
2. Postgiro og Postsparebanken  	 8 853 	 4 158 	 1 483 	 1 987 	 305 	 383
3. Statsbanker  	 25 424 	 23 479 	 22 717 	 343 	 362 	 57
4. Forretnings- og sparebanker  	 53 752 	 4 559 	 132 	 41 	 1 029 	 3 357
5. Andre kredittinstitusjoner  	 11 576 	 881 	 17	 88 	 776 	 -
6. Forsikring  	 20 366 	 57 	 - 	 - 	 57 	 -

C. Andre innenlandske sektorer  	 148 059 	 28 115 	 17 123 	 7 678 	 539 	 2 775
1. Statsforetak 	 • 	 23 042 	 16 282 	 15 977 	 227 	 78 	 -
2. Andre norske sektorer  	 125 017 	 11 833 	 1 146 	 7 451 	 461 	 2 775

D. Utlandet 	 , 	 26 258 	 1 019 	 824	 2 	 - 	 193

	XVI, Netto fordringer (gjeld -)  	 - 	 24 179 	 13 760 	 10 588 	 8 088 	 -8 257
A, Offentlig forvaltning  	-24 179	 - -5 044 	 558 	 5 091 	 -605

1. Statskassen  	 -13 760 	 5 044 	 - 	 679 	 4 376 	 -11
2. Statsforvaltningens fond . ......  	 -10 588 	 -558 	 -679 	 - 	 - 	 121
3. Sosiale trygder  	 -8 088 	 -5 091 	 -4 376 	 - 	 - 	 -715
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak  	 8 257 	 605 	 11
	 -121 	 715

B. Finansinstitusjoner  	 -8 340 	 4 800 	 4 727
	

2 471 	 2 519 	 -4 917
1. Norges Bank  	 -1 789 -2 303 -2 358

	
49 	 2 	 4

2. Postgiro og Postsparebanken  	 -125 -3 712 -5 585
	

1 950 	 305 	 -382
3. Statsbanker • 	 -498 	 18 933 	 21 781

	
343 	 362 	 -3 553

4. Forretnings- og sparebanker  	 -2 227 	 -4 699 	 -7 156
	

41 	 1 029 	 1 387
5. Andre kredittinstitusjoner  	 -416 	 829 	 13

	
88 	 776 	 -48

6. Forsikring  	 -3 285 -4 248 -1 968
	

45 	-2325
C. Andre innenlandske sektorer .. ..,... 	 46 071 	 23 154 	 14 874

	
7 557 	 478 	 245

1. Statsforetak 	 • 	 17 074 	 15 950 	 15 697
	

178 	 78 	 -3
2. Andre norske sektorer  	 28 997 	 7 204 	 -823

	
7 379 	 400 	 248

D. Utlandet  	 -13 552 	 -3 775 	 -797
	

2 	 -2980 '
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Tabell 1 (forts.). Finansiell balanse 31. desember 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

Kreditorsektor

Finansobjekt og debitorsektor

Overført 	

VIII. Forsikringskrav
B. 6. Forsikring

	IX. Kapitalinnskott 	
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl 	

kommuneforetak
B. 3. Statsbanker
C. 1. Statsforetak
D. Utlandet

	X. Andre fordringer 	
A. Offentlig forvaltning

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl 	

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	  ,

I. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer . 	

D. Utlandet 	

	XI. Fordringer i alt 	
A. Offentlig forvaltning 	

I. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	

	4. Kommuneforvaltningen inkl 	
kommuneforetak 	

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	 ,
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer . .. 	

D. Utlandet 	

XVI. Netto fordringer (gjeld -) 	
A. Offentlig forvaltning 	

I. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder

	4. Kommuneforvaltningen inkl 	
kommuneforetak 	

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer . 	

D. Utlandet 	

B. Finansinstitusjoner

I alt Norges
Bank

1

Postgiro
ogog Post-
spare-

2

Stats-
banker

3

Forret-

og
spare-pare-
banker

4

Andre
kreditt-
inst.

5

Forsik-
ring

6

132 009 9 793 8 392 25 322 55 304 11 594 21 604

1 767 1 767

1 767 1 767

11 201 6 895 586 600 675 398 2 047
6 121 5 430 - 582 - - 109
6 012 5 430 - 582 - - -

- - - - -
12 - - - - - 12

97 _ _ - - - 97
477 - - - 20 4 453

- - - - - - -
- - - - - - -
- _ _ _ - - -
- - - - - - -

60 - - - 20 4 36
417 - - - - - 417

3 592 831 586 18 635 394 1 128
583 - 583 - - - -

3 009 831 3 18 635 394 1 128
1 011 634 - - 20 - 357

144 977 18 455 8 978 25 922 55 979 11 992 23 651
32 286 6 255 7 870 4 546 9 258 52 4 305
23 493 6 229 7 068 936 7 288 4 1 968

37 - 37 - - - -
12 - - - - - 12

8 744 26 765 3 610 1 970 48 2 325
17 354 1	 175 141 560 9 307 1 180 4 991

1 180 - - 60 1 100 4 16
421 131 - 20 233 5 32

1 144 46 58 26 981 4 29
7 181 879 - 451 3 569 776 1 506
6 794 119 81 3 3 386 359 2 846

634 - 2 - 38 32 562
80 798 910 967 20 816 35 363 9 690 13 052

1 945 21 625 21 908 139 231
78 853 889 342 20 795 34 455 9 551 12 821
14 539 10 115 - - 2 051 1 070 1 303

8 340 1 789 125 498 2 227 416 3 285
-4 800 2 303 3 712 -18 933 4 699 -829 4 248
-4 727 2 358 5 585 -21 781 7 156 -13 1 968
-2 471 -49 -1 950 -343 -41 -88
-2 519 -2 -305 -362 -1 029 -776 -45

4 917 -4 382 3 553 -1 387 48 2 325
- -5 -280 -584 2 126 -5 614 4 357
5 - -131 14 221 -115 16

280 131 - -38 233 -76 30
584 -14 38 - 530 1 29

-2 126 -221 -233 -530 - -2 610 1 468
5 614 115 76 -1 2 610 - 2 814

-4 357 -16 -30 -29 -1 468 -2 814 -

4 350 -9 210 -3 307 20 766 -4 217 6 425 -6 107
236 -957 439 16 402 109 227

4 114 -8 253 -3 746 20 750 -4 619 6 316 -6 334
8 790 8 701 - -751 -381 434 787



Kreditorsektor

Finansobjekt og debitorsektor

RI 1.7

Tabell i (forts.). Finansiell balanse pr. 31. desember 1972 for alle sektorer. Forelopige tall.
Mill.kr.

Overfort 	

VIII, Forsikringskrav
B. 6. Forsikring

IX. Kapitalinnskott
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak
B. 3. Statsbanker
C. 1. Statsforetak
D. Utlandet

X, Andre fordringer 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken 	
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

	XI. Fordringer i alt 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken 	
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner 	
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet

	XVI. Netto fordringer (gjeld -) 	
A. Offentlig forvaltning 	

1, Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank •	
2. Postgiro og Postsparebanken 	
3. Statsbanker 	
4, Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner 	
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet    

C. Andre innenlandske sektorer 	 D. 
Andre

Stats-
I alt	 norske	 Utlandet

foretak sektorer
1 2

66 258 3 118 63 140 30 976

18 502 18 502
18 502 18 502

287 287
-

-

287 287

16 941 2 563 14 378 8 834
2 867 69 2 798 8.

754 20 734 8
121 49 72 -

61 - 61 -

1 931 - 1 931 -

2 929 - 2 929 1 878
218 - 218 1 272

3 - 3 -

19 - 19 -

1 628 - 1 628 106
688 - 688
373 - 373 500

3 407 1 826 1 581 6 948
1 628 47 1 581 696
1 779 1 779 - 6 252
7 738 668 7 070

101 988 5 968 96 020 39 810
4 961 332 4 629 4 794
2 249 280 1 969 1 621

121 49 72 -

61 - 61 -

2 530 3 2 527 3 173
76 448 1 709 74 739 5 749
10 120 978 9 142 1 414

4 274 186 4 088 -

50 5 45 751
39 580 506 39 074 2 432

3 265 30 3 235 636
19 159 4 19 155 516

9 879 3 117 6 762 29 267
2 604 373 2 231 2 211
7 275 2 744 4 531 27 056

10 700 810 9 890

-46 071 -17 074 -28 997 13 552
-23 154 -15 950 -7 204 3 775
-14 874 -15 697 823 797
-7 557 -178 -7 379 -2

-478 -78 -400 -

-245 3 -248 2 980
-4 350 -236 -4 114 -8 790

9 210 957 8 253 -8 701
3 307 -439 3 746 -

-20 766 -16 -20 750 751
4 217 -402 4 619 381

-6 425 -109 -6 316 -434
6 107 -227 6 334 -787

- 513 -513 18 567
-513 - -513 1 401

513 513 - 17 166
-18 567 -1 401 -17 166 -



SU 1.8

Tabell 2. Endringer i den finansielle balanse i 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall. Mill.kr.

Kreditorsektor	 A. Offentlig forvaltniu 

I alt	 I alt

Kommune-
Stats-	 forvalt-

Stats- forvalt- Sosiale ningen
kassen ningens trygdeç inkl.

fond	 kommune-
foretak

1	 2	3	 4Finansobjekt og debitorsektor

I. Gull 	
D. Utlandet 	

II. Sedler og skillemynt
B. 1. Norges Bank 	
D. Utlandet 	

III. Bankinnskott 	 ,
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken 	
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	

	

5. Andre kredittinstitusjoner 	
D. Utlandet 	

IV. Statskasseveksler 	
A. 1. Statskassen 	
D. Utlandet 	

	V. Ihendehaverobligasjoner 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

	

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	

	

5. Andre kredittinstitusjoner 	
C. Andre innenlandske sektorer 	

1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

VI. Aksjer 	
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl.

	

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

VII. Utlån 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

	

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	 •
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring

C. Andre innenlandske sektorer
1. Statsforetak
2. Andre norske sektorer

D. Utlandet

Overføres

8
8

768 17 40 -6 - -17
757 17 40 -6 - -17

11 _ _ - _ -
8 726 2 543 1 638 179 -25 751
7 615 2 454 1 640 179 -25 660

885 1 181 1 177 4 - -
1 345 727 536 181 -102 112

-3 1 - - - 1
5 388 545 -73 -6 77 547

_ - - - _
-

1 111 89 -2 - - 91

2 261 - - - - -
596 - - - - -

1 665 - - - - -

1 677 470 -46 -23 534 5
1 552 327 -35 -9 369 2
1 221 294 -35 -7 346 -10

331 33 - -2 23 12
1 667 104 -8 -15 125 2

778 21 -8 -4 31 2
- - - - - -

889 83 - -11 94 -

150 42 - 1 40 1
14 39 - -3 42 -

136 3 - 4 -2 1
-1 692 _3 -3

1 155 91 46 1 - 44

138 40 - - - 40
112 - - - - -

- - - - - -
58 - - - - -
23 - - - - -
31 - - - - -

771 51 46 1 - 4
60 43 43 - - -

711 8 3 1 - 4
134 _ - - - -

18 910 4 589 3 364 99 931 195
3 466 1 040 38 11 939 52
2 187 936 - -7 943 -

34 38 38 - - -
- - - - - -

1 245 66 - 18 -4 52
4 278 3 065 3 054 13 -1 -1
3 056 3 065 3 054 13 -2

847 -5 - - -5
364 5 - - 6 -1

11 - - - -

11 034 488 276 75 -7 144
180 277 276 1 -

10 854 211 - 74 -7 144

, 132 -4 -4

33 505 7 710 5 042 250 1 440 978
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Tabell 2 (forts.). Endringer i den finansielle balanse i 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

Kreditorsektor  B. Finansinstitusjoner     

I alt

Forret-
Postgiro

	Norges og Post- Stats- nings- 
Andre 	

Forsik-
og 	 kreditt-

Bank 	 spare- 	 banker 	 ring
banken 	

spare- inst.
banker

1 	 2 	 3 	 4	 5 	 6Finansobjekt og debitorsektor 

I. Gull 	
D. Utlandet 	

' II. Sedler og skillemynt 	
B. 1. Norges Bank 	
D. Utlandet 	

III. Bankinnskott 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner .

D. Utlandet 	

IV. Statskasseveksler 	
A. 	 1. 	 Statskassen 	
D. Utlandet 	

V. Ihendehaverobligasjoner 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner .

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

VI. Aksjer 	
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner .
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer .••
1. Statsforetak 	 • 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

VII. Utlån 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond .. 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner .
6. Forsikring 	

	C. Andre innenlandske sektorer •• 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

Overføres 	

8
8

10
-1
11

1 712
750

-150
13
-

887
-

962

2 268
603

1 665

1 303
1 127

837

290
1 619

436
-

1 183
259
30

229
-1 702

324

5
67
-

11
31
25

148
10

138
104

11 233
2 142
1 108

-4
-

1 038
882
-12
820
95

-21
7 866

37
7 829

343

1

1

-1

-1

•

8
8

-
-
-

798
-74

-
-74

-
-
_

872

691
26

665

733
94

122

-28
-56
-7
-

-49
-45
-8

-37
726

-

_

-
-
-
-

-
-
-
-
-

799
1
-
-
-

1
794

-
787

7
-
4
5

_1

-

-
-
-

-
-
-
-
-
-
_
-

-
-
-

58
66
63

3
-2
-
-

-2
-6
-4
-2
-

-

_

-
-
-
-

-
-
-
-
-

967
986
977
-4
-

13
-9

-10
-
-
1

-10
-

-10
-

3

2

2

-
-
-

176
176

8
4
-

164
-
-

-
-
-

3
-1
-1

-
4
4
-
-
-
-
-
_

-

_

-
-
-
-

-
-
-
-
-

675
790
131

-
-

659
-
-
-
-
-

885
-2

887
-

-

-3
-8
11

399
361

-152
76
-

437
_

38

577
577

-

1 965
813
713

100
1 021

426

595
131
13

113
...

44

-
27
-

-1
21
7

13
1

12
4

3 906
248

-
-
-

248
43
-2
20
21
4

3 557
16

3 541
58

1

-
-
-

192
159
-6
2
-

163
-

33

-
-

20
1
-

1
15
4
-
11
2
1
1
2

89

-
2
-
-
1
1

87
-

87
-

089
23
-
-
-

23
14
-

-28
61

-19
768
23

745
284

16 858 1 563 1 025 3 854 6 894 1 390 2

7
'7
-

147
128

-
5 -
-

123
-

19

-
-
-

990
154
-60

214
637

9
-

628
177
28

149
22

191

5
38
-

12
9

17
48
9

39
100

797
94
-
-
-

94
40
-

41
6

-7
662
-5

667
1

132



Finansobjekt og debitorsektor

Kreditorsektor	 C. Andre innenlandske sektorer	 D. 
Andre

Stats-
I alt	 norske	 Utlandet

foretak
sektorer

1	 2

I. Gull 	
D. Utlandet 	

Tabell 2 (forts.). Endringer i den finansielle balanse i 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

II. Sedler og skillemynt  
	

741
	

5	 736
B. 1. Norges Bank  

	
741
	

5	 736
D. Utlandet 	

III. Bankinnskott  	 4 469	 491	 3 978	 2
B. Finansinstitusjoner  	 4 409	 469	 3 940	 2

I. Norges Bank  	 -202	 233	 -435	 56
2. Postgiro og Postsparebanken  	 605	 24	 581	 -
3. Statsbanker  	 -4	 -	 -4	 -
4. Forretnings- og sparebanker  	 4 010	 212	 3 798	 -54
5. Andre kredittinstitusjoner  	 -	 -	 -

D. Utlandet  	 60	 22	 38

IV. Statskasseveksler  	 -7	 -	 -7
A. 1. Statskassen  	 -7	 -	 -7
D. Utlandet  	 _	 _	 _	 _

V. Ihendehaverobligasjoner  	 -404	 -20	 -384	 308
A. Offentlig forvaltning  	 164	 -2	 166	 -66

1. Statskassen  	 151	 -2	 153	 -61
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak  	 13	 -	 13	 -5

B. Finansinstitusjoner  	 -402	 -4	 -398	 346
3. Statsbanker  	 -32	 -	 -32	 353
4. Forretnings- og sparebanker 	 , 	 -	 -	 -	 -

5. Andre kredittinstitusjoner  	 -370	 -4	 -366	 -7
C. Andre innenlandske sektorer  	 -179	 -14	 -165	 28

I. Statsforetak  	 -91	 -14	 -77	 36
2. Andre norske sektorer  	 -88	 -	 -88	 -8

D. Utlandet  	 13	 -	 13

VI. Aksjer  	 327	 31	 296	 413
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak  	 93	 1	 92
B. Finansinstitusjoner  	 32	 -	 32	 13

1. Norges Bank  	 -	 -	 -	 -
4. Forretnings- og sparebanker  	 41	 -	 41	 6
5. Andre kredittinstitusjoner  	 -8	 -	 -8
6. Forsikring  	 -1	 -	 -1	 7

C. Andre innenlandske sektorer  	 172	 26	 146	 400
1. Statsforetak  	 -20	 5	 -25	 27
2. Andre norske sektorer  	 192	 21	 171	 373

D. Utlandet  	 30	 4	 26

VII. Utlån  	 43	 67	 -24	 3 045
A. Offentlig forvaltning 	 , 	 165	 59	 106	 119

1. Statskassen  	 143	 65	 78	 -
2. Statsforvaltningens fond  	 -	 -	 -	 -
3. Sosiale trygder  	 -	 -
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak  	 22	 -6	 28	 119

B. Finansinstitusjoner  	 162	 -19	 181	 169
3. Statsbanker  	 3	 -	 3
4. Forretnings- og sparebanker  	 -42	 6	 -48	 74•

5. Andre kredittinstitusjoner  	 169	 -25	 194	 95
6. Forsikring  	 32	 -	 32	 -

C. Andre innenlandske sektorer  	 -77	 23	 -100	 2 757
1. Statsforetak  	 -133	 -33	 -100	 -1
2. Andre norske sektorer  	 56	 56	 -	 2 758

D. Utlandet  	 -207	 4	 -211	 -

Overføres 	 5 169	 574	 4 595	 3 768



Tabell 2 (forts.). Endringer i den finansielle balanse i 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

Kreditorsektor	 A. Offentlig forvaltning

Finansobjekt og debitorsektor

I alt I alt Stats-
kassen

1

Stats-
forvalt-
ningens
fond

2

Sosiale
trygder

3

Kommune-
forvalt-
ningen
inkl.
kommune-
foretak

4

33 505 7 710 5 042 250 1 440 978

1 288 - - - -

1 288 - - -

1 059 1 022 1 022 _

- - - _
181 181 181
804 767 767

74 74 74 - -

7 224 2 087 72 1 027 -33 1 021
653 -6 -82 2 4 70
176 - - - - -

26 8 11 - - -3
-108 -90 -93 - 3 -

559 76 - 2 1 73
677 -6 -16 - -36 46
-86 - - - - -
-3 - - - - -

-13 30 -16 - - 46
509 - - -
113 - - -
157 -36 - - -36 -

3 775 2 099 170 1 025 -1 905
748 138 129 9 - -

3 027 1 961 41 1 016 -1 905
2 119 _ - - - -

43 076 10 819 6 136 1 277 1 407 1 999
6 405 1 401 -79 4 1 312 164
4 180 1 230 -35 -14 1 289 -10

60 46 49 - - -3
-108 -90 -93 - 3 -

2 273 215 - 18 20 177
16 575 5 815 4 891 171 63 690
1 556 1 198 1 217 -2 - -17
1 342 727 536 181 -102 112
3 999 3 298 3 211 9 29 49
6 802 540 -73 -6 72 547
1 389 88 - -11 100 -1
1 487 -36 - - -36 -

16 534 3 447 1 259 1 102 32 1 054
1 806 1 264 1 215 7 42 -

14 728 2 183 44 1 095 -10 1 054
3 562 156 65 - - 91

- 4 414 1 217 1 515 -274
-4 414 - 93g1- -42 1 402 -51
-1 956 1 309 - -63 1 382 -10
-1 217 42 63 - - -21
-1 515 -1 402 -1 382 - - -20

274 51 10 21 20 -

-1 325 1 806 2 201 175 58 -628
-456 1 077 1 069 -2 - 10

1 -325 -504 185 -102 96
14 2 367 2 939 9 29 -610

-51 -1 098 -1 363 -6 72 • 199
-25 64 - -11 100 -25

-808 -279 60 - -41 -298
6 756 2 503 936 1 084 55 428
1 191
5 565

1 203
1 300

1 152
-216 1

4
080

42
13

5
423

-1 017 105 128 - - -23

OverfOrt

VIII. Forsikringskrav
B. 6. Forsikring 	

IX. Kapitalinnskott 	
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl 	

kommuneforetak 	
B. 3. Statsbanker
C. 1. Statsforetak
D. Utlandet

X. Andre fordringer 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

XI. Fordringer i alt 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet

XVII. Netto fordringsøking (nedgang -)
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	
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Tabell 2 (forts.). Endringer i den finansielle balanse i 1972 for alle sektorer. ForelOpige tall.
Mill.kr.

Kreditorsektor	 B. Finansinstitusjoner

Finansobjekt og debitorsektor

I alt Norges
Bank

1

Postgiro
og Post-
spare-
banken

2

Stats-
banker

3

Forret-
ning s-
og
spare-
banker

4

Andre
kreditt-
inst.

5

Forsik-
ring

6

16 858 1 563 1 025 3 854 6 894 1 390 2 132

••••

1 042 449 316 131 -41 24 163
132 - - 142 - - -10
142 - - 142 - - -

- - _ - - - -
5 - - - - - 5

-15 - - - - - -15
90 _ _ _ _ -5 95
- - - - - - -
- - - - - - -
- _ _ _ _ _ _
- - - - - - -

-2 - - - - -5 3
92 - - - - - 92

627 211 316 -11 -33 29 115
316 - 316 - - - -
311 211 - -11 -33 29 115
193 238 - - -8 - -37

17 900 2 012 1 341 3 985 6 853 1 414 2 295
4 009 121 1 052 931 1 638 24 243
2 690 148 1 040 272 1 290 - -60

-4 - -4 - - - -

5 - - - - 5

1 318 -27 16 659 348 24 298
3 407 664 -11 180 1 444 185 945
-151 - - 8 -160 -6 7

13 -74 - 4 76 2 5
424 -7 -10 4 424 4 9

1 718 787 - 164 456 135 176
1 307 -42 -2 - 637 68 646

96 - 1 - 11 -18 102
8 900 170 300 2 874 3 668 886 1 002

393 -3 312 -2 30 24 32
8 507 173 -12 2 876 3 638 862 970
1 584 1 057 - - 103 319 105

1 325 456 -1 -14 51 25 808
-1 806 -1 077 325 -2 367 1 098 -64 279
-2 201 -1 069 504 -2 939 1 363 - -60

-175 2 -185 -9 6 11 -
-58 - 102 -29 -72 -100 41

628 -10 -96 610 -199 25 298
- 815 -24 -244 -274 -1 122 849

-815 - 74 15 -947 36 7
24 -74 - 14 76 4 4

244 -15 -14 - 260 4 9
274 947 -76 -260 - -502 165

1 122 -36 -4 -4 502 - 664
-849 -7 -4 -9 -165 -664 -

2 009 -375 -302 2 950 -831 978 -411
-58 -241 288 -2 -188 53 32

2 067 -134 -590 2 952 -643 925 -443
1 122 1 093 - -353 58 233 91

OverfOrt

	VIII. Forsikringskrav 	
B. 6. Forsikring 	

	IX. Kapitalinnskott 	
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. 3. Statsbanker 	
C. 1. Statsforetak 	
D. Utlandet 	

	X. Andre fordringer 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond . 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer ••
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

	XI. Fordringer i alt 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Komnuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

• C. Andre innenlandske sektorer . 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	

XVII. Netto fordringsOking (nedgang -)
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl.

kommuneforetak 	
B. Finansinstitusjoner 	

1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker
5. Andre kredittinstitusjoner
6. Forsikring 	

	C. Andre innenlandske sektorer . 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	



Kreditorsektor

Finansobjekt og debitorsektor
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Tabell 2 forts.). Endringer i den finansielle balanse i 1972 for alle sektorer. Foreløpige tall.
Mill.kr.

C. Andre innenlandske sektorer D.

I alt Stats-
foretak

1

Andre
norske
sektorer

2

Utlandet

5 169 574 4 595 3 768

1 288 1 288
1 288 1 288

37 37

37 37

3 284 4 3 280 811
529 3 526 -2

36 - 36 -2
18 3 15

-23 _ -23 -
498 - 498 -

661 - 661 -68
6 - 6 -92

-3 _ -3 -
-43 _ -43 -
490 - 490 19
117 - 117 -2

94 - 94 7
168 -61 229 881
152 -77 229 142

16 16 - 739
1 926 62 1 864

9 778 615 9 163 4 579
944 61 883 51
323 63 260 -63

18 3 15
-23 - -23 -
626 -5 631 114

6 891 451 6 440 462
545 238 307 -36
602 24 578 -
-76 - -76 353

4 499 21 8 4 281 45
-92 -29 -63 86

1 413 - 1 413 14
121 11 110 4 066
-55 -82 27 204
176 93 83 3 862 

1 822 92 1 730

-6 756 -1 191 -5 565 1 017
-2 503 -1 203 -1 300 -105

-936 -1 152 216 -128
-1 084 -4 -1 080 -

-55 -42 -13 -
-428 -5 -423 23

-2 009 58 -2 067 -1 122
375 241 134 -1 093
302 -288 590 -

-2 950 2 -2 952 353
831 188 643 -58

-978 -53 -925 -233
411 -32 443 -91

- 66 -66 2 244
-66 - -66 112

66 66 - 2 132
-2 244 -112 -2 132 -

OverfOrt 	

	VIII. Forsikringskrav 	
B. 6. Forsikring 	

	IX. Kapitalinnskott 	
A. 4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak 	 	
B. 3. Statsbanker 	
C. 1. Statsforetak 	
D. Utlandet 	

	X. Andre fordringer 	
A. Offentlig forvaltning

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken 	 •
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner 	
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet

	XI. Fordringer i alt 	
A. Offentlig forvaltning

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken 	
3. Statsbanker 	S
4. Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner 	
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer

D. Utlandet 	

XVII. Netto fordringsøking (nedgang -) 	
A. Offentlig forvaltning 	

1. Statskassen 	
2. Statsforvaltningens fond 	
3. Sosiale trygder 	
4. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak

B. Finansinstitusjoner 	
1. Norges Bank 	
2. Postgiro og Postsparebanken 	
3. Statsbanker 	
4. Forretnings- og sparebanker 	
5. Andre kredittinstitusjoner 	
6. Forsikring 	

C. Andre innenlandske sektorer 	
1. Statsforetak 	
2. Andre norske sektorer 	

D. Utlandet 	
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BERGVERKSSTATISTIKK 1974

De 19 kull- og malmgruvene som var i drift i 1974, sysselsatte i alt 5 611

arbeidere og funksjonærer. Bruttoproduksjonsverdien var 971,5 mill.kr. og bearbeidings-

verdien var 490,2 mill.kr. Dette er henholdsvis 182,6 mill.kr. (23,1 prosent) mer

og 74,4 mill.kr. (17,9 Drosent) mer enn i 1973. Jernmalmgruvene hadde en brutto-

produksjonsverdi i 1974 på 450,0 mill.kr. eller 96,9 mill.kr. mer enn gret for, mens

bruttoproduksjonsverdien gikk ned med 6,5 mill.kr. til 263,2 mill.kr. for svovel-

kis- og koppermalmgruvene.

Det ble produsert 3 904 tusen tonn jernmalm i 1974, en nedgang på 1,7 pro-

sent. Produksjonen av titanjernstein gikk opp med 12,6 prosent til 848 tusen tonn.

Produksjonen av koppermalm gikk ned med 8,8 prosent til 78 tusen tonn, og produk-

sjonen av svovelkis gikk ned med 16,5 prosent til 659 tusen tonn. Det var storre

produksjon i 1974 enn gret for av nikkelmalm og sinkmalm, mens produksjonen av bly-

malm gikk litt ned.

Produksjonen av kull i 1974 var 461 tusen tonn eller 12,0 prosent mer enn

året for. Fra den norske kullgruve på Svalbard ble det skipet 412 tusen tonn kull,

hvorav 363 tusen tonn gikk til Norge og 49 tusen tonn til Vest-Tyskland.

Statistisk Sentralbyrås statistikk over bergverksdriften omfatter de gruver

som går inn under "lov angaaende Bergverksdriften" av 14. juli 1842, dvs. gruver med

mutbare ertser eller malmgruver, og de norske kullgruvene på Svalbard. Bergverks-

statistikken går inn som en del av Industristatistikken, men hovedtall blir offentlig-

gjort i Statistisk ukehefte så snart det innkomne materiale er ferdig bearbeidd.
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Tabell 1. Hovedtall for bergverksdriften

1973

alt        

1974  

X alt Kull-
gruver

Jern-
malm-
gruver

Kopper"
og evo- 4n4re
velkis- gruver'
• uver

Tallet på bedrifter . i • • 11 * • • • • • •

Tallet på funksjonærer	 .. . ..

Gjennomsnittlig arbeidertall

Av dette: Ved gruvedrift ....

Timeverk utført av arb. (1 000) .

20

1 104

4 557

2 421

7 859

19

1 081

4 530

2 282

7 974

1

153

546

257

1 201

15

400

1 923

876

3 210

10

393

1 625

1 000

2 747

3

135

436

149

816

mill.kr. mill.kr. mill.kr. rnill.kr..mill.kr.  mill .kr

6,4

35,1

8,7

109,9

53,6

56,3

42,3

Opptjent lønn til funksjonærer .

Opptjent lønn til arbeidere

Sosiale utgifter . ......... • • ....

Bruttoproduksjonsverdi • • .. • • . • • .

Verdi av vareinnsats	 • • • • • .. • ..

Bearbeidingsverdi . • • • • • • . • .• • . • •

Investeringer . • • • • • • • • * • • • • • • • • •

Reparasjoner ....

59,9

182,9

54,2

788,9

373,2

415,8

236,8

80,1

69,6

212,3

65,3

971,5

481,4

490,2

311,5

94,6

31,5

84,7

28,8

450,0

224,0

226,1

165,9

4543

24,0

72,3

21,4

263,2

139,7

123,5

93,5

32,7

7,7

20,2

6,4

148,4

64,1

84,3

9,8

16,6

Tabell 2. Produksjon etter vareslag

<ull 	• • • •	 • • • • • •	 • • ..... • • • • • • •

Jernmalm	 . .... • • • • • • • • • .......

Titanjernmalm ...... i • • • • • • ******

Koppermalm	 11, • • • • • • • • ******** •

Svovelkis, også kopperholding • • •

Sinkmalm . • . *****	 .......

Blymalm	 • . .....	 • • • • • • • • • • • • •

Molybdénmalm	 ........ ..... . • • •

Nikkelmalm	 • • • • • • • • • ........ • • •

Andre produkter	 ... . .....

411 503 	 45 765

3 970 441

752 934

85 082 165 992

788 335 	 61 919

38 100)

6 052)

188

10 505

1973 

Mengde	 Verdi 
Tonn	 1 000 kr.

10 384

34 484

Malzde 	Verdi_
Tonn 	 1 000 kr.

461 040 	 67 566

3 903 845 	 •

848 138

77 562 156 836

658 626 38 086

43 024)

5 651)

13 062

1974

68 617

10 420
•



Tabell 3. Detaljerte oppgaver over malmutvinningen 1974

Gruve, art, navn
og beliggenhet

A. Jernmalm

Bråstad Gruber,
Oyestad ............

Primamalm ........
Sekundamalm
Slig 	 • • • • • • f■ •

Antall
arbeids- Utbrutt
dager i 	 fast
virk- 	 fjell
somhet

243
	

5 000

•
	

• •
••
• •

Utfordret
av gruva

24 633

• •

. 4

Produk-
sjons-
mengde

Tonn

••
1 000
1 000
9 000

Prosent-
innhold av
hovedbe-
standdelene

G3 .sn.
arbei-
der-,
tail i
året

Tonn

• •	 16
65,00 Fe 	 •
52,00 Fe 	 **•

67,00 Fe

Titania A/S, Sokndal
Jernmalm ......... 	 ••	 ••	 46 244

	
59,39 Fe 	 • •
3,82 TiO2

A/S Rødsand Gruber,
Nesset

	Jernmalm .........	 303 	 154 494

Fosdalens Bergverks

	

Aktieselskab, Verran 	 227 	 250 550 	 1 092 909

Rana Gruber, Rana •	 268 	

• 	

10 107 560
Pelletslig
Sinterslig .......

Aktieselskabet Syd-

	

varanger, Sør-Varanger 302 	 5 136 100 	 13 897 649
Slig 	 .........
Pellets . ••

515 720 	 98 370

• •

	o • • •• • • • •	 ••

2.,1_1222212E122
Folldal Verk A/S,
Dovre	 00000•00

	 278

Folldal Verk A/S,
Kvalsund
	

300

A/S Roros Kobberverk,
Roros	 .........	 245

A/S Killingdal Grube-
selskab, Holtålen	 230

A/S Killingdal Grube-
selskabs flotasjons-
verk, Trondheim ....	 • •

Bergverksselskapet
Nord-Norge A/S, Rana

A/S Sulitjelma Gruber,
Fauske 4,4114140466.0046•0 	 247

A/S Bidjovagge Gruber,
Kautokeino .........	 357

Fosdalens Bergverks-
Aktieselskab, Verran	 ••

471 571

292 010
705 178

••

17 008

9 356

2 094

1 746

1 142

19 129

4 636

587

	

64,30 Fe 	 136

	

65,50 Fe 	 371

342
65,30 Fe
62,40 Fe

I. 1 043
66,98 Fe
64,93 Fe

	25,50 Cu
	

282

	

35,20 Cu
	

103

	

18,60 Cu 	 51

••
	 37

	

20,30 Cu 	 18

21,88 Cu

	28,99 Cu 	 460

	

20,46 Cu 	 97

	

20,00 Cu 	 . •

	

212 000
	

765 650

	

294 000
	

794 000

	

32 000
	

85 067

	

10 740
	

33 400

	

191 446
	

496 651

	

61 947
	

173 452

• 371 965
.. 1 907 507



Utfordret
av gruva

Produk-
sjons-
mengde

Utbrutt
fast
fjell

	299 162	 50,16 S

	

91 750	 40,66 S

	

3 592	 48,50 S

	

24 238	 49,50 S

	

152 570	 45,70 S

	

19 314	 49,00 S

	

9 000	 45,60 S

	

59 000	 49,90 S

	

11 685	 51,96 Zn

	

1 706	 50,10 Zn

	

8 159	 53,00 Zn

	

4 428	 58,00 Pb

	

6 879	 54,20 Zn

	

1 223	 66,07 Pb

	

1 000	 45,66 Zn

••

••

• •

••

••

•• ••

34714 272 458

••

54 758 215 700

•• • •

•• ••

• • • •

•• ••

38 000 123 500

49 640
••

•.

144 043
o tif

O 4

•• ••

••

306

• •

176

• •

91
••
• •

67
••
••
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Tabell 3 (forts.)

Gruve, art, navn
Qg beliggethet

Detaljerte oppgaver over malmutvinningen 1974

Antall
arbeids-
dager i

somhet

Gj.sn.
Prosent- 	 arbei-
innhoId av der-
hovedbe- 	 tall istanddelene

året

Grong Gruber A/S,
	Røyrvik 600;■041,006,04,

	 232

Orkla Industrier A/S,
O 0400WIP 	 80

A/S Bleikvassli
Gruber, Hemnes

3

90 000

••

••

Tonn

298 618

• •

••

Tonn

16 620

4 135

1 109

	24,27 Cu
	

95

20,20 Cu

	

21,00 Cu 	 • •

C. Svovelkis

Folldal Verk A/S,
Dovre	 ..... . • • ••	 ••

Orkla Industrier A/S,
Meidal 410•••••••••41 	 277

A/S Killingdal Grube-
selskabs flotasjons-
verk, Trondheim ...

Focdalens Bergverks-
Aktieselskab, Verran	 • •

Skorovas Gruber,
Namsskogan	 229

A/S Bleikvassli
Gruber, Hemnes .. •.

Bergverksselskapet
Nord-Norge A/S,
Rana	 ••

A/S Sulitjelma Gruber,
Fauske	 .. • ... • ..	 •

p. Sink- o blymalm

rolldal Verk A/S,
Dovre	 .4 ..... 000 	 • •

A/S Killingdal Grube-
selskabs flotasjons-
verk, Trondheim ...	 ••

A/S Bleikvassli
Gruber, Hemnes ..

•	

279
Sinkmalm
Blymalm	 . .....

Bergverk selskapet
Nord-Norge A/S, Rana 227

Sinkmalm	 .....
Blymalm .....	 ••

A/S Suli•jelind Gruber,
PaTIske 	 ••••••■•• 	 ••



. Detaljerte oppgaver over malmutvinningen 1974Tabell 3 (forts.)

Gj.sn.
arbei-
der-
tail i
bet

Utbrutt
fast
fjell

Produk-
sjons-
mengde

Antall
arbeids-
dager i
virk-
somhet

Utfordret
av gruva

Prosent-
innhold av
hovedbe-
standdelene

Gruve, art, navn
og beliggenhet

Grong Gruber A/S,
Røyrvik...........

A/S Roros Kobber-
verk, Roros

Orkla Industrier A/S,

48,21 Zn

49,34 Zn

42,17 Zn

• •• • • •

•

• • • •	 • •

4 120

8 630

845

• e.

2 950 992• •
• • 	 • •
• • 	 • •

• •

Titania A/S, Sokndal 299
Nikkelmalm
Titanmalm

A/S Rodsand Gruber,
Nesset

Titanmalm 7 705 ca. 30,00 TiO 2 • •• • • • • 0

Tonn 	 Tonn

E. Andre malmer

Tabell 4. Innhold av metaller og svovel i de utvunne malmer. Tonn

• •
13 062

840 433

• •
4,10 Ni

44,63 TiO 0

35,00 Fe

278
• •

• •

Jern i jernmalm . ........ *****

Kopper i koppermalm ................................

Kopper i kopperholdig

Bly i blymalm .......

Sink i sinkmalm

Svovel i svovelkis ••••.••••••••••.•••••••••• OOOOO ••

1973

2 584 477

22 245

7 702

3 335

19 249

363 658

1974

2 525 195

20 336

3 784

3 376

22 036

314 199

• • 	 • • • OO O OO •

• • • • • • • • • • •

• It	 • • • • • • • • •

.................................

svovelkis • • • • I • • • •

• • • • • • • • • • O	 OOOOOOOO
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LEGESTATISTIKK 1975

Statistisk Sentralbyrås legeregister viser at det pr. 20. januar 1975 var i

alt 6 996 personer her i landet med medisinsk embetseksamen. Av disse var 6 602

yrkesaktive. Dette er henholdsvis 279 og 235 flere enn året for. I 1973 var økingen

henholdsvis 379 og 362 til tross for at det da ble utdannet noen færre legerenni 1974.

Forskjellen skyldes blant annet at legeregisteret viser en nettoutflytting av ca. 50

yrkesaktive leger til utlandet i 1974, mens det i løpet av 1973 ble registrert en

nettoinnflytting av bortimot samme størrelse.

For hele landet under ett var det 606 innbyggere pr. registrert yrkesaktiv

person med medisinsk embetseksamen i januar 1975, mot 624 året for. Tallet var størst

i Sogn og Fjordane (1 000) og Finnmark (960). Innbyggertallet pr. yrkesaktiv lege i

helsearbeid utenfor institusjon var fortsatt størst i More og Romsdal (1 980) og klart

minst i Oslo t Akershus, til tross for en mindre nedgang i legetallet for Akershus,

Blant bortimot 3 450 leger med viktigste yrke i helseinstitusjoner (medregnet

universitetsti2.33.V.eihovedstilling, på sykehus) oppgav om lag 1 030 at de var i arbeid

hovedsakelig på indremedisinske fagfelter, 920 på kirurgiske fagfelter, 400 på

psykiatriske fagfelter og 410 på andre klinisk medisinske fagfelter. Videre var 480

leger sysselsatt på laboratoriemedisinske fagfelter, mens det manglet oppgaver for

210 leger, størstedelen turnuskandidater.

I 1974 var det en netto tilgang på vel 60 allmennpraktiserende leger, mot om

lag 20 året for. For gruppen stadsleger og distriktsleger og for privatraktiserende

spesialister var økingen i 1974 henholdsvis 11 og 14.

Tallet pa yrkesaktive godkjente spesialister økte i 1974 med 28 til i alt

2 401. Aret for var økingen 90.

Gjennomsnittsalderen for alle yrkesaktive leger var i januar 1975 43,7 år,

eller ca. 0,3 år lavere enn på samme tid aret for. For leger i helsearbeid utenfor

institusjon og i administrativ og forebyggende medisin var gjennomsnittsalderen gatt

ned med ca. 0,5 år til henholdsvis 47,5 og 52,0 år, mens den var omtrent uforandret

(40,0 år) for leger i helsearbeid i institusjon og hadde okt med 0,6 år til 42,1 år

for leger i forskning og undervisning.

For allmennpraktiserende leger var gjennomsnittsalderen 49,år, vel 1,2 år

lavere enn året for, mens den for privatpraktiserende spesialister gikk ned 0,4 år

til 59,7 år.
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Tabell 1. Personer med medisinsk embetseksaMen bosatt i Norge, etter yrkesområde.
1972-1975

-
 Tap er soner

Yrkesområde (Viktigste yrke) 	 20/1 	 20/1 20/1 '20/1
1972 	 1973 	 1974 	 1975

G2ennwsr-J---
20/1 	 20/1 	 20/1 	 20/1
1972 	 1973 	 1974 	 1975

PERSONER MED MEDISINSK

	

EMBETSEKSAMEN, I ALT 	 ... 	 6 014 	 6 338 	 6 717 	 6 996
	

46 	 45,5 	 45,0 	 44,9

	YRKESAKTIVE, I ALT ......... 	 5 690 	 6 005 	 6 367 	 6 602 	 45 	 44,5 	 44,0 	 43,7

Administrativ og fore-
	byggende medisin ........... 	 183 	 175 	 179 	 181 	 54 	 52,9 	 52,5 	 52,0

Helsearbeid utenfor insti-

	

tusjon ...... 	 . . 	 2 445 	 2 569 	 2 623 	 2 735. ......... 	 • . .	 49	 48,4	 48,1	 47,5
Av dette:

	Distriktslege kl. III-V ..	 390	 395	 417	 426	 42	 41,1	 40,4	 39,5
	Turnuskandidat i distrikt	 168	 197	 205	 196	 28	 28,1	 28,3	 28,1
	Praktiserende spesialist .	 546	 535	 535	 549	 60	 60,1	 60,1	 59,7

	

Almennpraktiserende .... .. 	 932	 961	 980	 1 044	 52	 51,0	 50,6	 49,4

	Helsearbeid i institusjon . .	 2 690	 2 861	 3 137	 3 257	 41	 40,6	 40,1	 40,0
Av dette:

	Overlege, sjeflege .. . ..	 528	 548	 567	 579	 55	 55,0	 54,4	 54,5
	Ass. overlege ..... .......	 423	 471	 526	 537	 48	 47,3	 46,8	 47,0
	Spesiallege ... ........ . ..	 139	 149	 153	 171	 49	 49,2	 48,9	 49,2
	Reservelege ..... ...... ...	 431	 458	 476	 496	 37	 36,7	 36,7	 36,5
	Assistentlege . .. • • • • • • ...	 830	 920	 973	 1 035	 33	 32,9	 32,9	 32,9
	Turnuskandidat • • • . • • • • • • .	 318	 289	 346	 360	 27	 27,2	 26,8	 27,3

Medisinsk forskning og
	undervisning ..... • . • • .• • • . •	 313	 329	 356	 366	 41	 41,0	 41,5	 42,1

	Medisinsk arbeid ellers OW	 50	 61	 59	 51	 55	 57,8	 59,5	 57,7

	Ikke-medisinsk arbeid .. .... 	 9 	 10 	 13 	 12 	 54 	 50,1 	 47,7 	 46,3

	IKKE YRKESAKTIVE .. .........	 254	 307	 336	 389	 67	 65,0	 65,1	 65,1

	

UKJENT YRKESAKTIVITET ......	 70	 26	 14	 5	 33	 33,3	 38,1	 41,4



SU 15.3

Tabell 2. Personer med medisinsk embetseksamen bosatt i Norge 20. januar 1975, etter
alder og yrkesområde

Alder
Yrkesområde (Viktigste yrke) 80 ar

Under 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79
1 alt 	 og

30 år år 	 år 	 år 	 år 	 år over     

Personer med medi- 	 I alt 	 6 996 1 144 2 253 1 057 1 030 1 000
	

420 	 92
sinsk embetseksamen Kvinner 	 973 	 192 	 345 	 152 	 127 	 100 	 39 	 18

alt 	 6 602 1 108 2 228 1 036 1 011 	 928 	 262 	 29
Kvinner 	 860 	 172 	 326 	 140 	 119 	 84 	 16 	 3

I alt 	 181 	 2	 26 	 53 	 52 	 43 	 5
Kvinner 	 17 	 3 	 5 	 6 	 3

Yrkesaktive

Administrative
og forebyggende
medisin

Helsearbeid uten- 	 I alt 	 2 735 	 441 	 715 	 311 	 475 	 543 	 222 	 28
for institusjon 	 Kvinner 	 392 	 59 	 119 	 71 	 65 	 59 	 16 	 3

Helsearbeid i 	 I alt 	 3 257 	 636 1 315 	 571 	 422 	 292 	 20 	 1
institusjon 	 Kvinner 	 410 	 110 	 185 	 55 	 42 	 18

Medisinsk
forskning og
undervisning

Medisinsk 	 I alt 	 51 	 1 	 7	 3 	 15 	 17 	 8
arbeid ellers 	 Kvinner 	 7 	 1 	 4 	 2

Ikke-medisinsk 	 I alt
	

12
	

5 	 2 	 4 	 1
arbeid
	

Kvinner 	 4 	 2
	

2

Ikke yrkesaktive' I alt
Kvinner

394 	 36 	 25 	 21 	 19 	 72 	 158 	 63
113 	 20 	 19 	 12 	 8 	 16 	 23 	 15

1) Medregnet 4 menn og 1 kvinne med ukjent yrkesaktivitet. 

I alt 	 366 	 28 	 160 	 96 	 43 	 33 	 6
Kvinner 	 30 	 3 	 16 	 9 	 2
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Tabell 3. Personer med medisinsk embetseksamen, og innbyggere pr person med medi-
sinsk embetseksamen. Fylker

Personer med med. emb.-eks.
Yrkes:—
aktive

Yrkes- helse-

Yrkes-
aktive Regi-

strert
helse- folke-

arbeid
arbeid mengde

uten- . pr.
insti- 1/1-75

for
insti-

. 	 tusjon
tusj on

Innbyggere pr .

yrkes- yrkes-
aktiv aktiv

person helse-
med 	 yrkes- 	 helse-

arbeid
med. aktiv 	 arbeid

uten-
emb.- for
eks. 	 insti-

insti-
tuson 

tusjon

Fylke1) ak- 
2)Ialt

tive
i alt

01 Østfold ...4.

02 Akershus

03 Oslo .....

04 Hedmark ....

05 Oppland 	 .04

06 Buskerud ...

07 Vestfold

08 Telemark ...

09 Aust-Agder .

10 Vest-Agder

11 Rogaland • . • . • •

12 Hordaland ..

14 Sogn og Fjordane

15 More og Romsdal

16 Sør-Trøndelag .

17 Nord-Trøndelag

18 Nordland

19 Troms .. .......

20 Finnmark

	319	 299 	 128 	 160 	 227 965

	

477 	 443 	 208 	 217 	 350 472

	

1 993 	 1 857 	 576 	 945 	 465 337

	

246 	 237 	 122 	 107 	 182 339

	

231 	 222 	 122 	 93 	 177 598

	

301 	 269 	 158 	 125 	 208 061

	

241 	 224 	 120 	 95	 181 560

	

252 	 236 	 101	127	 159 069

	

113 	 104 	 53 	 47 	 85 026

	

214 	 200 	 92 	 103 	 130 459

	

356 	 337 	 169 	 157 	 283 770

	

683 	 640 	 232 	 311 	 384 990

	

107 	 203 	 62 	 38 	 102 627

	

290 	 274 	 117 	 148 	 231 078

	

357 	 346 	 129 	 202 	 240 239

	

157 	 147 	 70 	 73 	 122 273

	

312 	 308 	 132 	 170 	 243 017

	

259 	 251 	 94 	 107 	 143 232

	

85 	 83 	 49 	 31 	 79 413

715 	 762 	 1 781 1 425

735 	 791 	 1 685 1 615

233 	 251 	 808
	

492

741 	 769 	 1 495 1 704

769 	 800 	 1 456 1 910

691 	 720 	 1 317 1 664

753 	 811 	 1 513 1 911

627 	 670 	 1 565 1 245

752 	 818 	 1 604 1 809

610 	 652 	 1 418 1 267

797 	 842 	 1 679 1 807

564 	 602 	 1 659 1 238

959 	 996 	 1 655 2 701

797 	 843 	 1 975 1 551

673 	 694 	 1 862 1 189

779 	 832 	 1 747
	

675

779 	 789 	 1 841 1 430

553 	 571 	 1 524 1 339

934 	 957 	 1 621 2 562

Oslo og Akershus 2 470 2 300
	

784 1 162 	 615 809
	

330 	 355 	 1 041 	 702

Hele landet
3)
 ... 	 6 995 6 602 2 735 3 257 3997 525

	
571 	 606 	 1 462 1 227

1) Gjelder arbeidssted.
2) Medregnet 12 personer med ikke-medisinsk arbeid.
3) Medregnet 2 personer på Svalbard og 1 person i ukjent fylke.
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Tabell 4. Personer med medisinsk embetseksamen sysselsatt på medisinske yrkesområder,
etter yrkesområde. Fylker

Fylke 1)

Admini- 	 Med.
strativ - 	 ----Heise- forsk-

I alt dist- prakti- ende 	 tusjon vis-

Helsearbeid utenfor

rikts- ser- 	 spesia-

Stads- All- 	Prakt]-' .
lege, menn- ser

le e ende 	 list

institus s onen
Av dettt:

--'-------,-- arbeid ning Med.

- insti- under- ellers
a. 	 og 	 arbeid

ning

og
alt fore-

bygg-
ende
med.

VbeNd•rwro....•••

01 Østfold ......... . 	 298 	 9 	 128 	 13 	 74 	 20 	 160
	

1

02 Akershus ...... . 	 442 	 10 	 208 	 15 	 107 	 33 	 217
	

6
	

1

03 Oslo ... ........ 	 1 852 	 70 	 576 	 - 	 175 	 221 	 945
	

232
	

29

04 Hedmark 00000000 	 237 	 6 	 122 	 26 	 58 	 20 	 107
	

1 	 -L-

05 Oppland 00000000 	 222 	 6 	 122 	 27 	 54 	 16 	 93 	 - 	 1

06 Buskerud ...... . 	 289 	 5 	 158 	 14 	 87 	 28 	 125 	 - 	 1

07 Vestfold ...... . 	 224 	 8 	 120 	 9 	 71 	 23 	 95 	 - 	 1

08 Telemark ...... . 	 235 	 5 	 101 	 17 	 48 	 11 	 127 	 - 	 2

09 Aust-Agder ... .. 	 104 	 3 	 53 	 12 	 22 	 9 	 47 	 - 	 1

10 Vest-Agder .... . 	 200 	 4 	 92 	 14 	 45 	 17 	 103 	 - 	 1

11 Rogaland ...... . 	 337 	 8 	 169 	 24 	 74 	 36 	 157 	 - 	 3

12 Hordaland ...... 	 638 	 16 	 232 	 39 	 76 	 57 	 311 	 76 	 3

14 Sogn og Fjordane 	 102 	 2 	 62 	 34 	 6 	 2 	 38 	 - 	 -

15 More og Romsdal 	 274 	 8	 117 	 38 	 37 	 12 	 148 	 - 	 1

16 Sør-Trøndelag .. 	 346 	 5 	 129 	 23 	 40 	 35 	 202 	 6 	 4

17 Nord-Trøndelag . 	 147 	 4 	 70 	 25 	 22 	 2 	 73 	 - 	 -

18 Nordland ....... 	 307 	 5 	 132 	 52 	 30 	 5 	 170 	 - 	 -

19 Troms .. 00000000 	 251 	 4 	 94 	 31 	 14 	 2 	 107 	 45 	 1

20 Finnmark ....... 	 83	 3 	 49 	 26 	 4 	 - 	 31 	 - 	 -

Oslo og Akershus 	 2 294 	 80 	 784 	 15 	 282 	 254 	 1 162 	 238 	 30

Hele landet
2)
	

6 590 	 181 	 2 735
	

439 	 1 044
	

549 	 3 257 	 366
	

51

1) Gjelder arbeidssted.
2) Medregnet 2 personer på Svalbard.



I alt

Kvin-
Menn ner
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Tabell 5. Personer med medisinsk embetseksamen og godkjente spesialister, etter yrkes-
aktivitet og kjønn. Fylker

Personer mea
med. emb.-eks.

Yrkesaktive Ikke yrkesaktive  

Fylkel

Av dette
spesia-
lister

Av dette
spesia- 	 I alt
lister

Kvin- 	 Kvin- 	 Kvin- 	 Kvin- 	 Kvin-
Menn 	 Menn 	 Menn 	 Menn 	 Menn

ner 	 ner 	 ner 	 ner 	 ner

Av dette
spesia-
lister

I alt

	.11.11..11•11.111■111111.101110111■.111.	

	01 Østfold .. .. . 	 276 	 43 	 107 	 10 	 258 	 41 	 99 	 10 	 18 	 2 	 8 	 -

	

02 Akershus .... 	 381 	 96 	 136 	 18 	 359 	 84 	 126 	 18 	 22 	 12 	 10 	 -

	

03 Oslo ... . ..... 1 639 	 354 	 855 	 132 	 1 544 	 313 	 792 	 120 	 95 	 41 	 63 	 12

	

04 Hedmark .. .. . 	 218 	 23 	 76 	 5 	 209 	 28 	 70 	 5 	 9	 - 	 6 	 -

	

05 Oppland ..... 	 217 	 14 	 72 	 1 	 209 	 13 	 67 	 - 	 8 	 1 	 5 	 1

	06 Buskerud .. . . 	 260 	 41 	 87 	 11 	 253 	 36 	 85 	 9 	 7 	 5	 2 	 2

	

07 Vestfold .... 	 220 	 21 	 85 	 5 	 205 	 19 	 77 	 5 	 15 	 2	 8 	 -

	

08 Telemark .... 	 231 	 21 	 81 	 5 	 220 	1 6 	75	 4	 11 	 5 	 6 	 1

	09 Aust-Agder . . 	 102 	 11 	 34 	 3	 95 	 9	 31 	 1 	 7 	 2 	 3	 2

	

10 Vest-Agder . . 	 194 	 20 	 83 	 7 	 182 	 18 	 74 	 6 	 1 2 	 2 	 9 	 1

	

11 Rogaland ... . 	 308 	 48 	 111 	 10 	 296 	 41 	 105 	 8 	 12 	 7 	 6	 2

	

12 Hordaland .. . 	 598 	 85 	 231 	 17 	 565 	 75 	 217 	 13 	 33	 10 	 14 	 4

14 Sogn og

	

Fjordane . . . . 	 97 	 10 	 15 	 95 	 8 	 15 	 2 	 2

15 Møre og

	

Romsdal .... . 	 262 	 28 	 79 	 5 	 254 	 20 	 75 	 4 	 8 	 8	 4 	 1

	

16 Sør-Trøndelag 	 313 	 44 	 125 	 15 	 303 	 43 	 119 	 15 	 10 	 1 	 6 	 -

17 Nord-Trøndelag 	 133 	 24 	 28 	 2 	 128 	 19 	 25 	 2 	 5 	 5 	 3 	 -

	

18 Nordland .... 	 267 	 45 	 58 	 5 	 265 	 43 	 58 	 5 	 2 	 2 	 - 	 -

	

19 Troms . ...... 	 229 	 30 	 50 	 5 	 226 	 25 	 50 	 5 	 3 	 5 	 -

	

20 Finnmark . ... 	 75 	 10 	 11 	 -	 74 	 9 	 11 	 - 	 1 	 1 	 - 	 -

Oslo og

	

Akershus . .. . 	 2 020 	 450 	 991 	 150 	 1 903 	 397 	 918 	 138 	 117 	 53 	 73 	 12

	Hele 1andet
3) 

.. 	 6 023 	 973 	 2 324 	 256 	 5 742 	 860 	 2 171 	 230 	 281 	 113 153 	 26

I) Gjelder arbeidssted.
2) Medregnet 4 menn og 1 kvinne med ukjent yrkesaktivitet.
3) Medregnet 2 personer på Svalbard og 1 person i ukjent fylke.
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Tabell 6. Personer med medisinsk embetseksamen og viktigste yrke i he1seinstitusjon1) , etter yrke og
fagfelt

Fagfelt I alt

Yrke

Over-
lege

Ass.
over-
lege

Spe-
sial-
lege

Re-
ser-
ve-
lege

Assi-
stent-
lege

Tur-
nus-
kan-
didat

Annen
syke-
hus-
lege

Pro-
fes-
sor

Do-
sent

Stip-
en-
diat

Annen
univ.-
lærer,
fors-
ker

I alt 	 3 446 579 537 171 496 1 035 358 79 55 16 46 74

Allmenn medisin 	 3 _ _ _ 1 - - 2 - - - -

Indremedisinske fagfelter 1 028 140 132 56 130 356 127 22 17 6 21 21
Generell indremedisin

(indremedisin) 	 586 70 54 16 78 208 126 12 4 '2 4 12
Hjerte- og karsykdommer 32 6 7 7 5 5 - - - - 2 -
Lungesykdommer 	 57 9 10 7 7 21 - 2 1 - - -
FordOyelsessykdommer 	 15 3 1 1 3 3 - - 1 - 3 -
Hematologi (klinisk) 	 19 3 2 3 1 3 - - 2 1 2- 2
Endokrine sykdommer 	 8 1 2 1 1 1 - - - 1 1 -
Allergiske sykdommer 	 2 - - 1 - - - 1 - - - -
Pediatrisk allergologi . 5 2 - 2 - 1
Epidemiske- og tropesyk-

dommer 	 1 - - - - 1 _ - _ _ - -
Hud- og kjønnssykdommer 11 1 3 - 3 3 - - - - - 1
Epidemiske sykdommer 	 3 - 1 - - - - - - - - 2
Hudsykdommer 	 16 2 3 - 1 6 - - 3 - 1 -
Barnesykdommer 	 118 14 19 6 16 50 1 2 3 1 4 2
Geriatri 	 23 8 4 1 - 8 - 2 - - -
Nefrologi 	 15 1 3 3 2 3 - - 1 - 2 -
Nevrologi 	 110 19 19 8 13 42 - 3 2 1 1 2
Barnenevrologi 	 6 1 4 - - 1 _ _ - _ - -
Eksperimentell medisin . 1 - - - - - - - - - 1 -

Kirurgiske fagfelter 	 921 144 141 30 148 307 116 10 10 2 1 12
Generell kirurgi

(kirurgi) 	 540 75 64 9 80 175 116 6 4 2 - 9
Ortopedisk kirurgi 	 76 19 16 2 13 24 - 1 - - - 1
Ortopedisk kirurgi og

skadekirurgi 	 2 - - - - 2 - - - - - -
Skadekirurgi 	 16 1 4 - 2 9 - -
Thoraxkirurgi 	 13 2 1 2 3 3 - - 2 - - -
Urinveiskirurgi 	 26 7 6 - 8 5 _

Gas tro-enterologisk
kirurgi 	 5 1 1 1 1 1 - _ - _ _ _

Barnekirurgi 	 5 1 1 1 1 1 - _ - _ _ _

Nevrokirurgi 	 24 3 4 2 5 9 - - 1 _ _ _

Dental kjevekirurgi 	 3 1 - - - 1 _ _ 1 _ _

Kjeve- og munnhulesyk-
dommer 	 ... 6 2 2 2 - - - - - - - -

Plastikkirurgi 	 14 4 5 - 1 4 - - - - - -
Transplantasjonskirurgi 3 - 1 1 1 - _ - _ _ _ _

Håndkirurgi 	 4 - 3 1 - - _ _ _ _ _ -

Hjerte- og karkirurgi
(cardiovascular kirurgi) 4 - 2 - 2 - - - - - - -

Revmakirurgi 	 4 3 - - 1 - _ - - _ _ -
Fødselshjelp og kvinne-

sykdommer 	 143 21 27 7 26 57 - 2 2 - - 1
Kvinnesykdommer 	 23 3 1 - 4 14 - 1 - - - -
Andre kirurgiske fag-

felter . 	 10 1 3 2 - 2 - - - - 1 1

Psykiatriske fagfelter . . . 396 80 91 18 69 107 1 22 3 _ 1 4
Voksenpsykiatri

(generell psykiatri) 317 61 78 10 59 87 - 16 3 - - 3
Barnepsykiatri 	 28 7 5 1 3 11 - - _ _ _ 1
Barne- og ungdoms-
psykiatri 	 9 2 1 1 1 4 - - - - - -

Ungdomspsykiatri 	 2 1 - - _ 1 _ _ _ - _ -
Familiepsykiatri 	
Sosialpsykiatri 	

5
1

1
-

1
-

1
-

1
1

1
-

-
-

-
-

_
_

_
-

-
_

_
_

Andssvakhet, funksjons-
hemming 	 4 - - - 1 1 - 2 - - - -

Alkoholisme, narkomani . 17 5 3 - 2 2 1 4 - - - -
Gamle- og alderdoms-
psykiatri 	 3 1 2 - - - - - - - - -

1) Medregnetuniversitetstilsatte i hovedstilling på sykehus.



Fagfelt	 alt

loaboratoriemedisinske fag-
felter 	

Medisinsk radiologi	 •
Røntgendiagnostikk 	
NevrorOntgen  
Oncoradiologi
Nuklemrmedisin
Klinisk kjemi
Biokjemi  
Klinisk biokjemi 	
Fysiologi
Respirasjonsfysiologi
Klinisk fysiologi
Medisinsk audiologi 	
Medisinsk mikrobiologi 	
Bakteriologi 	
Immunologi .... 	
Immunhematologi . 	
BlOder- og trombosesyk-

dommer 	
Patologi 	
Nevropatologi
Rettsmedisin 	
Andre laboratoriemed.

fagfelter 	

	Upppgitt fagfelt 	 a...

Psykiatriske fagfelter (forts.
Psykoterapi
Psykosomatisk medisin ..
Psykiatrisk forskning

Spesielle fagfelter 	
Tuberkulose ..., 	
Revmatiske sykdommer
Kreftsykdommer	 . . . 	
Epilepsi 	
Diabetes 	

AttfOringmedisinske fag-
felter 	

Medisinsk attfOring
AttfOringsmedisin 	
Fysikalsk medisin 	
Psykiatrisk attforing .

Andre klinisk medisinske
fagfelter 	

Øre, nese-, halssyk-
dommer 	

Øyesykdommer
Anestesiologi ....,...

I

Terapeutisk radiologi .
Generell sosialmedisin

•••

 •

0,0W .... 0

fl.

se*

6
2
2

53
2

39
7
4
1

26
5
7

12
2

329

86
88

142
4
9

483
123
113

3
8
6

49,
7
4
2
2

15
2

29
3

14
6

3
. 77

7
3

12

207
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Tabell 6 (forts.). Personer med medisinsk embetseksamen og viktigste yrke i helseinstitusjon ° , etter yrke og
fagfelt

Yrke

Over-
lege

Ass.
over-
lege

Spe-
sial-
lege

Re-
ser-
ve-
lege

Assi-
stent-
lege

Tur-
nus-
kan-
didat

Annen
syke-
hus-
lege

Pro-
fes-
sor

Do-
sent

Stip-
en-
diat

Annen
univ.-
lærer,
fors-
ker

5
1

1 1

8 8 6 10 14 5 1 1
1
7 7

-

5
-

6
-

10
1
3 • 1

1 4 1
4

1

9 2 4 3 6 2
4 1
1 1 3 2
4 1 1 4 2

2

69 52 18 59 102 1 4 6 5 4 9

14 16 7 13 27 1 - 3 2 1 2
13 11 9 11 30 1 3 3 3 4
40 21 2 31 44 3 - - - 1

1 1 2 -

1 3 2 1 2

114 102 31 70 101 2 17 3 18 25
39 34 23 25 1
35 29 5 17 24 2 1

1 2
1 2 1 2 2

3 1 1 1
21 10 4 4 7 1 1

1 1 3
1 2

1
2

2 2 4 2 2
1

5 4 2 4 9 3 2
1 1 1

1 1 1 3 1 2 4 1
2 2 1

- 1
6 11 5 10 24 1 5 2 3 10

1
1 2

1 1 3 1 1 1 2 2

15 9 8 6 42 113 10 2 2

1) Medregnet universitetstilsatte i hovedstilling på sykehus.
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INNREISE I SEPTEMBER 1975

Statistisk Sentralbyrås månedlige statistikk over innreise viser at 67 600

personer kom med fly og skip til Norge direkte fra ikke-nordiske land i september

1975. Tallene for september 1974 var 68 000. I september 1975 var 39 400 av de

innreiste personer nordmenn og 28 200 utlendinger. I forhold til september 1974

var det en øking pave" 5 prosent i tallet på innreiste nordmenn og en nedgang pa vel
8 prosent for utlendinger.

For personer innreist til Norge fra og via annet nordisk land mangler en

oppgaver.



sHjemland

Norge 	

Danmark      

Belgia og Luxembourg

Bulgaria 	

Frankrike 	

Hellas 	

Irland 	

Italia 	

Jugoslavia 	

Nederland 	

Polen 	

Portugal 	

Romania 	

Sovjetunionen 	

Spania 	

Storbritannia og
Nord-Irland 	

Sveits 	

Tsjekkoslovakia 	

Tyrkia 	

Ungarn 	

Vest-Tyskland 	

Ost-Tyskland 	

Østerrike 	

Europa ellers. . .. 	

Canada 	

Sambandsstatene . . 	

Amerika ellers 	

Forente arabiske
republikk (Egypt) .

Sør-Afrika 	

Afrika ellers 	

India 	•

Indonesia 	

Iran 	

Israel 	

Japan 	

Kina folkerepubl. 	

Pakistan 	

Thailand 	

Asia ellers 	

Australsambandet 	

Oseania ellers 	

StatslOse, ukjent
nasjonalitet 	

Ikke-nordiske land

I alt september 1975

I alt september 1974

Finland 	

Island 	

Sverige 	

Nordiske land
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Personer innreist til Norge direkte fra ikke-nordisk land. September 1975

I alt
med fly
og skip

Med fly Med skip

I alt
Forne-
bu

Garder- 	 . 	 .
Kjevik

moen
Sola

Fles-
land

I alt Oslo
Kristian-

sand 	
Bergen

39 378

192

71

18

476

34 149

191

63

16

440

14 332

76

41

5

295

11 725

49

16

4

95

843

19

2

1

5

3 278

45

2

5

28

3 799

2

3

1

17

5 229

1

8

2

36

3 619

-

3

2

19

370

1

-

1

899

4

-

11

40 135 34 859 14 749 11 889 870 3 358 3 821 5 276 3 643 372 914

905 896 282 - 14 474 8 9 5 4

1 1 1 - - - - _ - - -

1 026 972 602 8 26 306 30 54 46 - 8

46 46 34 3 1 4 4 - - - -

95 93 67 1 2 13 10 2 - 1 1

496 476 296 53 1 109 17 20 7 1 1

132 132 92 2 2 34 2 - - - -

I 084 976 604 7 25 258 80 108 52 16 40

90 81 72 4 - - 5 9 , - -

89 88 73 2 1 2 10 1 - - -

2 2 2 - - - - - - - -

35 31 31 - - - - 4 - - -

333 300 172 13 1 53 61 33 - 2 23

7 688 5 114 2 469 22 191 1 170 1 256 2 574 472 287 1 684

296 279 250 2 7 12 8 17 15 - 2

25 24 20 1 - 1 2 1 1 - -

105 103 100 - - 3 - 2 - - -

21 13 10 3 - - - 8 - - 8

4 895 1 802 1 359 34 37 204 161 3 093 3 070 3 13

22 22 21 - - - 1 - - _ -

160 157 137 5 3 4 8 3 - - 1

13 9 9 - - - - 4 - - 4

680 620 357 4 21 128 110 60 5 7 43

6 998 6 675 2 457 49 129 1 215 2 818 323 25 27 253

329 306 154 3 - 17 132 23 - 2 16

26 26 14 - 5 2 5 - - - -

168 148 117 - 1 9 21 20 - 3 16

172 166 126 6 4 4 26 6 - 4 2

101 100 92 - 4 2 2 1 - 1 -

20 20 20 - - - - - - -

31 25 15 1 - 5 4 6 4 1 -

135 107 84 3 1 2 17 28 3 2 23

346 339 299 5 3 8 24 7 2 1 4

47 47 47 - - - - - - - -

127 112 95 - 3 6 8 15 5 3 3

7 7 2 - 1 4 - - - -

136 132 115 - - 4 13 4 - - 3

475 280 125 3 3 42 107 195 2 30 151

59 25 14 - 1 2 8 34 - 6 28

3 2 2 - - - - 1 - - 1

27 419 20 754 10 838 234 486 4 094 4 962 6 665 3 714 401 2 328

67 554 55 613 25 587 12 123 1 356 7 452 8 783 11 941 7 357 773 3 242

68 053 55 304 28 203 10 924 1 607 6 306 8 094 12 749 7 237 927 4 119
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BRUK MED STORT SVINEHALD OG HONSEHALD I 1975

Statistisk Sentralbyrå har henta inn oppgåver over bruk med minst 200 svin

og bruk med minst 1 GOO vaksne honer pr. 20 juni 1975.

I alt 302 bruk hadde minst 200 svin i 1975. Desse bruka hadde 107 000 svin

pr. 20. juni. Det var 16 prosent av samla svinetal, det same som i 1974. I 1974

var det 316 bruk med så store buskapar. Dei hadde i alt 116 000 svin.

I alt 742 bruk hadde minst 1 000 honer i 1975. Desse bruka hadde 2 411 000

eller 63 prosent av alle honer pr. 20. juni. I 1974 var det 788 bruk med så store

buskapar. Dei hadde i alt 2 520 000 honer. Det var 61 prosent av alle hønene i

1974.



Bruksstorleik 	 Bruk al,. 	 Pr. bruk 	
1969 	 1974 - 	 1975 • 	 1969 . T -' 1g14. -1975

Svin

5
28
49
43
41)
38)

ff

ft

11

ff

17

Under 5 dekar 	 21
5- 9,9 dékar . 2

10 19,9
20- 49,9
50- 99,9

100-199,9
200-299,9
300-499,9
500 dekar og
meir «... ..... 27

I alt 	 259

3
4

27
6 14
90

9
2
4

27
71
75

29 26 9 500

316 302 94 700

4 100
3 000
1 500

10 200
23 200
22 600

31 100

11 300 434418

35

Dyretal:
200-499 svin 215
500-999 "

1 000 svin og
fleire 5561 43810 900 1 31112 900

1975196919751969

Honer
I alt
1974

Pr. bruk
1974

Bruksstorleik
Buskapsstorleik

1969 1974__1975

meir • • • • • • • • • 15 20 20 101 000 4 412 	 4 462• 66 200 89 200

I alt 	 603 	 788 2411 100 2 310 	 3 198742 1392 700 2519 800

57
23
94

176
211
111

64
28

102
181
209
126

1 388

2 799

6 592560 900)
) 8 966

523 _500)

244 600
96 500

341 300
481 000
566 800
421 800

278 600

297 300
84 900

139 900
248 700
246 200
172 900
93 100)
43 500)

344 	 286 498 900 	 477 300

335 	 341 499 300 	 937 800

401 000 1 334

925 700 2 699
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Tabell 1. Bruk med minst 200 svin pr. 20 juni

Jordbruksareal:

90 	 88

. 12'400

500

1 700

10 400

17 200

13 600

13 400)

16 000)

3 900

2 900

1 500

11 600

21 300

27 100

35 700

12 100

116 100 107 000

432 	 457
989 1 488
371 	 373

429 	 377

332 	 327

302 	 301

397 	 354

354

Tabell 2. Bruk med minst 1 000 honer pr. 20. juni

Jordbruksareal:

Under 5 dekar 110
5- 9,9 dekar 28
10- 19,9 " 73

	

20- 49,9 	 125

	

50- 99 5 9 	 109

	

100-199,9 	 T , 	93

	

200-299,9 	 30)

	

300-499,9 	 f , 	20)
500 dekar og

58 	 50

77 	 87) 	 507 500
) 394 500

32 	 28) 	 597 200

	

_ _ _ _ 	 _ _

234 600 2 703 	 3 822
73 200 3 031 	 3 447
267 800 1 917 	 3 346
499 200 1 990 	 2 658
642 500 2 259 	 2 712
379 500 1 859 	 3 347

3 104)
213 300 	 4 803

2 175)

4 116
3 18$
2 849
2 836
3 045
3 419

4 267

5 051

3 250

1 402

2 715

6 447

368366

Buskapsstorleik
1969 1974 i975

589

250

332

373

351

284

327)

420)

352

Bruk

77 100 	 76 400 	 279
26 100 	 19 700 	 657

290 	 290

637 	 617

Dyretal:
1000 - 1999
honer 	 374
2000 - 4999
honer 	 185
5000 - 9999
honer
10000 honer og ) 44
fleire 18 663 18 696

	266	 263 	 59 900

	

41 	 32 	 23 000

11 800
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HUSDYRHALD PR. 20. JUNI 1975

Statistisk Sentralbyrå har rekna ut talet på husdyr på grunnlag av utvaJs-

teljinga pr. 20. juni. Materialet til teljinga er samla inn frå eit tilfeldig

utval på vel 18 000 bruk. Berre bruk med minst 5 dekar jordhruksareal i drift er med

i teljinga, men det er lagt til tal for bruk med under 5 dekar, slik at tala skal

gjelde for alle bruk.

Hestetalet viser framleis nedgang. I 1975 var det 22 500 hestar, eller

5 prosent mindre enn i 1974. Nedgangen fell på hest som er 5 år og meir, medan det

er auke i talet på fol og unghest. Talet på storfe i alt var 915 000 pr. 20. juni

i år, og av desse var 387 000 kyr. Dette tilsvarer ein nedgang på 4 prosent frå

året for både for ku og for storfe i alt. Ogs8 talet på kvige over 1 år gjekk ned

med 4 prosent siste året, og talet på okse over 1 år var 10 prosent lågare enn året

før. For kalv i alt under 1 år var det ein nedgang på 3 prosent.

Talet på sau og lam var 1 639 000 i 1975. flet er 0,4 prosent meir enn året

for. Talet på geiter og kje gjekk ned med 0,4 prosent.

Talet på svin i alt pr. 20. juni var 669 000. Det var ein nedgang på 10

prosent frå året for.

Talet på honer var 3 822 000, som er 7 prosent mindre enn året for.



Hest:

Fa .....
1 - 4 år •••

5 - 16 "
17 år og over

alt ••••• • ••

••••	 •••••••

• ••• ••• •••••

••••••• • ••••

• •••• • 6

••••••••••••
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Tabell 1. Husdyr pr. 20 juni

Endring Endring

1969
	

1974
	

1975
	

prosent prosent
1969-
	 1974-

1975
	

1975

1 296
3 695

20 684
16 209

1+1 884

1 361
3 799

13 220
5 277

23 657

1 517
3 945

12 496
4 501

22 459

+17,1
6,8

-39,6
-72,2

-46,4

+11,5
+ 3,8
- 5,5
-14,7

-

19 767
156 708
164 491
47 023
148 671
436 765

973 425

14 759
149 544
167 421
65 239

153 981
404 290

955 234

17 900
146 921
156 883
58 662

147 257
387 282

914 905

- 9,4
- 6,2
- 4,6
+24,8
- 1,0
-11,3

- 6,0

+21,3
- 1,8
- 6,3
-10,1
- 4,4
- 4,2

- 4,2

Storfe:
Spedkalv

. ...Oksekalv 1 mnd.-1 år
Kvigekalv 1 mnd.-1 år .
Okse over 1 år
Kvige ikkje hatt kalv .
Ku i alt 	 .. .. . •••••••• •

alt 	 •• • ••• • ••••• •• . 0

Sau:
Under 1 år (lam) 	
Over 1 ‘.3..r 	 .....

1 020 511
853 429

895 385
736 832

912 935
726 378

-10,5
-14,9

-12.5

+ 2,0
- 1,4

alt 	 1 873 940 1 632 217 1 639 313 + 0,4

Geit:
Under 1 år (kje) 	 .....
Over 1 år 	 • . • • • • ..... • . •

19 398
72 272

16 959
52 816

18 581
50 882

- 4,2 	 + 9,6
--29,6 	 3,7

alt ... • • • . • • • •.• ..... • 	 91 670
	

69 775
	

69 463 	 -24,2
	 - 0,4

Svin:
	Under 6 mnd. ..... • • • ... • . 	 557 091

	
629 117
	

555 513 	 - 0,3 	 -11,7
Over 6 mnd:

Slaktesvin ••••••• ..... •	 21 373
	

31 059
	

30 253
	

+41,5 	 - 2,6
Alsråne 	 •• •• • •• ..... •	 3 775
	

3 797
	

3 722 	 - 1,4 	 - 2,0
Alspurke  
	

75  632
	

83 068
	

79 367
	

+4,9	 -4,5

alt 	 • • .. • • • • • ..... •• •	 657 871
	

747 041
	

668 855
	

1,7 	 -10,5

Honer:
Unghøner under 1 år . • . • • .

	 1 219 475
	

1 406 660
	

1 351 392
	

+10,8 	 - 3,9
Honer, 1 ar • • •• •• • • • .....	 2 114 935
	

2 316 840
	

2 144 173
	

+1,4 	 -7,5
Honer, 2 år og eldre . 	 501 657
	

397 549
	

326 512 	 -34,9 	 -17,9

alt . • ........... 3 836 067 	 4 121 049 	 3 822 077 	 - 0,4
,,••.• 	 •

- 7,3 
..• •• •••••••• 



1 882

4 590

1 214

1 268

2 031

3 854

15 593

7 097

1 106

728

9 437

20 151

60 470

53 559

54 554

64 948

14 114

37 800

16 648

5 616

7 710

161 077

32 737

13 840

24 366

25 985

90 304

3 816

1 178

69 463 	 668 855
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Tabell 2. Husdyr pr. 20. juni 1975

Fylka:
Østfold ........

Akershus og Oslo

Hedmark .... • • • •

Oppland

Buskerud .. .....

Vestfold .. • • • • •

Telemark

Aust-Agder

Vest-Agder *Sei

Rogaland ...

Hordaland ......

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

Sør-Trøndelag ..

Nord-Trøndelag .

Nordland .... OM*

Troms • • • • • • • • • .

Finnmark ..

alt

Hest

	

1 228 	 32 274

	

1 723 	 36 415

	

1 437 	 58 204

	

2 428 	 91 977

	

1 215 	 24 708

	

722 	 15 475

	

1 049 	 13 432

	

689 	 8 234

	

916 	 19 790

2 303 151 603

	

1 833 	 54 104

	

2 200 	 60 223

	

1 012
	

88 021

	

1 843
	

89 994

	

719
	

84 168

	

846
	

59 110

	

254
	

20 472

	

42
	

6 701

	13 246	 3 867

	

14 465 	 11 927

	

25 988 	 87 232

	

41 205 	 98 510

	

9 369 	 63 811

	589	 4 502

	

5 828 	 36 811

	

3 099 	 25 622

	

7 151 	 41 583

68 053 309 482

21 747 202 534

26 647 222 254

37 450 124 170

	

36 320 	 87 794

	

33 181 	 40 256

24 383 136 490

9 560 110 804

	

3 401 	 29 664

387 282 1639 313

447 088

344 092

230 947

147 343

152 797

295 557

140 736

80 504

122 826

814 157

337 994

118 051

134 122

112 153

160 347

117 869

51 541

  13 953

3822 077

Storfe MjOike-
i alt 	 ku

Sau GOit Svin Høner

......	 22 459 914 905

BriAsstorleik'etter
jcrdbruksareal:

	Under 5 dekar1)	
1 249
	

1 497 	 412 	 33 185

	

5 - 19,9 dekar 1 020
	

r, 080 	 2 183 146 620

	

20 - 49,9 	 "
	

6 011 105 628 	 39 514 528 871

	

50 - 99,9 	 "
	

8 032 318 500 137 351 592 334

	

100 - 199,9
	

4 236 317 981 140 810 281 552

	

200 dekar og meir 1 SI1 163 219 67 012 	 56 751

'1 alt
	

22 459 914 905 387 282 1639 313

	510	 36 554 	 502 898

	

1 057 	 12 566 	 443 308

	

24 923 	 68 699 	 767 620

	

35 784 	 182 075 	 1012 954

	B 812 	 206 305 	 681 401

	

1 377 	 162656, 	 41Š896

	

69 463 	 668 855 .	• .3822 077
1) Det er rekna med same dyretal som- i i969, men tala for 6ner er korrigerte på

grunnlag av resultata frå ei fullstendig teljing på bruk med minst 1 000 honer.
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LANDBRUKSVIKARVIRKSOMHET 1974

Oppgaver til Statistisk Sentralbyrå viser at det pr. 31. desember 1974 var

innført landbruksvikarvirksomhet i 340 av landets kommuner.

Ved utgangen av 1974 var det 436 landbruksvikarer i arbeid, av disse hadde

306 landbruksskole. I løpet av året var det 11 894 bruk som fikk hjelp av land-

bruksvikar, av disse fikk 5 819 bruk hjelp på grunn av brukerens sykdom.

Utgiftene til landbruksvikarvirksomhet var i 1974 20,2 mill.kroner. Av

dette utgjorde lønnsutgiftene 14,7 mill.krorer. Staten dekket 45,2 prosent av

utgiftene og kommunene 34,7 prosent. Resten, 20,1 prosent, ble dekket av de bruk

som fikk hjelp.

Landbruksvikarvirksomhet 1974

I alt

Kommuner
med
landbruks-
vikar-

Landbruksvikarer

.E.:. 31. desember
Av disse
med
landbruks-
skole

Pa grunn
av
brukerens
sykdom

tjeneste	 *I alt
pr. 31.
desember

Bruk som fikk.hjélp
Utgifter
i 1 - 000
.kroner

• 1 9 7 4

Østfold . .... . ..... ... 	 15
Akershus .. ..... 0000000 	 12
Hedmark . . • • • • • • • • ... • •	 17
Oppland . . ... .... .....	 24
Buskerud . ..... ........	 12
Vestfold • . • • • • . • • • • • • • 	 14
Telemark 000000000 ....	 14
Aust-Agder OW0000000* 	 16
Vest-Agder 000000 ..... 0 	 13
Rogaland . .. 00 . 0 ... 00 .. 	 20
Hordaland ........	 ...	 28
Sogn og Fjordane . . . ...	 19
More og Romsdal • 000000 	 32
Sør-Trondelag . . • . • ....	 25
Nord-Trøndelag ........ 	 21
Nordland . 00000000 	 ...	 34
Troms .... • • • • . • • .. • • .	 19
Finnmark ......... . ....	 5

19 	 16 	 447 	 194
13 	 8 	 340 	 111
24	 li 	 645 	 324
42 	 19 	 1 213 	 544
11 	 8	 405 	 226
12 	 11 	 310 	 140
15 	 11 	 632 	 325
10 	 9 	 230 	 100
17 	 10 	 338 	 128
30 	 23 	 790 	 449
35 	 30 	 1 010 	 475
24 	 17 	 838 	 503
45 	 27 	 1 104 	 424
30 	 19 	 898 	 468
3 9	26	 1 175 	 700
40 	 33 	 893 	 453
23 	 19 	 475 	 206
7 	 4 	 151 	 49

928
653

1 139
2 122

510
797
720
431
559

1 444
1 708
1 015
1 642
1 495
1 671
1 980
1 048

266

20 178I alt ................. _ 340	436	 306 	 11 894 	 5 819



DAGINSTITUSJONER FOR BARN PR. 31. DESEMBER 1974

Oppgaver til Statistisk Sentralbyrå viser at det pr. 31. desember 1974 var

i drift 753 daginstitusjoner for barn her i landet. Dette er 68 flere enn et år

tidligere. Daginstitusjonene ga plass for 25 529 barn, en stigning på 2 830 plasser

fra året for.

I alt var det ansatt 5 310 personer ved daginstitusjonene pr. 31. desember

1974 mot 4 452 pr. 31. desember 1973. 1 508 hadde godkjent førskolelærerutdanning.

Utgiftene -Hi drift av daginstitusjoner for barn var 214 mill. kroner i 1974.



Styrere og
I alt 	 avdelings-

ledere

Assistenter,
praktikanter
m.v.

Ansatte med
førskolelærer-
utdanning

År

1972 .. • ... . . • •

1973 ..

1974	 ... .. .......

••• . • .. •

. •••• ...

3 781 	 1 157

4 452 	 1 679

5 310 	 1 883

2 624

2 773

3 427

843

1 261

1 508

••• • • . 4 • 41 • .. * • • ID e . • •
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Tabell 1. Daginstitusjoner for barn 31. desember
1)

Ar Institusjoner 	 Fylke ogKommunale
i alt 	 stat

Private

1968 0.9.1.0.,0esewass,ea t ee,e.e. 	 344. 	 98 	 a II
	 243,

1969
	

369
	

113 	 • • 	 256

1970
	

402
	

144 	 . . 	 258

1971 0.000. 0,1,00046046 ,641.414 OOOOO 410. •
	 471
	

182
	

289

1972 	 . • ... 4141 0,•••••• ........... 	 572
	

229
	

31
	

312

1973 . O ... ..••••••••• OOOOO ••••••• 	 685
	

300
	

37
	

348

1974 	 ....... 	 ••• • •• • • ..... ••••	 753
	

347
	

43  	 363

1) For grene 1968-1971 var tellingstidspunktet 1. oktober.

Tabell 2. Innmeldte barn etter alder 31. desember

År I alt 2 år og
under

3 år 4 ar 5 år
6 år og•

over

1968	 • • • • • • e • • • • • • • • • • • •

1969	 .......

1970 ..	 •• ..... • .....

1971 .. ........ ...........

1972 .. • • . • • • • as .. • • . • • • .

1973 • • • • • .......... • • • •

1974 .. 	 • . •••• .. •• . •• . •

10 983

11 686

12 711

14 830

19 103

22 699

25 529

1 158

1 216

1 367

1 508

2 592

3 063

3 496

1 357

1 400

1 474

1 964

2 691

3 159

3 853

2 247

2 305

2 566

2 919

3 795

4 677

5 044

2 856

3 278

3 395

3 909

4 795

5 744

6 454

3 365

3 487

3 909

4 530

5 230

6 056

682

Tabell 3. Ansatte i dagsintitusjonene pr. 31. desember
- •••••••■

Tabell 4. Barn i daginstitusjon etter foreldreforhold pr. 31. desember

Foreldreforhold

Ar I alt

En eller En eller
Enslig Begge for- begge for- 	 Andre

begge for-
mor og eldre i 	 eldre syk

' eldre under 
foreldre-

far 	 arbeid 	 arbeidsufør 	 forholdutdanning
el.l.    

713

686

725

1972 .. • • . • .

1973 ....

1974

19 103 	 3 985 	 8 443

22 699 	 4 693 	 10 703

25 529 	 5 313 	 12 315_

1 459

1 618

1 923

4 503

4 999

5 253 
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HJELPEORDNINGER FOR HJEMMENE 1974

Statistisk Sentralbyrås statistikk over hjelpeordninger for hjemmene viser

at det ved utgangen av 1974 var innført hlelpoordning i alle landets kommuner.

Husmorvikartjeneste var innført i 419 kommuner mens det var hjemmehjelp for eldre,

uføre m.v. i all kommuner. Andre hjelpeordninger (rengjøringspatrulje m.v.) var inn-

ført i 3 kommuner.

Ved utgangen av 1974 var i alt 31 093 hjemmehjelpere i arbeid her i landet.

Av disse var 97 prosent ansatt av kommunene. Det var i alt 1 781 heltidsansatte,

hvorav 1 625 husmorvikarer og 148 hjemmehjelpere for eldre, uføre m.v.

Noe over 109 000 hjem fikk hjemmehjelp i 1974. I 1973 var tallet vel

107 500. Husmorvikarhielp ble gitt til 47 900 hjem, ca. 60 600 hjem fikk hjemmehjelp

for eldre, uføre m.v. og 650 hjem fikk annen hjemmehjelp.

Utgiftene til hjelpeordninger for hjemmene var i 1974 i alt 247,3 mill.kr.

Av dette utgjorde lonnsutgif ,.ene 203,4 mill.kr. Kommunenes utgifter var 147,0 mill.kr.,

det vil si 59,4 prosent av de samlede utgifter. Staten og trygdekassene bidro hver med

39,8 mill.kr. Resten ble dekket av private organisasjoner, de hjem som fikk hjelp og

ved refusjon av sykepenger.

Hjelpeordninger for hjemmene 1974

yizia9...h.i2.2Es pr.  31.
Hjemme-
hjelpereHusmor- 	 AndreI alt vikarer for 	 I altv hjelpere
eldre,
uføre
m .v.

rjem  som fikk hill__
Hjemme-

Husmor- hjelp 	
Utgifter

vikar- for 	
Annen i 1 000
hjelp kroner

hjelp 	 eldre,
uføre
m. v.

Fylke

desember

Østfold .. . .. 	 2 088 	 74 	 2 014
Akershus ... . 	 2 093 	 147 	 1 938
Oslo .....33 096 	 133 	 2 963
Hedmark .... . 	 2 297 	 66 	 2 231
Oppland ... . . 	 1 484 	 74 	 1 410
Buskerud .... 	 1 790 	 89 	 1 700
Vestfold .. . . 	 1 449 	 95 	 1 354
Telemark ... . 	 1 299 	 66 	 1 233
Aust-Agder . . 	 849 	 56 	 793
Vest-Agder .. 	 1 231 	 106 	 1 125
Rogaland ... . 	 1 316 	 152 	 1 164
Hordaland ... 	 2 399 	 235 	 2 164
Sogn og Fjordane 905
More og Romsdal 1 848
Sør-Trøndelag . 1 415
Nord-Trøndelag 1 272
Nordland .... 2 205
Troms... . 11 353
Finnmark .... 704

- 6 520
8	 7 670
- 11 853
- 5 070
- 4 802

5 860
- 5 303
- 4 061
- 3 103
- 3 548
- 7 856
- 11 359
- 3 580
- 8 937
- 5 726
- 3 866
- 5 403
- 2 695
- 1 919

	

2 054 	 4 466	 15 555

	

3 268 	 3 785 617 	 19 170

	

2 312 	 9 541 	 31 314

	

1 720 	 3 350 	 13 741

	

2 092 	 2 710 	 9 848

	

2 159 	 3 661 	 40 	 15 370

	

2 478 	 2 825 	 12 320

	

2 008 	 2 053 	 8 099

	

1 381 	 1 722 	 6 748

	

1 706 	 1 842 	 7 248

	

4 467 	 3 389 	 15 988
	5 790	 5 569 	 26 729

	

2 359 	 1 221 	 642'4

	

5 410 	 3 527 	 13 668

	

2 903 	 2 823 	 12 350

	

1 994 	 1 872 	 7 986

	

2 092 	 3 311 	 12 940

	

801 	 1 894 	 7 423

	

901 	 1 018 	 4 405

	76	 829

	

148 	 1 700

	

110 	 1 305

	

97 	 1 175

	

110 	 2 095

	

58 	 1 295

	

48 	 656

I alt 	
• •
	 31 093 1 940 29 144
	

9 109 131
	

47 895 60 579 657 	 247 306
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTLBELLER I STATISTISK MÅNEDSHEFTE NR. 7, 1975

Tallene er mottatt i tiderl 14/10 - 20/10 og er foreløpige. De vil eventuelt

bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer

til tallene og allu korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder TrAneden (kvartalet, uken) for.

Danmark (tabell 82)

Arbeidsløyse ii:•••••••i4.4:•••• •	 Kol. A	 Sept.	 96,5	 (92,5)

Animalsk jordbruksproduksjon . . . . 	 7 I	 B	 Jan.	 104	 (95)
Feb.	 99
Mars	 96
April	 113
Mai	 111
Juni	 108

Detaljomsetningsindeks  	 I f	 , Aug.	 166	 (169)

Engrosprisindeks .... Oe ***** ..44. 	 I I	 G	 Sept.	 163	 (162)

Sverige (tabel! 83)

Arbeidsløyse  	 fi	A 	Sept.	 76	 (67)

Verdi av utenrikshandelen
a) Innforsel 	 .... 06040. 6.00.000 	 I I	 C.a	 Aug.	 5 600	 (5 250)
b) Utførsel ... ..... . ...  	 I 4	 C.b 	 Aug. 	 4 282 	 (5 328)

Storbritannia (tabell 84)

Detaljomsetningsindeks . .... ..... 	 A 	 D	 Aug.	 192	 (191)

Reuter's

	

råvareindeks, uketall ..	 13/10 - 17/10	 204	 (206)

Valutabeholdning .... . . .......... 	 - 1	 M	 Juli	 2 162	 (2 141)

Vest-Tyskiand (tabell 86)

Arbeidsløyse ... Oe0.0■4 ..... Ob... 	 t 1 	 B	 Sept.	 1 005,5 (1 031,1)

Konsumprisindeks .... ........... . 	 I 4 	
I	 Sept.	 136	 (135)

Sambandsstatene (tabell 88)

Moody's råvareindeks, uketall
	

13/10 - 17/10 	 190 	 (190



PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ HITTIL I OKTOBER 1975

serien Norges offisielle statistikk:

Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1973-74
Sidetall 55 Pris kr. 7,00

Flyttestatistikk 1974 Sidetall 95 Pris kr. 8,00

Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31, desember 1974
Sidetall 141 Pris kt. 8,00

Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1974
Sidetall 73 Pris kr. 8,00

Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1974 Sidetall 69
Pris kr. 8,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå:

The Destributive Effects of Indirect Taxation: An Econometric
Model and Empirical Results based on Norwegian Data
Sidetall 17 Pris kr. 5,00 (ART nr. 77)

FASTE PUBLIKASJONER FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ

Statistisk månedshefte. Pris: Arsabonnement kr. 25,00

Pr. hefte	 If	 2,50

Månedsstatistikk over utenrikshandelen.

Pris: Arsabonnement kr. 30,00

Pr. hefte	 3,00

Statistisk ukehefte. 	 Pris: Arsabonnement kr. 40,00

Pr. hefte	 "	 1,00




	Forside/Innhold

